
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.1 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: IRMA DENISSE OLVERA GONZALEZ       

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (32)
S-21K

 7:30- 8:20
DHVP (248)
S-11K

 7:30- 8:20
DHV  (33)
S-14K

 7:30- 8:20
FUM  (32)
S-21K

 7:30- 8:20
CB1  (26)
S-08K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (33)
S-15K

 8:20- 9:10
FA   (18)
S-01K

 8:20- 9:10
FUM  (32)
S-05K

 8:20- 9:10
TUT1 (8)
S-06K

 8:20- 9:10
CB1L (26)
L-09M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MLO  (54)
S-06K

 9:10-10:00
FA   (18)
S-01K

 9:10-10:00
CB1  (26)
S-18K

 9:10-10:00
MLO  (54)
S-13K

 9:10-10:00
CB1L (26)
L-09M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CHD  (63)
S-17K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CB1  (26)
S-18K

10:00-10:50
CB1  (26)
S-02K

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (137)
S-08N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHV  (33)
S-14K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FAL  (18)
S-01K

11:40-12:30
FUM  (32)
S-10K

11:40-12:30
MLO  (54)
S-14K

11:40-12:30
CHD  (63)
S-21K

11:40-12:30
MLO  (54)
S-04K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FAL  (18)
S-01K

12:30-13:20
FUM  (32)
S-10K

12:30-13:20
FA   (18)
S-01K

12:30-13:20
CHD  (63)
S-16K

12:30-13:20
FUM  (32)
S-13K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHVL (245)
CAN1 

13:20-14:10
CHDL (63)
L-11M

13:20-14:10
FA   (18)
S-04K

13:20-14:10
DHV  (33)
S-09K

13:20-14:10
FUM  (32)
S-13K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (137)
S-08N

14:10-15:00
CHDL (63)
L-11M

14:10-15:00
ING1 (137)
S-08N

14:10-15:00
ING1 (137)
S-08N

14:10-15:00
ING1 (137)
S-08N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
8 IRMA DENISSE OLVERA GONZ 18 MARIA TERESA NAJERA CHUA
26 ANA ESTHER CLEMENTE GARC 32 ARELY SARAHI ROCHA GARCI
33 ANGELICA ROSSO ALFARO   54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ
63 ROCIO LETICIA LEDEZMA CH 137 ANA LUISA RAMIREZ ESCOBE
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL CB1  CONTABILIDAD I          



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.1 
CB1L LAB CONTABILIDAD I      DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FA   FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAL  LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS ING1 INGLES I                
MLO  MARCO LEGAL DE LAS ORGAN DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.2 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ROSA ARGELIA MALDONADO LOZANO      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (52)
S-19K

 7:30- 8:20
CB1  (26)
S-21K

 7:30- 8:20
CB1L (26)
L-09M

 7:30- 8:20
CB1  (26)
S-14K

 7:30- 8:20
ING1 (162)
S-13N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (52)
S-19K

 8:20- 9:10
CB1  (26)
S-21K

 8:20- 9:10
CB1L (26)
L-09M

 8:20- 9:10
MLO  (54)
S-04K

 8:20- 9:10
DHV  (33)
S-07K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FA   (18)
S-01K

 9:10-10:00
MLO  (54)
S-04K

 9:10-10:00
CHDL (53)
L-11M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHVL (245)
CAN3 

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FA   (18)
S-01K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CHDL (53)
L-11M

10:00-10:50
ING1 (162)
S-13N

10:00-10:50
CB1  (26)
S-12K

10:50
11:40

10:50-11:40
MLO  (54)
S-04K

10:50-11:40
TUT1 (22)
S-14K

10:50-11:40
ING1 (162)
S-13N

10:50-11:40
DHVP (251)
S-08K

10:50-11:40
CHD  (53)
S-17K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FA   (18)
S-02K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FAL  (18)
S-17K

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (162)
S-13N

12:30-13:20
FA   (18)
S-01K

12:30-13:20
CHD  (53)
S-21K

12:30-13:20
FAL  (18)
S-17K

12:30-13:20
MLO  (54)
S-04K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (33)
S-02K

13:20-14:10
ING1 (162)
S-13N

13:20-14:10
DHV  (33)
S-12K

13:20-14:10
FUM  (52)
S-13K

13:20-14:10
FUM  (52)
S-05K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (53)
S-14K

14:10-15:00
FUM  (52)
S-13K

14:10-15:00
FUM  (52)
S-18K

14:10-15:00
DHV  (33)
S-13K

14:10-15:00
FUM  (52)
S-05K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
18 MARIA TERESA NAJERA CHUA 22 ROSA ARGELIA MALDONADO L
26 ANA ESTHER CLEMENTE GARC 33 ANGELICA ROSSO ALFARO   
52 KARLA MAYELA HERNANDEZ C 53 LUZ MARIA ARISTA GONGORA
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 162 YADIRA VILCHIS LARA     
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL CB1  CONTABILIDAD I          



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.2 
CB1L LAB CONTABILIDAD I      DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FA   FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAL  LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS ING1 INGLES I                
MLO  MARCO LEGAL DE LAS ORGAN DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.3 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ROSA ARGELIA MALDONADO LOZANO      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CB1  (46)
S-11K

 7:30- 8:20
CB1L (46)
L-09M

 7:30- 8:20
TUT1 (22)
S-12K

 7:30- 8:20
CB1  (46)
S-16K

 7:30- 8:20
FAL  (22)
L-08M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CB1  (46)
S-11K

 8:20- 9:10
CB1L (46)
L-09M

 8:20- 9:10
DHV  (33)
S-02K

 8:20- 9:10
CB1  (46)
S-16K

 8:20- 9:10
FAL  (22)
L-08M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHV  (33)
S-09K

 9:10-10:00
FA   (22)
S-10K

 9:10-10:00
ING1 (162)
S-13N

 9:10-10:00
CHD  (61)
S-06K

 9:10-10:00
ING1 (162)
S-13N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHVP (246)
S-12K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MLO  (54)
S-04K

10:00-10:50
MLO  (54)
S-04K

10:00-10:50
MLO  (54)
S-04K

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (162)
S-13N

10:50-11:40
MLO  (54)
S-04K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (162)
S-13N

11:40-12:30
FUM  (28)
S-09K

11:40-12:30
ING1 (162)
S-13N

11:40-12:30
CHD  (61)
S-02K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHD  (61)
S-03K

12:30-13:20
FUM  (28)
S-11K

12:30-13:20
FUM  (28)
S-09K

12:30-13:20
FUM  (28)
S-15K

12:30-13:20
FUM  (28)
S-18K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (28)
S-16K

13:20-14:10
DHVL (245)
CAN1 

13:20-14:10
FA   (22)
S-14K

13:20-14:10
CHDL (61)
L-01M

13:20-14:10
DHV  (33)
S-15K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUM  (28)
S-16K

14:10-15:00
DHV  (33)
S-09K

14:10-15:00
FA   (22)
S-14K

14:10-15:00
CHDL (61)
L-01M

14:10-15:00
FA   (22)
S-12K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
22 ROSA ARGELIA MALDONADO L 28 EVELYN AGUILAR RODRIGUEZ
33 ANGELICA ROSSO ALFARO   46 GABRIELA LOPEZ GONZALEZ 
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 61 PERLA NATYELLY JUAREZ BL
162 YADIRA VILCHIS LARA     245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL CB1  CONTABILIDAD I          



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.3 
CB1L LAB CONTABILIDAD I      DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FA   FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAL  LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS ING1 INGLES I                
MLO  MARCO LEGAL DE LAS ORGAN DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.4 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ROSA ARGELIA MALDONADO LOZANO      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CB1L (26)
L-09M

 7:30- 8:20
FA   (22)
S-06K

 7:30- 8:20
FUM  (28)
S-20K

 7:30- 8:20
ING1 (149)
S-12N

 7:30- 8:20
ING1 (149)
S-12N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CB1L (26)
L-09M

 8:20- 9:10
FA   (22)
S-06K

 8:20- 9:10
FA   (22)
S-15K

 8:20- 9:10
CB1  (26)
S-05K

 8:20- 9:10
FUM  (28)
S-17K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CB1  (26)
S-10K

 9:10-10:00
CB1  (26)
S-06K

 9:10-10:00
FA   (22)
S-15K

 9:10-10:00
CB1  (26)
S-15K

 9:10-10:00
FAL  (22)
L-01M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MLO  (54)
S-04K

10:00-10:50
ING1 (149)
S-12N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FAL  (22)
L-01M

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUM  (28)
S-19K

10:50-11:40
CHDL (61)
L-01M

10:50-11:40
MLO  (54)
S-04K

10:50-11:40
MLO  (54)
S-04K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (28)
S-14K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
CHDL (61)
L-01M

11:40-12:30
CHD  (61)
S-20K

11:40-12:30
DHVP (251)
S-05K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (28)
S-14K

12:30-13:20
MLO  (54)
S-04K

12:30-13:20
ING1 (149)
S-12N

12:30-13:20
CHD  (61)
S-02K

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING1 (149)
S-12N

13:20-14:10
DHV  (33)
S-12K

13:20-14:10
CHD  (61)
S-03K

13:20-14:10
FUM  (28)
S-07K

13:20-14:10
TUT1 (22)
S-18K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHV  (33)
S-20K

14:10-15:00
DHVL (245)
CAN1 

14:10-15:00
DHV  (33)
S-13K

14:10-15:00
FUM  (28)
S-07K

14:10-15:00
DHV  (33)
S-17K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
22 ROSA ARGELIA MALDONADO L 26 ANA ESTHER CLEMENTE GARC
28 EVELYN AGUILAR RODRIGUEZ 33 ANGELICA ROSSO ALFARO   
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 61 PERLA NATYELLY JUAREZ BL
149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE 245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL CB1  CONTABILIDAD I          



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 1.4 
CB1L LAB CONTABILIDAD I      DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FA   FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAL  LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS ING1 INGLES I                
MLO  MARCO LEGAL DE LAS ORGAN DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.1 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: IRMA DENISSE OLVERA GONZALEZ       

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
GCHL (68)
S-01K

 7:30- 8:20
B1IN4 (152)
S-05N

 7:30- 8:20
ETP  (34)
S-02K

 7:30- 8:20
ETPP (251)
S-05K

 7:30- 8:20
ETP  (34)
S-02K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
COG  (8)
S-02K

 8:20- 9:10
GCH  (68)
S-02K

 8:20- 9:10
LL   (54)
S-04K

 8:20- 9:10
ETP  (34)
S-02K

 8:20- 9:10
COGL (8)
S-01K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (152)
S-05N

 9:10-10:00
COGL (8)
L-01M

 9:10-10:00
GCH  (68)
S-07K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
LL   (54)
S-07K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
LL   (54)
S-04K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ICH  (43)
S-09K

10:00-10:50
ICHL (43)
S-01K

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (34)
S-08K

10:50-11:40
SS1L (27)
S-01K

10:50-11:40
SS1L (27)
S-01K

10:50-11:40
ICHL (43)
S-01K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
LL   (54)
S-04K

11:40-12:30
SS1L (27)
S-01K

11:40-12:30
SS1L (27)
S-01K

11:40-12:30
B1IN4 (152)
S-05N

11:40-12:30
ICH  (43)
S-09K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
GCH  (68)
S-02K

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
B1IN4 (152)
S-05N

12:30-13:20
SS1L (27)
S-01K

12:30-13:20
SS1  (27)
S-08K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
SS1L (27)
S-01K

13:20-14:10
ICH  (43)
S-05K

13:20-14:10
GCHL (68)
S-01K

13:20-14:10
SS1L (27)
S-01K

13:20-14:10
B1IN4 (152)
S-05N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
SS1L (27)
S-01K

14:10-15:00
COG  (8)
S-06K

14:10-15:00
COG  (8)
S-08K

14:10-15:00
TUT4 (8)
S-08K

14:10-15:00
B1IN4 (152)
S-05N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
8 IRMA DENISSE OLVERA GONZ 27 ADAN HERNANDEZ GARCIA   
34 BLANCA BEGONIA REYES    43 FABIOLA RODRIGUEZ POSADA
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 68 WALFRE EUGENIA LEON REVO
152 MANUEL NAVARRO RUIZ     251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
COG  COMPORTAMIENTO ORGANIZAC COGL LAB COMPORTAMIENTO ORGAN
ETP  ETICA PROFESIONAL       GCH  GESTION DEL CAPITAL HUMA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.1 
GCHL LAB GESTION DEL CAPITAL ICH  INTEGRACION DEL CAPITAL 
ICHL LAB INTEGRACION DEL CAPI LL   LEGISLACION LABORAL     
SS1  SUELDOS Y SALARIOS I    SS1L LAB SUELDOS Y SALARIOS I
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.2 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: IRMA DENISSE OLVERA GONZALEZ       

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
TUT4 (8)
S-02K

 7:30- 8:20
GCH  (68)
S-03K

 7:30- 8:20
GCH  (68)
S-07K

 7:30- 8:20
ETP  (30)
S-03K

 7:30- 8:20
B4IN4 (138)
S-07N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
GCHL (68)
S-01K

 8:20- 9:10
COG  (8)
S-05K

 8:20- 9:10
B4IN4 (138)
S-07N

 8:20- 9:10
ETPP (251)
S-03K

 8:20- 9:10
LL   (54)
S-04K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
SS1L (27)
L-09M

 9:10-10:00
B4IN4 (138)
S-07N

 9:10-10:00
SS1L (27)
L-09M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ICH  (43)
S-06K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
SS1L (27)
L-09M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
SS1L (27)
L-09M

10:00-10:50
SS1L (27)
L-09M

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ICH  (43)
S-06K

10:50-11:40
LL   (54)
S-04K

10:50-11:40
SS1L (27)
L-09M

10:50-11:40
SS1L (27)
L-09M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (138)
S-07N

11:40-12:30
LL   (54)
S-04K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
GCH  (68)
S-09K

11:40-12:30
SS1L (27)
L-09M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
LL   (54)
S-06K

12:30-13:20
ICHL (43)
L-01M

12:30-13:20
SS1  (27)
S-04K

12:30-13:20
ICH  (43)
S-09K

12:30-13:20
COG  (8)
S-05K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
COGL (8)
L-11M

13:20-14:10
COGL (8)
L-04M

13:20-14:10
ETP  (30)
S-07K

13:20-14:10
B4IN4 (138)
S-07N

13:20-14:10
ICHL (43)
L-12M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
COG  (8)
S-02K

14:10-15:00
ETP  (30)
S-04K

14:10-15:00
GCHL (68)
S-01K

14:10-15:00
B4IN4 (138)
S-07N

14:10-15:00
ETP  (30)
S-03K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
8 IRMA DENISSE OLVERA GONZ 27 ADAN HERNANDEZ GARCIA   
30 ALEJANDRA INFANTE BLANCO 43 FABIOLA RODRIGUEZ POSADA
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 68 WALFRE EUGENIA LEON REVO
138 ARELY PRISCILA MENDEZ SA 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
COG  COMPORTAMIENTO ORGANIZAC COGL LAB COMPORTAMIENTO ORGAN
ETP  ETICA PROFESIONAL       GCH  GESTION DEL CAPITAL HUMA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.2 
GCHL LAB GESTION DEL CAPITAL ICH  INTEGRACION DEL CAPITAL 
ICHL LAB INTEGRACION DEL CAPI LL   LEGISLACION LABORAL     
SS1  SUELDOS Y SALARIOS I    SS1L LAB SUELDOS Y SALARIOS I
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.3 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: IRMA DENISSE OLVERA GONZALEZ       

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ETP  (30)
S-13K

 7:30- 8:20
COGL (8)
L-10M

 7:30- 8:20
COG  (8)
S-18K

 7:30- 8:20
COG  (8)
S-20K

 7:30- 8:20
COG  (8)
S-10K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
LL   (54)
S-07K

 8:20- 9:10
LL   (54)
S-04K

 8:20- 9:10
GCHL (68)
S-01K

 8:20- 9:10
ETP  (30)
S-21K

 8:20- 9:10
SS1  (27)
S-20K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
GCH  (68)
S-09K

 9:10-10:00
LL   (54)
S-08K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
SS1L (27)
L-08M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
B5IN4 (152)
S-05N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B5IN4 (152)
S-05N

10:00-10:50
SS1L (27)
L-08M

10:50
11:40

10:50-11:40
SS1L (27)
L-09M

10:50-11:40
B5IN4 (152)
S-05N

10:50-11:40
B5IN4 (152)
S-05N

10:50-11:40
GCH  (68)
S-17K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
SS1L (27)
L-09M

11:40-12:30
B5IN4 (152)
S-05N

11:40-12:30
GCH  (68)
S-17K

11:40-12:30
ICHL (43)
S-01K

11:40-12:30
B5IN4 (152)
S-05N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ICHL (43)
L-08M

12:30-13:20
ETP  (30)
S-03K

12:30-13:20
COGL (8)
L-01M

12:30-13:20
LL   (54)
S-18K

12:30-13:20
ICH  (43)
S-19K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ICH  (43)
S-05K

13:20-14:10
SS1L (27)
L-09M

13:20-14:10
SS1L (27)
L-09M

13:20-14:10
ICH  (43)
S-14K

13:20-14:10
ETP  (30)
S-17K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ETPP (246)
S-18K

14:10-15:00
SS1L (27)
L-09M

14:10-15:00
SS1L (27)
L-09M

14:10-15:00
GCHL (68)
L-18M

14:10-15:00
TUT4 (8)
S-14K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
8 IRMA DENISSE OLVERA GONZ 27 ADAN HERNANDEZ GARCIA   
30 ALEJANDRA INFANTE BLANCO 43 FABIOLA RODRIGUEZ POSADA
54 MARIA CONCEPCION VAZQUEZ 68 WALFRE EUGENIA LEON REVO
152 MANUEL NAVARRO RUIZ     246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B5IN4 BLOQUE 5 INGLES 4       
COG  COMPORTAMIENTO ORGANIZAC COGL LAB COMPORTAMIENTO ORGAN
ETP  ETICA PROFESIONAL       GCH  GESTION DEL CAPITAL HUMA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LICENCIATURA EN ADMINISTRACION 4.3 
GCHL LAB GESTION DEL CAPITAL ICH  INTEGRACION DEL CAPITAL 
ICHL LAB INTEGRACION DEL CAPI LL   LEGISLACION LABORAL     
SS1  SUELDOS Y SALARIOS I    SS1L LAB SUELDOS Y SALARIOS I
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MARIA TERESA NAJERA CHUA           

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MER  (31)
S-16K

 7:30- 8:20
MER  (31)
S-07K

 7:30- 8:20
ING1 (162)
S-13N

 7:30- 8:20
MER  (31)
S-06K

 7:30- 8:20
CHD  (53)
S-20K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (59)
S-16K

 8:20- 9:10
FAE  (69)
S-11K

 8:20- 9:10
FAE  (69)
S-20K

 8:20- 9:10
MER  (31)
S-20K

 8:20- 9:10
DHVL (245)
CAN1 

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MAT  (52)
S-07K

 9:10-10:00
FAE  (69)
S-11K

 9:10-10:00
FAE  (69)
S-20K

 9:10-10:00
MAT  (52)
S-04K

 9:10-10:00
MER  (31)
S-21K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
INF  (40)
L-09M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
TUT1 (18)
S-01K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHV  (59)
S-14K

10:50-11:40
DHVP (246)
S-06K

10:50-11:40
FAEL (69)
L-11M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CHD  (53)
S-13K

11:40-12:30
DHV  (59)
S-09K

11:40-12:30
INF  (40)
L-02M

11:40-12:30
INF  (40)
L-08M

11:40-12:30
FAEL (69)
L-11M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
INF  (40)
L-13M

12:30-13:20
MAT  (52)
S-15K

12:30-13:20
MAT  (52)
S-15K

12:30-13:20
ING1 (162)
S-13N

12:30-13:20
ING1 (162)
S-13N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING1 (162)
S-13N

13:20-14:10
MAT  (52)
S-15K

13:20-14:10
MAT  (52)
S-15K

13:20-14:10
CHDL (53)
L-12M

13:20-14:10
DHV  (59)
S-08K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MAT  (52)
S-05K

14:10-15:00
ING1 (162)
S-13N

14:10-15:00
CHD  (53)
S-19K

14:10-15:00
CHDL (53)
L-12M

14:10-15:00
INF  (40)
L-11M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
18 MARIA TERESA NAJERA CHUA 31 ANA KARINA DIAZ RIVAS   
40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT 52 KARLA MAYELA HERNANDEZ C
53 LUZ MARIA ARISTA GONGORA 59 MIRIAM NAYELI EGUIA ALME
69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR 162 YADIRA VILCHIS LARA     
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.1
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ISRAEL SERRATO LOPEZ               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHV  (59)
S-10K

 7:30- 8:20
CHD  (36)
S-05K

 7:30- 8:20
INF  (40)
L-17M

 7:30- 8:20
MAT  (52)
S-12K

 7:30- 8:20
FAE  (69)
S-19K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MER  (31)
S-12K

 8:20- 9:10
TUT1 (10)
S-15K

 8:20- 9:10
DHVL (245)
CAN3 

 8:20- 9:10
MAT  (52)
S-12K

 8:20- 9:10
FAE  (69)
S-19K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MER  (31)
S-15K

 9:10-10:00
INF  (40)
L-09M

 9:10-10:00
MER  (31)
S-04K

 9:10-10:00
MER  (31)
S-16K

 9:10-10:00
CHD  (36)
S-15K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (133)
S-01N

10:00-10:50
MAT  (52)
S-11K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MER  (31)
S-14K

10:00-10:50
ING1 (133)
S-01N

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MAT  (52)
S-11K

10:50-11:40
INF  (40)
L-13M

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MAT  (52)
S-15K

11:40-12:30
CHDL (36)
L-04M

11:40-12:30
DHV  (59)
S-11K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
INF  (40)
L-18M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MAT  (52)
S-15K

12:30-13:20
CHDL (36)
L-04M

12:30-13:20
FAE  (69)
S-06K

12:30-13:20
ING1 (133)
S-01N

12:30-13:20
MAT  (52)
S-03K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
INF  (40)
L-15M

13:20-14:10
DHV  (59)
S-17K

13:20-14:10
FAE  (69)
S-09K

13:20-14:10
DHVP (246)
S-03K

13:20-14:10
FAEL (69)
L-08M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (36)
S-08K

14:10-15:00
ING1 (133)
S-01N

14:10-15:00
ING1 (133)
S-01N

14:10-15:00
DHV  (59)
S-02K

14:10-15:00
FAEL (69)
L-08M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    31 ANA KARINA DIAZ RIVAS   
36 CLAUDIA ELENA DIAZ RIVAS 40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT
52 KARLA MAYELA HERNANDEZ C 59 MIRIAM NAYELI EGUIA ALME
69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR 133 ANDREA ELIZABETH TORRES 
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.2
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.3

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ISRAEL SERRATO LOPEZ               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (133)
S-01N

 7:30- 8:20
FAE  (63)
S-09K

 7:30- 8:20
FAE  (63)
S-19K

 7:30- 8:20
CHD  (61)
S-02K

 7:30- 8:20
DHV  (41)
S-16K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (41)
S-14K

 8:20- 9:10
FAE  (63)
S-09K

 8:20- 9:10
FAE  (63)
S-19K

 8:20- 9:10
MER  (36)
S-13K

 8:20- 9:10
INF  (40)
L-11M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MER  (36)
S-20K

 9:10-10:00
MAT  (67)
S-11K

 9:10-10:00
FAEL (63)
L-08M

 9:10-10:00
ING1 (133)
S-01N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
INF  (40)
L-08M

10:00-10:50
DHVL (245)
CAN1 

10:00-10:50
MAT  (67)
S-11K

10:00-10:50
FAEL (63)
L-08M

10:00-10:50
MAT  (67)
S-07K

10:50
11:40

10:50-11:40
MER  (36)
S-17K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
INF  (40)
L-09M

10:50-11:40
DHV  (41)
S-19K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MAT  (67)
S-09K

11:40-12:30
MAT  (67)
S-11K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MER  (36)
S-18K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MAT  (67)
S-09K

12:30-13:20
INF  (40)
L-12M

12:30-13:20
MER  (36)
S-12K

12:30-13:20
MAT  (67)
S-06K

12:30-13:20
CHD  (61)
S-02K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHVP (251)
S-08K

13:20-14:10
ING1 (133)
S-01N

13:20-14:10
ING1 (133)
S-01N

13:20-14:10
INF  (40)
L-15M

13:20-14:10
CHDL (61)
L-02M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (61)
S-03K

14:10-15:00
TUT1 (10)
S-16K

14:10-15:00
DHV  (41)
S-04K

14:10-15:00
ING1 (133)
S-01N

14:10-15:00
CHDL (61)
L-02M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    36 CLAUDIA ELENA DIAZ RIVAS
40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT 41 DENISSE MADAY ALVARADO C
61 PERLA NATYELLY JUAREZ BL 63 ROCIO LETICIA LEDEZMA CH
67 VICTOR ARTURO LOPEZ ORTI 133 ANDREA ELIZABETH TORRES 
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.3
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.4

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MYRIAM ANDREA ALVARADO ORTEGA      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (158)
S-10N

 7:30- 8:20
INF  (40)
L-12M

 7:30- 8:20
MER  (36)
S-13K

 7:30- 8:20
MER  (36)
S-15K

 7:30- 8:20
MAT  (67)
S-12K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
INF  (40)
L-11M

 8:20- 9:10
MER  (36)
S-03K

 8:20- 9:10
INF  (40)
L-01M

 8:20- 9:10
CHD  (61)
S-07K

 8:20- 9:10
TUT1 (16)
S-02K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHV  (41)
S-12K

 9:10-10:00
ING1 (158)
S-10N

 9:10-10:00
FAEL (63)
L-18M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHV  (41)
S-18K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FAEL (63)
L-18M

10:00-10:50
CHDL (61)
L-02M

10:00-10:50
ING1 (158)
S-10N

10:50
11:40

10:50-11:40
DHVP (251)
S-13K

10:50-11:40
FAE  (63)
S-07K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CHDL (61)
L-02M

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CHD  (61)
S-03K

11:40-12:30
FAE  (63)
S-07K

11:40-12:30
ING1 (158)
S-10N

11:40-12:30
DHV  (41)
S-05K

11:40-12:30
FAE  (63)
S-10K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MER  (36)
S-07K

12:30-13:20
DHV  (41)
S-12K

12:30-13:20
MAT  (67)
S-05K

12:30-13:20
INF  (40)
L-13M

12:30-13:20
FAE  (63)
S-10K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MAT  (67)
S-06K

13:20-14:10
MAT  (67)
S-07K

13:20-14:10
DHVL (245)
CAN3 

13:20-14:10
ING1 (158)
S-10N

13:20-14:10
INF  (40)
L-18M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MAT  (67)
S-06K

14:10-15:00
MAT  (67)
S-07K

14:10-15:00
CHD  (61)
S-06K

14:10-15:00
MAT  (67)
S-19K

14:10-15:00
MER  (36)
S-11K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
16 MYRIAM ANDREA ALVARADO O 36 CLAUDIA ELENA DIAZ RIVAS
40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT 41 DENISSE MADAY ALVARADO C
61 PERLA NATYELLY JUAREZ BL 63 ROCIO LETICIA LEDEZMA CH
67 VICTOR ARTURO LOPEZ ORTI 158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.4
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.5

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MYRIAM ANDREA ALVARADO ORTEGA      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
INF  (40)
L-01M

 7:30- 8:20
MAT  (107)
S-20K

 7:30- 8:20
TUT1 (16)
S-08K

 7:30- 8:20
MER  (38)
S-11K

 7:30- 8:20
INF  (40)
L-11M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (161)
S-11N

 8:20- 9:10
INF  (40)
BIB 2

 8:20- 9:10
CHD  (53)
S-12K

 8:20- 9:10
INF  (40)
L-14M

 8:20- 9:10
MER  (38)
S-21K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MER  (38)
S-21K

 9:10-10:00
MER  (38)
S-03K

 9:10-10:00
MER  (38)
S-14K

 9:10-10:00
ING1 (161)
S-11N

 9:10-10:00
ING1 (161)
S-11N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
INF  (40)
L-15M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DHVP (250)
S-03K

10:50
11:40

10:50-11:40
DHVL (245)
CAN3 

10:50-11:40
ING1 (161)
S-11N

10:50-11:40
ING1 (161)
S-11N

10:50-11:40
CHD  (53)
S-05K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FAE  (63)
S-20K

11:40-12:30
CHD  (53)
S-20K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MAT  (107)
S-19K

11:40-12:30
MAT  (107)
S-15K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FAE  (63)
S-20K

12:30-13:20
DHV  (59)
S-06K

12:30-13:20
DHV  (59)
S-18K

12:30-13:20
DHV  (59)
S-20K

12:30-13:20
DHV  (59)
S-09K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MAT  (107)
S-07K

13:20-14:10
CHDL (53)
L-08M

13:20-14:10
MAT  (107)
S-16K

13:20-14:10
FAEL (63)
L-09M

13:20-14:10
FAE  (63)
S-20K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MAT  (107)
S-07K

14:10-15:00
CHDL (53)
L-08M

14:10-15:00
MAT  (107)
S-16K

14:10-15:00
FAEL (63)
L-09M

14:10-15:00
FAE  (63)
S-20K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
16 MYRIAM ANDREA ALVARADO O 38 CRISTIAN OSIRIS IBARRA R
40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT 53 LUZ MARIA ARISTA GONGORA
59 MIRIAM NAYELI EGUIA ALME 63 ROCIO LETICIA LEDEZMA CH
107 IMELDA ESMERALDA CERDA A 161 SERGIO GOMEZ DIAZ       
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.5
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.6

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ISRAEL SERRATO LOPEZ               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MAT  (51)
S-05K

 7:30- 8:20
TUT1 (10)
S-19K

 7:30- 8:20
MAT  (51)
S-05K

 7:30- 8:20
FAEL (63)
S-01K

 7:30- 8:20
DHVP (246)
S-03K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MAT  (51)
S-05K

 8:20- 9:10
ING1 (149)
S-12N

 8:20- 9:10
MER  (36)
S-11K

 8:20- 9:10
FAEL (63)
S-01K

 8:20- 9:10
CHDL (53)
L-04M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
INF  (40)
L-08M

 9:10-10:00
MAT  (51)
S-05K

 9:10-10:00
INF  (40)
L-10M

 9:10-10:00
MER  (36)
S-07K

 9:10-10:00
CHDL (53)
L-04M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (149)
S-12N

10:00-10:50
MAT  (51)
S-05K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MAT  (51)
S-05K

10:00-10:50
INF  (40)
L-09M

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (149)
S-12N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MAT  (51)
S-13K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MER  (36)
S-16K

11:40-12:30
INF  (40)
L-13M

11:40-12:30
FAE  (63)
S-16K

11:40-12:30
CHD  (53)
S-07K

11:40-12:30
ING1 (149)
S-12N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHD  (53)
S-21K

12:30-13:20
DHVL (245)
CAN1 

12:30-13:20
FAE  (63)
S-16K

12:30-13:20
ING1 (149)
S-12N

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FAE  (63)
S-15K

13:20-14:10
MER  (36)
S-02K

13:20-14:10
CHD  (53)
S-06K

13:20-14:10
DHV  (59)
S-12K

13:20-14:10
MER  (36)
S-10K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FAE  (63)
S-15K

14:10-15:00
DHV  (59)
S-11K

14:10-15:00
DHV  (59)
S-21K

14:10-15:00
INF  (40)
L-11M

14:10-15:00
DHV  (59)
S-10K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    36 CLAUDIA ELENA DIAZ RIVAS
40 DORA ELIZABTH LOPEZ BELT 51 KARI GUADALUPE MARTINEZ 
53 LUZ MARIA ARISTA GONGORA 59 MIRIAM NAYELI EGUIA ALME
63 ROCIO LETICIA LEDEZMA CH 149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 1.6
FAE  FUNDAMENTOS DE ADMINISTR FAEL LAB FUNDAMENTOS DE ADMIN
INF  INFORMATICA             ING1 INGLES I                
MAT  MATEMATICAS             MER  MERCADOTECNIA           
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MYRIAM ANDREA ALVARADO ORTEGA      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DDM  (16)
L-04M

 7:30- 8:20
B1IN4 (160)
S-14N

 7:30- 8:20
MEP  (31)
L-06M

 7:30- 8:20
SIML (10)
L-18M

 7:30- 8:20
MEP  (31)
L-06M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DDM  (16)
L-04M

 8:20- 9:10
MEP  (31)
L-06M

 8:20- 9:10
MEP  (31)
L-06M

 8:20- 9:10
SIML (10)
L-18M

 8:20- 9:10
MEP  (31)
L-06M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (160)
S-14N

 9:10-10:00
MEP  (31)
L-06M

 9:10-10:00
ETP  (33)
S-12K

 9:10-10:00
ATI  (30)
S-21K

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ATI  (30)
S-06K

10:00-10:50
GV   (66)
S-08K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
GV   (66)
S-07K

10:00-10:50
ETP  (33)
S-18K

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (33)
S-02K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DDM  (16)
L-04M

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ATI  (30)
S-12K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ETP  (33)
S-16K

11:40-12:30
DDM  (16)
L-04M

11:40-12:30
B1IN4 (160)
S-14N

11:40-12:30
ETPP (246)
S-14K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
SIM  (10)
L-09M

12:30-13:20
GVL  (66)
L-02M

12:30-13:20
B1IN4 (160)
S-14N

12:30-13:20
GVL  (66)
L-08M

12:30-13:20
SIM  (10)
S-14K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
SIM  (10)
L-09M

13:20-14:10
GVL  (66)
L-02M

13:20-14:10
TUT4 (16)
S-20K

13:20-14:10
DDM  (16)
L-04M

13:20-14:10
B1IN4 (160)
S-14N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
GV   (66)
S-04K

14:10-15:00
DDM  (16)
L-04M

14:10-15:00
ATI  (30)
S-05K

14:10-15:00
DDM  (16)
L-04M

14:10-15:00
B1IN4 (160)
S-14N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    16 MYRIAM ANDREA ALVARADO O
30 ALEJANDRA INFANTE BLANCO 31 ANA KARINA DIAZ RIVAS   
33 ANGELICA ROSSO ALFARO   66 TANIA MARIA LOZA NUNEZ  
160 ROSALBA VASQUEZ AGUILAR 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
ATI  ADMINISTRACION DEL TIEMP DDM  DISENO DIGITAL Y MULTIME
ETP  ETICA PROFESIONAL       GV   GESTION DE VENTAS       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.1
GVL  GESTION DE VENTAS       MEP  MEZCLA PROMOCIONAL      
SIM  SISTEMA DE INVESTIGACION SIML LAB SISTEMA DE INVESTIGA
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MYRIAM ANDREA ALVARADO ORTEGA      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MEP  (3)
L-06M

 7:30- 8:20
B1IN4 (138)
S-07N

 7:30- 8:20
SIML (10)
L-11M

 7:30- 8:20
DDM  (16)
L-04M

 7:30- 8:20
SIM  (10)
L-17M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MEP  (3)
L-06M

 8:20- 9:10
GVL  (66)
L-12M

 8:20- 9:10
SIML (10)
L-11M

 8:20- 9:10
TUT4 (16)
S-08K

 8:20- 9:10
SIM  (10)
L-17M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (138)
S-07N

 9:10-10:00
GVL  (66)
L-12M

 9:10-10:00
DDM  (16)
L-04M

 9:10-10:00
GV   (66)
S-20K

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DDM  (16)
L-04M

10:00-10:50
ATI  (30)
S-03K

10:00-10:50
DDM  (16)
L-04M

10:50
11:40

10:50-11:40
ETPP (246)
S-09K

10:50-11:40
ETP  (33)
S-02K

10:50-11:40
ETP  (33)
S-09K

10:50-11:40
GVL  (66)
L-11M

10:50-11:40
DDM  (16)
L-04M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
GV   (66)
S-12K

11:40-12:30
ATI  (30)
S-21K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
B1IN4 (138)
S-07N

11:40-12:30
ATI  (30)
S-06K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ETP  (33)
S-12K

12:30-13:20
SIM  (10)
S-20K

12:30-13:20
B1IN4 (138)
S-07N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ETP  (33)
S-15K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DDM  (16)
L-04M

13:20-14:10
ATI  (30)
S-21K

13:20-14:10
MEP  (3)
L-06M

13:20-14:10
MEP  (3)
L-06M

13:20-14:10
B1IN4 (138)
S-07N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DDM  (16)
L-04M

14:10-15:00
GV   (66)
S-05K

14:10-15:00
MEP  (3)
L-06M

14:10-15:00
MEP  (3)
L-06M

14:10-15:00
B1IN4 (138)
S-07N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
3 ALDO ANDRES CASAS BRAVO 10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    
16 MYRIAM ANDREA ALVARADO O 30 ALEJANDRA INFANTE BLANCO
33 ANGELICA ROSSO ALFARO   66 TANIA MARIA LOZA NUNEZ  
138 ARELY PRISCILA MENDEZ SA 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
ATI  ADMINISTRACION DEL TIEMP DDM  DISENO DIGITAL Y MULTIME
ETP  ETICA PROFESIONAL       GV   GESTION DE VENTAS       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.2
GVL  GESTION DE VENTAS       MEP  MEZCLA PROMOCIONAL      
SIM  SISTEMA DE INVESTIGACION SIML LAB SISTEMA DE INVESTIGA
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.3

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ISRAEL SERRATO LOPEZ               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (141)
S-06N

 7:30- 8:20
DDM  (38)
L-04M

 7:30- 8:20
DDM  (38)
L-04M

 7:30- 8:20
GV   (66)
S-18K

 7:30- 8:20
DDM  (38)
L-04M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ATI  (30)
S-08K

 8:20- 9:10
DDM  (38)
L-04M

 8:20- 9:10
DDM  (38)
L-04M

 8:20- 9:10
DDM  (38)
L-04M

 8:20- 9:10
B2IN4 (141)
S-06N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MEP  (36)
L-06M

 9:10-10:00
ETPP (246)
S-18K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DDM  (38)
L-04M

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MEP  (36)
L-06M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B2IN4 (141)
S-06N

10:00-10:50
SIM  (10)
S-20K

10:00-10:50
MEP  (36)
L-06M

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ATI  (30)
S-08K

10:50-11:40
MEP  (36)
L-06M

10:50-11:40
ATI  (30)
S-02K

10:50-11:40
MEP  (36)
L-06M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETP  (33)
S-17K

11:40-12:30
GV   (66)
S-12K

11:40-12:30
MEP  (36)
L-06M

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ETP  (33)
S-08K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
GVL  (66)
L-10M

12:30-13:20
ETP  (33)
S-19K

12:30-13:20
ETP  (33)
S-08K

12:30-13:20
B2IN4 (141)
S-06N

12:30-13:20
ATI  (30)
S-06K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
GV   (66)
S-04K

13:20-14:10
B2IN4 (141)
S-06N

13:20-14:10
SIML (10)
L-13M

13:20-14:10
GVL  (66)
L-02M

13:20-14:10
SIM  (10)
L-04M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
TUT4 (10)
S-17K

14:10-15:00
B2IN4 (141)
S-06N

14:10-15:00
SIML (10)
L-13M

14:10-15:00
GVL  (66)
L-02M

14:10-15:00
SIM  (10)
L-04M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
10 ISRAEL SERRATO LOPEZ    30 ALEJANDRA INFANTE BLANCO
33 ANGELICA ROSSO ALFARO   36 CLAUDIA ELENA DIAZ RIVAS
38 CRISTIAN OSIRIS IBARRA R 66 TANIA MARIA LOZA NUNEZ  
141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
ATI  ADMINISTRACION DEL TIEMP DDM  DISENO DIGITAL Y MULTIME
ETP  ETICA PROFESIONAL       GV   GESTION DE VENTAS       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: LIC EN NEGOCIOS Y MERCADOTECNIA 4.3
GVL  GESTION DE VENTAS       MEP  MEZCLA PROMOCIONAL      
SIM  SISTEMA DE INVESTIGACION SIML LAB SISTEMA DE INVESTIGA
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.1        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: KARINA ELIZABETH GALVAN DELGADO    

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
PES  (67)
S-06K

 7:30- 8:20
PESL (67)
S-01K

 7:30- 8:20
PES  (67)
S-11K

 7:30- 8:20
ING1 (143)
S-09N

 7:30- 8:20
DHVL (245)
CAN1 

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUML (32)
L-12M

 8:20- 9:10
AYP  (12)
S-19K

 8:20- 9:10
DHVP (250)
S-09K

 8:20- 9:10
FUM  (32)
S-11K

 8:20- 9:10
PES  (67)
S-06K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FUML (32)
L-12M

 9:10-10:00
ING1 (143)
S-09N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (32)
S-11K

 9:10-10:00
PESL (67)
S-01K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (143)
S-09N

10:00-10:50
FUM  (32)
S-20K

10:00-10:50
FUM  (32)
S-15K

10:00-10:50
FCSL (24)
L-04M

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
DHV  (41)
S-21K

10:50-11:40
FUM  (32)
S-20K

10:50-11:40
FUM  (32)
S-15K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (143)
S-09N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DHV  (41)
S-15K

11:40-12:30
FCS  (24)
S-08K

11:40-12:30
FUM  (32)
S-12K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
AYP  (12)
S-04K

12:30-13:20
TUT1 (14)
S-18K

12:30-13:20
CHD  (50)
S-11K

12:30-13:20
DHV  (41)
S-13K

12:30-13:20
CHD  (50)
S-17K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FCS  (24)
S-14K

13:20-14:10
DHV  (41)
S-04K

13:20-14:10
ING1 (143)
S-09N

13:20-14:10
CHDL (50)
L-08M

13:20-14:10
AYPL (12)
L-14M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (50)
S-13K

14:10-15:00
FCSL (24)
L-14M

14:10-15:00
AYP  (12)
S-07K

14:10-15:00
CHDL (50)
L-08M

14:10-15:00
AYPL (12)
L-14M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
12 JOSE DAVID CASTRO       14 KARINA ELIZABETH GALVAN 
24 ROBERTO CHAVEZ GOVEA    32 ARELY SARAHI ROCHA GARCI
41 DENISSE MADAY ALVARADO C 50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND
67 VICTOR ARTURO LOPEZ ORTI 143 CINDY LIZETH MORALES PAL
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.1        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.2        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: KARINA ELIZABETH GALVAN DELGADO    

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHV  (41)
S-18K

 7:30- 8:20
PES  (32)
S-12K

 7:30- 8:20
ING1 (141)
S-06N

 7:30- 8:20
FUM  (65)
S-17K

 7:30- 8:20
PESL (32)
L-09M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FCS  (24)
S-03K

 8:20- 9:10
CHD  (118)
S-16K

 8:20- 9:10
FCS  (24)
S-21K

 8:20- 9:10
FUM  (65)
S-17K

 8:20- 9:10
CHD  (118)
S-09K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FCSL (24)
L-14M

 9:10-10:00
TUT1 (14)
S-21K

 9:10-10:00
CHDL (118)
L-01M

 9:10-10:00
AYP  (69)
S-20K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (65)
S-11K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CHDL (118)
L-01M

10:00-10:50
DHV  (41)
S-05K

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (65)
S-16K

10:50-11:40
AYPL (69)
L-02M

10:50-11:40
FUM  (65)
S-18K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUML (65)
L-02M

11:40-12:30
AYPL (69)
L-02M

11:40-12:30
PES  (32)
S-18K

11:40-12:30
ING1 (141)
S-06N

11:40-12:30
ING1 (141)
S-06N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUML (65)
L-02M

12:30-13:20
ING1 (141)
S-06N

12:30-13:20
PESL (32)
L-04M

12:30-13:20
DHVP (250)
S-05K

12:30-13:20
FUM  (65)
S-21K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING1 (141)
S-06N

13:20-14:10
AYP  (69)
S-20K

13:20-14:10
FCSL (24)
L-14M

13:20-14:10
DHV  (41)
S-05K

13:20-14:10
FUM  (65)
S-21K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (118)
S-19K

14:10-15:00
DHV  (41)
S-10K

14:10-15:00
DHVL (245)
CAN3 

14:10-15:00
AYP  (69)
S-20K

14:10-15:00
PES  (32)
S-06K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
14 KARINA ELIZABETH GALVAN 24 ROBERTO CHAVEZ GOVEA    
32 ARELY SARAHI ROCHA GARCI 41 DENISSE MADAY ALVARADO C
65 SINDY ALFARO ESCALANTE  69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.2        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.3        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE DAVID CASTRO                  

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHDL (251)
L-08M

 7:30- 8:20
FUM  (51)
S-08K

 7:30- 8:20
AYP  (12)
S-15K

 7:30- 8:20
FUML (51)
L-09M

 7:30- 8:20
AYP  (12)
S-14K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CHDL (251)
L-08M

 8:20- 9:10
FUM  (51)
S-08K

 8:20- 9:10
FCSL (44)
L-12M

 8:20- 9:10
FUML (51)
L-09M

 8:20- 9:10
TUT1 (12)
S-03K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
PESL (67)
L-10M

 9:10-10:00
PES  (67)
S-17K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHV  (41)
S-08K

 9:10-10:00
FUM  (51)
S-09K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DHV  (41)
S-09K

10:00-10:50
FUM  (51)
S-05K

10:00-10:50
FCSL (44)
L-12M

10:00-10:50
FUM  (51)
S-09K

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (51)
S-05K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUM  (51)
S-05K

10:50-11:40
ING1 (161)
S-11N

10:50-11:40
DHV  (41)
S-18K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ING1 (161)
S-11N

11:40-12:30
ING1 (161)
S-11N

11:40-12:30
FCS  (44)
S-02K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (161)
S-11N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHV  (41)
S-17K

12:30-13:20
PESL (67)
L-10M

12:30-13:20
DHVL (245)
CAN2 

12:30-13:20
FCS  (44)
S-10K

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
AYPL (12)
L-14M

13:20-14:10
CHD  (251)
S-03K

13:20-14:10
ING1 (161)
S-11N

13:20-14:10
PES  (67)
S-19K

13:20-14:10
CHD  (251)
S-14K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
AYPL (12)
L-14M

14:10-15:00
CHD  (251)
S-08K

14:10-15:00
PES  (67)
S-10K

14:10-15:00
AYP  (12)
S-16K

14:10-15:00
DHVP (248)
S-18K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
12 JOSE DAVID CASTRO       41 DENISSE MADAY ALVARADO C
44 GONZALO GABRIEL ARCE ORT 51 KARI GUADALUPE MARTINEZ 
67 VICTOR ARTURO LOPEZ ORTI 161 SERGIO GOMEZ DIAZ       
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.3        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.4        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: KARINA ELIZABETH GALVAN DELGADO    

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
AYP  (12)
S-20K

 7:30- 8:20
CHD  (250)
S-02K

 7:30- 8:20
FUML (32)
L-12M

 7:30- 8:20
AYP  (12)
S-13K

 7:30- 8:20
DHVP (248)
S-17K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
PES  (67)
S-06K

 8:20- 9:10
PES  (67)
S-17K

 8:20- 9:10
AYP  (12)
S-08K

 8:20- 9:10
DHV  (41)
S-18K

 8:20- 9:10
FUM  (32)
S-16K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ING1 (161)
S-11N

 9:10-10:00
FCSL (24)
L-08M

 9:10-10:00
FCSL (24)
L-02M

 9:10-10:00
FUM  (32)
S-16K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
PESL (67)
L-14M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (161)
S-11N

10:00-10:50
CHD  (250)
S-21K

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (32)
S-19K

10:50-11:40
DHV  (41)
S-18K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUM  (32)
S-11K

10:50-11:40
AYPL (12)
L-14M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (32)
S-19K

11:40-12:30
CHDL (250)
L-08M

11:40-12:30
PES  (67)
S-05K

11:40-12:30
FUM  (32)
S-11K

11:40-12:30
AYPL (12)
L-14M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (161)
S-11N

12:30-13:20
CHDL (250)
L-08M

12:30-13:20
DHV  (41)
S-13K

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ING1 (161)
S-11N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (41)
S-09K

13:20-14:10
FCS  (24)
S-08K

13:20-14:10
PESL (67)
L-08M

13:20-14:10
ING1 (161)
S-11N

13:20-14:10
CHD  (250)
S-03K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUML (32)
L-12M

14:10-15:00
FUM  (32)
S-19K

14:10-15:00
FCS  (24)
S-17K

14:10-15:00
TUT1 (14)
S-09K

14:10-15:00
DHVL (245)
CAN1 

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
12 JOSE DAVID CASTRO       14 KARINA ELIZABETH GALVAN 
24 ROBERTO CHAVEZ GOVEA    32 ARELY SARAHI ROCHA GARCI
41 DENISSE MADAY ALVARADO C 67 VICTOR ARTURO LOPEZ ORTI
161 SERGIO GOMEZ DIAZ       245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.4        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.5        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ELIZABETH SALAZAR SALAS            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHVP (248)
S-04K

 7:30- 8:20
CHD  (239)
L-11M

 7:30- 8:20
ING1 (133)
S-01N

 7:30- 8:20
DHV  (41)
S-09K

 7:30- 8:20
FUM  (28)
S-05K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (133)
S-01N

 8:20- 9:10
PES  (52)
S-07K

 8:20- 9:10
FUM  (28)
S-17K

 8:20- 9:10
DHVL (245)
CAN1 

 8:20- 9:10
DHV  (41)
S-10K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FUM  (28)
S-14K

 9:10-10:00
FUML (28)
S-16K

 9:10-10:00
FUM  (28)
S-17K

 9:10-10:00
FCS  (44)
S-09K

 9:10-10:00
FCSL (44)
L-15M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (28)
S-14K

10:00-10:50
FUML (28)
S-16K

10:00-10:50
FCSL (44)
L-10M

10:00-10:50
AYP  (34)
S-01K

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
PESL (52)
L-11M

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
PESL (52)
L-10M

10:50-11:40
ING1 (133)
S-01N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (133)
S-01N

11:40-12:30
PES  (52)
S-21K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
AYPL (34)
L-17M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
TUT1 (6)
S-19K

12:30-13:20
AYP  (34)
S-13K

12:30-13:20
FCS  (44)
S-14K

12:30-13:20
PES  (52)
S-07K

12:30-13:20
AYPL (34)
L-17M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
AYP  (34)
S-11K

13:20-14:10
CHDL (239)
L-10M

13:20-14:10
DHV  (41)
S-11K

13:20-14:10
ING1 (133)
S-01N

13:20-14:10
FUM  (28)
L-01M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHV  (41)
S-11K

14:10-15:00
CHDL (239)
L-10M

14:10-15:00
CHD  (239)
S-03K

14:10-15:00
CHD  (239)
S-05K

14:10-15:00
FUM  (28)
L-01M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
6 ELIZABETH SALAZAR SALAS 28 EVELYN AGUILAR RODRIGUEZ
34 BLANCA BEGONIA REYES    41 DENISSE MADAY ALVARADO C
44 GONZALO GABRIEL ARCE ORT 52 KARLA MAYELA HERNANDEZ C
133 ANDREA ELIZABETH TORRES 239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.5        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.6        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: PEDRO LUIS RIVERA CALDERON         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (161)
S-11N

 7:30- 8:20
CHDL (27)
L-08M

 7:30- 8:20
CHD  (27)
S-09K

 7:30- 8:20
FCSL (64)
L-10M

 7:30- 8:20
FUM  (51)
S-15K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CHD  (27)
S-20K

 8:20- 9:10
CHDL (27)
L-08M

 8:20- 9:10
FUM  (51)
S-13K

 8:20- 9:10
ING1 (161)
S-11N

 8:20- 9:10
FUM  (51)
S-15K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FUM  (51)
S-05K

 9:10-10:00
DHV  (34)
S-15K

 9:10-10:00
FUM  (51)
S-13K

 9:10-10:00
FUM  (51)
S-05K

 9:10-10:00
FCS  (64)
S-14K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (51)
S-05K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
AYP  (68)
S-08K

10:00-10:50
PESL (52)
L-10M

10:00-10:50
DHV  (34)
S-19K

10:50
11:40

10:50-11:40
AYP  (68)
S-15K

10:50-11:40
FUML (51)
L-12M

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUML (51)
L-01M

10:50-11:40
ING1 (161)
S-11N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
AYP  (68)
S-05K

11:40-12:30
PESL (52)
L-10M

11:40-12:30
FCS  (64)
S-07K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
PES  (52)
S-16K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
DHVP (248)
S-07K

12:30-13:20
FCSL (64)
L-09M

12:30-13:20
AYPL (68)
L-18M

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
PES  (52)
S-20K

13:20-14:10
ING1 (161)
S-11N

13:20-14:10
DHV  (34)
S-08K

13:20-14:10
AYPL (68)
L-18M

13:20-14:10
DHVL (245)
CAN3 

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (161)
S-11N

14:10-15:00
DHV  (34)
S-12K

14:10-15:00
TUT1 (20)
S-20K

14:10-15:00
PES  (52)
S-11K

14:10-15:00
CHD  (27)
S-13K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
20 PEDRO LUIS RIVERA CALDER 27 ADAN HERNANDEZ GARCIA   
34 BLANCA BEGONIA REYES    51 KARI GUADALUPE MARTINEZ 
52 KARLA MAYELA HERNANDEZ C 64 RODOLFO NETRO HERNANDEZ 
68 WALFRE EUGENIA LEON REVO 161 SERGIO GOMEZ DIAZ       
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV AYP  ADMINISTRACION Y PRINCIP
AYPL LAB ADMINISTRACION Y PRI CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 1.6        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
FCS  FUNDAMENTOS DE LA CADENA FCSL LAB FUNDAMENTOS DE LA CA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS FUML LAB FUNDAMENTOS MATEMATI
ING1 INGLES I                PES  PROBABILIDAD Y ESTADISTI
PESL LAB PROBABILIDAD Y ESTAD DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1                         



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.1        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ROBERTO CHAVEZ GOVEA               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ACI  (44)
S-17K

 7:30- 8:20
B1IN4 (150)
S-03N

 7:30- 8:20
GIL  (69)
S-06K

 7:30- 8:20
ETP  (34)
S-08K

 7:30- 8:20
ACI  (44)
S-21K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MDP  (6)
S-13K

 8:20- 9:10
ACI  (44)
S-14K

 8:20- 9:10
PCS  (55)
S-07K

 8:20- 9:10
ACIL (44)
L-01M

 8:20- 9:10
CVVL (45)
L-12M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (150)
S-03N

 9:10-10:00
CVV  (45)
S-12K

 9:10-10:00
CVV  (45)
S-03K

 9:10-10:00
CVV  (45)
S-03K

 9:10-10:00
PCS  (55)
L-10M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (34)
S-13K

10:00-10:50
GIL  (69)
S-12K

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MDP  (6)
S-06K

10:50
11:40

10:50-11:40
CVV  (45)
S-06K

10:50-11:40
ETP  (34)
S-15K

10:50-11:40
TUT4 (24)
S-12K

10:50-11:40
PCS  (55)
S-03K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
PCS  (55)
S-11K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ETP  (34)
S-10K

11:40-12:30
B1IN4 (150)
S-03N

11:40-12:30
ACIL (44)
L-04M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MDP  (6)
S-17K

12:30-13:20
B1IN4 (150)
S-03N

12:30-13:20
GILL (69)
L-04M

12:30-13:20
CVV  (45)
S-07K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVVL (45)
L-17M

13:20-14:10
PCSL (55)
S-01K

13:20-14:10
MDPL (6)
L-01M

13:20-14:10
GIL  (69)
S-15K

13:20-14:10
B1IN4 (150)
S-03N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
GILL (69)
L-09M

14:10-15:00
PCSL (55)
S-01K

14:10-15:00
MDPL (6)
L-01M

14:10-15:00
ETPP (251)
S-15K

14:10-15:00
B1IN4 (150)
S-03N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
6 ELIZABETH SALAZAR SALAS 24 ROBERTO CHAVEZ GOVEA    
34 BLANCA BEGONIA REYES    44 GONZALO GABRIEL ARCE ORT
45 GUADALUPE GARCIA VALDIVI 55 MARIA EUGENIA OLIVA RAMI
69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR 150 KAREN FABIOLA CORTES GAR
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
MDP  ADMINISTRACION DE MATERI MDPL LAB ADMINISTRACION DE MA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.1        
ACI  ADMINISTRACION Y CONTROL ACIL LAB ADMINISTRACION Y CON
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA
ETP  ETICA PROFESIONAL       GIL  GEOGRAFIA E INFRAESTRUCT
GILL LAB GEOGRAFIA E INFRAEST PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
PCSL LAB PRONOSTICOS EN LA CA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.2        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ELIZABETH SALAZAR SALAS            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (150)
S-03N

 7:30- 8:20
CVV  (45)
S-10K

 7:30- 8:20
MDP  (6)
S-16K

 7:30- 8:20
ACI  (20)
S-10K

 7:30- 8:20
CVVL (45)
L-12M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CVV  (45)
S-10K

 8:20- 9:10
GIL  (29)
S-13K

 8:20- 9:10
CVV  (45)
S-10K

 8:20- 9:10
CVV  (45)
S-09K

 8:20- 9:10
B2IN4 (150)
S-03N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ACIL (20)
L-02M

 9:10-10:00
ACI  (20)
S-19K

 9:10-10:00
ETP  (34)
S-16K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ETP  (34)
S-17K

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
PCS  (55)
S-10K

10:00-10:50
B2IN4 (150)
S-03N

10:00-10:50
MDP  (6)
S-12K

10:00-10:50
CVV  (45)
S-08K

10:50
11:40

10:50-11:40
PCS  (55)
S-10K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ETP  (34)
S-16K

10:50-11:40
PCS  (55)
S-03K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETP  (34)
S-06K

11:40-12:30
GIL  (29)
L-09M

11:40-12:30
PCSL (55)
L-08M

11:40-12:30
ACIL (20)
L-01M

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CVVL (45)
L-04M

12:30-13:20
GILL (29)
L-09M

12:30-13:20
PCSL (55)
L-08M

12:30-13:20
B2IN4 (150)
S-03N

12:30-13:20
ETPP (251)
S-16K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ACI  (20)
S-18K

13:20-14:10
B2IN4 (150)
S-03N

13:20-14:10
GILL (29)
L-04M

13:20-14:10
PCS  (55)
S-10K

13:20-14:10
MDPL (6)
L-09M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MDP  (6)
S-10K

14:10-15:00
B2IN4 (150)
S-03N

14:10-15:00
GIL  (29)
L-04M

14:10-15:00
TUT4 (6)
S-12K

14:10-15:00
MDPL (6)
L-09M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
6 ELIZABETH SALAZAR SALAS 20 PEDRO LUIS RIVERA CALDER
29 ELVA ALEJANDRA MORENO PO 34 BLANCA BEGONIA REYES    
45 GUADALUPE GARCIA VALDIVI 55 MARIA EUGENIA OLIVA RAMI
150 KAREN FABIOLA CORTES GAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
MDP  ADMINISTRACION DE MATERI MDPL LAB ADMINISTRACION DE MA
ACI  ADMINISTRACION Y CONTROL ACIL LAB ADMINISTRACION Y CON



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.2        
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA
ETP  ETICA PROFESIONAL       GIL  GEOGRAFIA E INFRAESTRUCT
GILL LAB GEOGRAFIA E INFRAEST PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
PCSL LAB PRONOSTICOS EN LA CA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.3        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ELIZABETH SALAZAR SALAS            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ACI  (20)
S-03K

 7:30- 8:20
GIL  (69)
S-14K

 7:30- 8:20
PCS  (55)
S-21K

 7:30- 8:20
PCSL (55)
L-08M

 7:30- 8:20
PCS  (55)
S-06K

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (154)
S-17N

 8:20- 9:10
B3IN4 (154)
S-17N

 8:20- 9:10
TUT4 (6)
S-14K

 8:20- 9:10
PCSL (55)
L-08M

 8:20- 9:10
ETP  (34)
S-08K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CVVL (45)
L-01M

 9:10-10:00
PCS  (55)
S-13K

 9:10-10:00
MDP  (6)
S-02K

 9:10-10:00
B3IN4 (154)
S-17N

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
PCS  (55)
L-01M

10:00-10:50
CVV  (45)
S-03K

10:00-10:50
CVV  (45)
S-03K

10:00-10:50
CVV  (45)
S-06K

10:00-10:50
B3IN4 (154)
S-17N

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MDP  (6)
S-06K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CVV  (45)
S-02K

11:40-12:30
ETP  (34)
S-05K

11:40-12:30
GIL  (69)
S-08K

11:40-12:30
GIL  (69)
S-12K

11:40-12:30
CVV  (45)
S-13K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ACIL (20)
L-16M

12:30-13:20
ACIL (20)
L-15M

12:30-13:20
ETP  (34)
S-20K

12:30-13:20
MDPL (6)
L-11M

12:30-13:20
GILL (69)
L-02M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
GILL (69)
S-13K

13:20-14:10
ACI  (20)
S-11K

13:20-14:10
B3IN4 (154)
S-17N

13:20-14:10
MDPL (6)
L-11M

13:20-14:10
CVVL (45)
S-01K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ETP  (34)
S-09K

14:10-15:00
MDP  (6)
S-02K

14:10-15:00
B3IN4 (154)
S-17N

14:10-15:00
ACI  (20)
S-04K

14:10-15:00
ETPP (251)
S-08K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
6 ELIZABETH SALAZAR SALAS 20 PEDRO LUIS RIVERA CALDER
34 BLANCA BEGONIA REYES    45 GUADALUPE GARCIA VALDIVI
55 MARIA EUGENIA OLIVA RAMI 69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR
154 NORBERTO RALFO CASTELLAN 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
MDP  ADMINISTRACION DE MATERI MDPL LAB ADMINISTRACION DE MA
ACI  ADMINISTRACION Y CONTROL ACIL LAB ADMINISTRACION Y CON



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.3        
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA
ETP  ETICA PROFESIONAL       GIL  GEOGRAFIA E INFRAESTRUCT
GILL LAB GEOGRAFIA E INFRAEST PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
PCSL LAB PRONOSTICOS EN LA CA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.4        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE DAVID CASTRO                  

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CVV  (45)
S-07K

 7:30- 8:20
ACIL (20)
S-16K

 7:30- 8:20
CVV  (45)
S-03K

 7:30- 8:20
CVV  (45)
S-19K

 7:30- 8:20
B4IN4 (160)
S-14N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ETP  (34)
S-21K

 8:20- 9:10
CVV  (45)
S-12K

 8:20- 9:10
B4IN4 (160)
S-14N

 8:20- 9:10
ACI  (20)
S-14K

 8:20- 9:10
ETPP (251)
S-05K

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
GIL  (44)
S-17K

 9:10-10:00
B4IN4 (160)
S-14N

 9:10-10:00
GIL  (44)
L-12M

 9:10-10:00
PCS  (55)
L-13M

 9:10-10:00
CVVL (45)
L-12M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVVL (45)
L-13M

10:00-10:50
GILL (44)
S-15K

10:00-10:50
PCSL (55)
L-12M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MDP  (64)
S-16K

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
PCSL (55)
L-12M

10:50-11:40
MDP  (64)
S-14K

10:50-11:40
CVV  (45)
S-02K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (160)
S-14N

11:40-12:30
PCS  (55)
S-03K

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
GILL (44)
L-12M

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
PCS  (55)
S-16K

12:30-13:20
MDP  (64)
S-16K

12:30-13:20
TUT4 (12)
S-19K

12:30-13:20
ACIL (20)
L-01M

12:30-13:20
GIL  (44)
S-20K

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MDPL (64)
BIB 2

13:20-14:10
ETP  (34)
S-18K

13:20-14:10
ACI  (20)
S-10K

13:20-14:10
B4IN4 (160)
S-14N

13:20-14:10
PCS  (55)
S-11K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MDPL (64)
BIB 2

14:10-15:00
ACI  (20)
S-21K

14:10-15:00
ETP  (34)
S-15K

14:10-15:00
B4IN4 (160)
S-14N

14:10-15:00
ETP  (34)
S-15K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
12 JOSE DAVID CASTRO       20 PEDRO LUIS RIVERA CALDER
34 BLANCA BEGONIA REYES    44 GONZALO GABRIEL ARCE ORT
45 GUADALUPE GARCIA VALDIVI 55 MARIA EUGENIA OLIVA RAMI
64 RODOLFO NETRO HERNANDEZ 160 ROSALBA VASQUEZ AGUILAR 
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
MDP  ADMINISTRACION DE MATERI MDPL LAB ADMINISTRACION DE MA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.4        
ACI  ADMINISTRACION Y CONTROL ACIL LAB ADMINISTRACION Y CON
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA
ETP  ETICA PROFESIONAL       GIL  GEOGRAFIA E INFRAESTRUCT
GILL LAB GEOGRAFIA E INFRAEST PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
PCSL LAB PRONOSTICOS EN LA CA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.5        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ELIZABETH SALAZAR SALAS            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ETP  (34)
S-09K

 7:30- 8:20
MDPL (64)
L-01M

 7:30- 8:20
ACI  (44)
S-04K

 7:30- 8:20
ACI  (44)
S-04K

 7:30- 8:20
B4IN4 (141)
S-06N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ACI  (44)
S-17K

 8:20- 9:10
MDPL (64)
L-01M

 8:20- 9:10
B4IN4 (141)
S-06N

 8:20- 9:10
MDP  (64)
S-10K

 8:20- 9:10
ACIL (44)
L-13M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CVV  (65)
S-13K

 9:10-10:00
B4IN4 (141)
S-06N

 9:10-10:00
PCS  (55)
S-05K

 9:10-10:00
ETP  (34)
S-10K

 9:10-10:00
CVVL (65)
L-11M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CVV  (65)
S-13K

10:00-10:50
CVV  (65)
S-21K

10:00-10:50
CVV  (65)
S-19K

10:00-10:50
GIL  (69)
S-20K

10:50
11:40

10:50-11:40
GILL (69)
L-04M

10:50-11:40
ACIL (44)
L-04M

10:50-11:40
ETP  (34)
S-10K

10:50-11:40
GIL  (69)
S-07K

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (141)
S-06N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
PCSL (55)
L-01M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MDP  (64)
S-10K

12:30-13:20
PCS  (55)
S-14K

12:30-13:20
ETPP (251)
S-17K

12:30-13:20
PCS  (55)
L-02M

12:30-13:20
PCSL (55)
L-01M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
PCS  (55)
S-10K

13:20-14:10
TUT4 (6)
S-10K

13:20-14:10
MDP  (64)
S-05K

13:20-14:10
B4IN4 (141)
S-06N

13:20-14:10
ETP  (34)
S-12K

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVVL (65)
L-17M

14:10-15:00
GIL  (69)
S-15K

14:10-15:00
GILL (69)
L-14M

14:10-15:00
B4IN4 (141)
S-06N

14:10-15:00
CVV  (65)
S-19K

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
6 ELIZABETH SALAZAR SALAS 34 BLANCA BEGONIA REYES    
44 GONZALO GABRIEL ARCE ORT 55 MARIA EUGENIA OLIVA RAMI
64 RODOLFO NETRO HERNANDEZ 65 SINDY ALFARO ESCALANTE  
69 ZAYRA MARCELA CHAVEZ MAR 141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
MDP  ADMINISTRACION DE MATERI MDPL LAB ADMINISTRACION DE MA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA 4.5        
ACI  ADMINISTRACION Y CONTROL ACIL LAB ADMINISTRACION Y CON
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA
ETP  ETICA PROFESIONAL       GIL  GEOGRAFIA E INFRAESTRUCT
GILL LAB GEOGRAFIA E INFRAEST PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
PCSL LAB PRONOSTICOS EN LA CA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
TUT4 TUTORIA 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA EN LOGISTICA DUAL 4.1   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE DAVID CASTRO                  

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CVV  (65)
S-12K

 7:30- 8:20
CVVL (65)
L-13M

 7:30- 8:20
CVV  (65)
S-10K

 7:30- 8:20
ING4 (148)
S-29N

 7:30- 8:20
ING4 (148)
S-29N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CVV  (65)
S-18K

 8:20- 9:10
CVVL (65)
L-13M

 8:20- 9:10
CVV  (65)
S-03K

 8:20- 9:10
ING4 (148)
S-29N

 8:20- 9:10
ING4 (148)
S-29N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING4 (148)
S-29N

 9:10-10:00
GIL  (29)
S-14K

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
PCS  (12)
L-16M

 9:10-10:00
PCS  (12)
L-18M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING4 (148)
S-29N

10:00-10:50
GIL  (29)
S-14K

10:00-10:50
PCS  (12)
S-02K

10:00-10:50
PCS  (12)
L-16M

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
PCS  (12)
L-01M

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
PCS  (12)
S-02K

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CVV  (65)
S-15K

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
PCS  (12)
L-01M

11:40-12:30
ING4 (148)
S-29N

11:40-12:30
GIL  (29)
S-06K

11:40-12:30
CVV  (65)
S-18K

11:40-12:30
CVV  (65)
S-07K

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ING4 (148)
S-29N

12:30-13:20
GIL  (29)
S-02K

12:30-13:20
CVV  (65)
S-19K

12:30-13:20
PCS  (12)
L-09M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
GIL  (29)
S-12K

13:20-14:10
PCS  (12)
L-12M

13:20-14:10
ING4 (148)
S-29N

13:20-14:10
GILL (29)
BIB 2

13:20-14:10
GILL (29)
L-15M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
GIL  (29)
S-12K

14:10-15:00
PCS  (12)
L-12M

14:10-15:00
ING4 (148)
S-29N

14:10-15:00
GILL (29)
BIB 2

14:10-15:00
GILL (29)
L-15M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
12 JOSE DAVID CASTRO       29 ELVA ALEJANDRA MORENO PO
65 SINDY ALFARO ESCALANTE  148 JAZMIN NAVARRO RUIZ     

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB
CVVL LAB CALCULO DE VARIAS VA PCS  PRONOSTICOS EN LA CADENA
ING4 INGLES IV               GIL  GEOGRAFIA E INSFRAESTRUC
GILL LAB GEOGRAFIA E INSFRAES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.1          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: YOLANDA GONZALEZ VEGA              

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHVP (250)
S-26N

 7:30- 8:20
TUT1 (90)
S-25N

 7:30- 8:20
DI   (104)
L-13M

 7:30- 8:20
CHD  (111)
S-36N

 7:30- 8:20
METL (103)
L-03D

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
QB   (89)
S-20N

 8:20- 9:10
DHVL (247)
CAN4 

 8:20- 9:10
DI   (104)
L-13M

 8:20- 9:10
DI   (104)
L-12M

 8:20- 9:10
METL (103)
L-03D

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CHD  (111)
S-21N

 9:10-10:00
ING1 (149)
S-12N

 9:10-10:00
DHV  (114)
S-22N

 9:10-10:00
DI   (104)
L-12M

 9:10-10:00
QB   (89)
S-36N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CHD  (111)
S-21N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (149)
S-12N

10:00-10:50
ING1 (149)
S-12N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CHDL (111)
L-14M

10:50-11:40
FUM  (107)
S-35N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DI   (104)
L-12M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (107)
S-25N

11:40-12:30
CHDL (111)
L-14M

11:40-12:30
FUM  (107)
S-35N

11:40-12:30
DHV  (114)
S-21N

11:40-12:30
DI   (104)
L-12M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (107)
S-25N

12:30-13:20
QB   (89)
S-36N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
FUM  (107)
S-21N

12:30-13:20
MET  (103)
S-22N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (114)
S-25N

13:20-14:10
FUM  (107)
S-23N

13:20-14:10
MET  (103)
S-26N

13:20-14:10
QBL  (89)
L-01O

13:20-14:10
ING1 (149)
S-12N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (149)
S-12N

14:10-15:00
FUM  (107)
S-23N

14:10-15:00
MET  (103)
S-26N

14:10-15:00
QBL  (89)
L-01O

14:10-15:00
DHV  (114)
S-20N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
89 SALVADOR CASTILLO JIMENE 90 YOLANDA GONZALEZ VEGA   
103 ELENA BADILLO REYNA     104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
107 IMELDA ESMERALDA CERDA A 111 JUANA MARIA MAGDALENA AL
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.1          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.2          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: YOLANDA GONZALEZ VEGA              

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
QB   (89)
S-33N

 7:30- 8:20
ING1 (141)
S-06N

 7:30- 8:20
TUT1 (90)
S-20N

 7:30- 8:20
QB   (89)
S-33N

 7:30- 8:20
CHDL (111)
L-14M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (114)
S-36N

 8:20- 9:10
DHV  (114)
S-19N

 8:20- 9:10
FUM  (106)
S-19N

 8:20- 9:10
QB   (89)
S-33N

 8:20- 9:10
CHDL (111)
L-14M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHVP (250)
S-22N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (106)
S-19N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DI   (104)
L-13M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (141)
S-06N

10:00-10:50
DHV  (114)
S-19N

10:50
11:40

10:50-11:40
CHD  (111)
S-21N

10:50-11:40
DI   (104)
L-13M

10:50-11:40
CHD  (111)
S-34N

10:50-11:40
MET  (103)
S-24N

10:50-11:40
QBL  (89)
L-01O

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (106)
S-26N

11:40-12:30
MET  (103)
S-26N

11:40-12:30
CHD  (111)
S-34N

11:40-12:30
DI   (104)
L-05D

11:40-12:30
QBL  (89)
L-01O

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (141)
S-06N

12:30-13:20
MET  (103)
S-26N

12:30-13:20
ING1 (141)
S-06N

12:30-13:20
DI   (104)
L-05D

12:30-13:20
ING1 (141)
S-06N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DI   (104)
L-13M

13:20-14:10
FUM  (106)
S-19N

13:20-14:10
DHV  (114)
S-36N

13:20-14:10
METL (103)
L-03D

13:20-14:10
FUM  (106)
S-23N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DI   (104)
L-13M

14:10-15:00
FUM  (106)
S-19N

14:10-15:00
DHVL (247)
CAN4 

14:10-15:00
METL (103)
L-02D

14:10-15:00
FUM  (106)
S-18N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
89 SALVADOR CASTILLO JIMENE 90 YOLANDA GONZALEZ VEGA   
103 ELENA BADILLO REYNA     104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
106 ELIER SOTO ORDUÑO       111 JUANA MARIA MAGDALENA AL
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.2          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.3          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: YOLANDA GONZALEZ VEGA              

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DI   (129)
L-13M

 7:30- 8:20
QB   (89)
S-15N

 7:30- 8:20
DHVP (250)
S-15N

 7:30- 8:20
MET  (103)
S-15N

 7:30- 8:20
FUM  (101)
S-15N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DI   (129)
L-13M

 8:20- 9:10
QB   (89)
S-15N

 8:20- 9:10
TUT1 (90)
S-15N

 8:20- 9:10
MET  (103)
S-15N

 8:20- 9:10
FUM  (101)
S-15N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CHD  (102)
S-15N

 9:10-10:00
CHD  (102)
S-15N

 9:10-10:00
MET  (103)
S-15N

 9:10-10:00
FUM  (101)
S-15N

 9:10-10:00
DHV  (124)
S-15N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (141)
S-06N

10:00-10:50
CHD  (102)
S-15N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FUM  (101)
S-15N

10:00-10:50
ING1 (141)
S-06N

10:50
11:40

10:50-11:40
DHVL (247)
CAN4 

10:50-11:40
ING1 (141)
S-06N

10:50-11:40
ING1 (141)
S-06N

10:50-11:40
ING1 (141)
S-06N

10:50-11:40
METL (103)
L-03D

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DI   (129)
L-13M

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
METL (103)
L-03D

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (101)
S-15N

12:30-13:20
DI   (129)
L-13M

12:30-13:20
DI   (129)
L-13M

12:30-13:20
CHDL (102)
L-14M

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (124)
S-15N

13:20-14:10
DI   (129)
L-13M

13:20-14:10
FUM  (101)
S-15N

13:20-14:10
CHDL (102)
L-14M

13:20-14:10
QBL  (89)
L-01O

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
QB   (89)
S-15N

14:10-15:00
DHV  (124)
S-15N

14:10-15:00
FUM  (101)
S-15N

14:10-15:00
DHV  (124)
S-15N

14:10-15:00
QBL  (89)
L-01O

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
89 SALVADOR CASTILLO JIMENE 90 YOLANDA GONZALEZ VEGA   
101 AIDA LETICIA IRACHETA NA 102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA
103 ELENA BADILLO REYNA     124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
129 VICTOR IVAN RODRIGUEZ LL 141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.3          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.4          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: PAOLA MAYELA DE LA CRUZ GUZMAN     

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
METL (103)
L-02D

 7:30- 8:20
FUM  (101)
S-20N

 7:30- 8:20
TUT1 (88)
S-22N

 7:30- 8:20
FUM  (101)
S-23N

 7:30- 8:20
CHD  (102)
S-32N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
METL (103)
L-02D

 8:20- 9:10
FUM  (101)
S-35N

 8:20- 9:10
DHV  (246)
S-23N

 8:20- 9:10
FUM  (101)
S-23N

 8:20- 9:10
DHV  (246)
S-26N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING1 (141)
S-06N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ING1 (141)
S-06N

 9:10-10:00
DI   (104)
L-13M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DHV  (246)
S-23N

10:00-10:50
FUM  (101)
S-23N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DI   (104)
L-13M

10:50
11:40

10:50-11:40
DI   (104)
L-13M

10:50-11:40
QB   (89)
S-25N

10:50-11:40
FUM  (101)
S-23N

10:50-11:40
CHDL (102)
L-14M

10:50-11:40
CHD  (102)
S-16N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DI   (104)
L-13M

11:40-12:30
ING1 (141)
S-06N

11:40-12:30
ING1 (141)
S-06N

11:40-12:30
CHDL (102)
L-14M

11:40-12:30
FUM  (101)
S-34N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHV  (246)
S-26N

12:30-13:20
CHD  (102)
S-33N

12:30-13:20
DHVL (247)
CAN4 

12:30-13:20
MET  (103)
S-35N

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MET  (103)
S-33N

13:20-14:10
QB   (89)
S-26N

13:20-14:10
QBL  (89)
L-01O

13:20-14:10
DI   (104)
L-13M

13:20-14:10
ING1 (141)
S-06N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MET  (103)
S-26N

14:10-15:00
QB   (89)
S-26N

14:10-15:00
QBL  (89)
L-01O

14:10-15:00
DI   (104)
L-13M

14:10-15:00
DHVP (250)
S-22N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
88 PAOLA MAYELA DE LA CRUZ 89 SALVADOR CASTILLO JIMENE
101 AIDA LETICIA IRACHETA NA 102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA
103 ELENA BADILLO REYNA     104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.4          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.5          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: XIOMARA AYARIM LOPEZ MARTI         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DI   (80)
L-02M

 7:30- 8:20
TUT1 (94)
S-33N

 7:30- 8:20
ING1 (143)
S-09N

 7:30- 8:20
DHV  (50)
S-18N

 7:30- 8:20
QBL  (88)
L-01O

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DI   (80)
L-02M

 8:20- 9:10
CHD  (102)
S-23N

 8:20- 9:10
DHVP (248)
S-21N

 8:20- 9:10
ING1 (143)
S-09N

 8:20- 9:10
QBL  (88)
L-01O

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DI   (80)
L-18M

 9:10-10:00
FUM  (101)
S-24N

 9:10-10:00
CHDL (102)
L-14M

 9:10-10:00
ING1 (143)
S-09N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHVL (247)
CAN4 

10:00-10:50
DI   (80)
L-18M

10:00-10:50
MET  (103)
S-36N

10:00-10:50
CHDL (102)
L-14M

10:00-10:50
DI   (80)
L-18M

10:50
11:40

10:50-11:40
MET  (103)
S-20N

10:50-11:40
FUM  (101)
S-35N

10:50-11:40
MET  (103)
S-36N

10:50-11:40
FUM  (101)
S-21N

10:50-11:40
DI   (80)
L-18M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
METL (103)
L-02D

11:40-12:30
FUM  (101)
S-35N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (101)
S-25N

11:40-12:30
DHV  (50)
S-32N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
METL (103)
L-02D

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CHD  (102)
S-27N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (50)
S-22N

13:20-14:10
ING1 (143)
S-09N

13:20-14:10
DHV  (50)
S-27N

13:20-14:10
QB   (88)
S-35N

13:20-14:10
FUM  (101)
S-24N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (143)
S-09N

14:10-15:00
CHD  (102)
S-27N

14:10-15:00
QB   (88)
S-20N

14:10-15:00
QB   (88)
S-35N

14:10-15:00
FUM  (101)
S-24N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 80 JUAN MANUEL ZAPATA HERRE
88 PAOLA MAYELA DE LA CRUZ 94 XIOMARA AYARIM LOPEZ MAR
101 AIDA LETICIA IRACHETA NA 102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA
103 ELENA BADILLO REYNA     143 CINDY LIZETH MORALES PAL
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.5          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.6          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: XIOMARA AYARIM LOPEZ MARTI         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (149)
S-12N

 7:30- 8:20
ING1 (149)
S-12N

 7:30- 8:20
ING1 (149)
S-12N

 7:30- 8:20
MET  (104)
S-34N

 7:30- 8:20
DI   (80)
L-18M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CHDL (102)
L-14M

 8:20- 9:10
TUT1 (94)
S-21N

 8:20- 9:10
DHV  (114)
S-33N

 8:20- 9:10
QB   (106)
S-26N

 8:20- 9:10
DI   (80)
L-18M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHVL (247)
CAN4 

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MET  (104)
S-26N

 9:10-10:00
QB   (106)
S-22N

 9:10-10:00
DHV  (114)
S-33N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DI   (80)
L-18M

10:00-10:50
DHV  (114)
S-25N

10:00-10:50
MET  (104)
S-22N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (149)
S-12N

10:50
11:40

10:50-11:40
DI   (80)
L-18M

10:50-11:40
CHD  (102)
S-33N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (149)
S-12N

10:50-11:40
QB   (106)
S-32N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (122)
S-25N

11:40-12:30
METL (104)
L-02D

11:40-12:30
QBL  (106)
L-01O

11:40-12:30
DHVP (248)
S-21N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (122)
S-21N

12:30-13:20
FUM  (122)
S-23N

12:30-13:20
METL (104)
L-02D

12:30-13:20
QBL  (106)
L-01O

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CHD  (102)
S-20N

13:20-14:10
DI   (80)
L-18M

13:20-14:10
CHD  (102)
S-19N

13:20-14:10
FUM  (122)
S-20N

13:20-14:10
FUM  (122)
S-19N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHV  (114)
S-25N

14:10-15:00
DI   (80)
L-18M

14:10-15:00
CHDL (102)
L-15M

14:10-15:00
FUM  (122)
S-20N

14:10-15:00
FUM  (122)
S-19N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
80 JUAN MANUEL ZAPATA HERRE 94 XIOMARA AYARIM LOPEZ MAR
102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA 104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
106 ELIER SOTO ORDUÑO       114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL
122 PATRICIA BATRES VALERIO 149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.6          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.7          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ADRIANA PEREZ ESCOBEDO             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (107)
S-24N

 7:30- 8:20
DHVL (247)
CAN4 

 7:30- 8:20
TUT1 (71)
S-32N

 7:30- 8:20
FUM  (107)
S-22N

 7:30- 8:20
MET  (104)
S-24N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (107)
S-24N

 8:20- 9:10
FUM  (107)
S-36N

 8:20- 9:10
FUM  (107)
S-25N

 8:20- 9:10
CHD  (102)
S-22N

 8:20- 9:10
MET  (104)
S-24N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (107)
S-36N

 9:10-10:00
FUM  (107)
S-25N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
QB   (106)
S-21N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (137)
S-08N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (137)
S-08N

10:00-10:50
QB   (106)
S-21N

10:50
11:40

10:50-11:40
CHD  (102)
S-22N

10:50-11:40
DHV  (114)
S-20N

10:50-11:40
CHDL (102)
L-14M

10:50-11:40
DI   (87)
L-18M

10:50-11:40
DHV  (114)
S-34N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHV  (114)
S-20N

11:40-12:30
METL (104)
L-03D

11:40-12:30
CHDL (102)
L-14M

11:40-12:30
DI   (87)
L-18M

11:40-12:30
ING1 (137)
S-08N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MET  (104)
S-34N

12:30-13:20
METL (104)
L-03D

12:30-13:20
ING1 (137)
S-08N

12:30-13:20
DHV  (114)
S-22N

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
QBL  (106)
L-01O

13:20-14:10
DHVP (248)
S-24N

13:20-14:10
DI   (87)
L-18M

13:20-14:10
QB   (106)
S-24N

13:20-14:10
DI   (87)
L-13M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
QBL  (106)
L-01O

14:10-15:00
ING1 (137)
S-08N

14:10-15:00
DI   (87)
L-18M

14:10-15:00
CHD  (102)
S-23N

14:10-15:00
DI   (87)
L-13M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
71 ADRIANA PEREZ ESCOBEDO  87 MARLENE ESQUER CRUZ     
102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA 104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
106 ELIER SOTO ORDUÑO       107 IMELDA ESMERALDA CERDA A
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 137 ANA LUISA RAMIREZ ESCOBE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.7          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.8          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ADRIANA PEREZ ESCOBEDO             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHD  (2)
S-18N

 7:30- 8:20
CHD  (2)
S-18N

 7:30- 8:20
CHDL (2)
L-14M

 7:30- 8:20
CHDL (2)
L-14M

 7:30- 8:20
CHD  (2)
S-18N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (124)
S-33N

 8:20- 9:10
ING1 (141)
S-06N

 8:20- 9:10
FUM  (101)
S-22N

 8:20- 9:10
ING1 (141)
S-06N

 8:20- 9:10
DHVL (247)
CAN4 

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
QB   (106)
S-19N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ING1 (141)
S-06N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHVP (248)
S-33N

10:00-10:50
FUM  (101)
S-22N

10:00-10:50
DI   (129)
L-05D

10:00-10:50
QB   (106)
S-36N

10:00-10:50
FUM  (101)
S-26N

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DI   (129)
L-18M

10:50-11:40
DI   (129)
L-05D

10:50-11:40
QB   (106)
S-36N

10:50-11:40
FUM  (101)
S-26N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DI   (129)
L-18M

11:40-12:30
DI   (129)
L-18M

11:40-12:30
QBL  (106)
L-01O

11:40-12:30
DHV  (124)
S-20N

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DI   (129)
L-18M

12:30-13:20
DHV  (124)
S-27N

12:30-13:20
QBL  (106)
L-01O

12:30-13:20
FUM  (101)
S-27N

12:30-13:20
DHV  (124)
S-26N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (101)
S-23N

13:20-14:10
MET  (104)
S-25N

13:20-14:10
ING1 (141)
S-06N

13:20-14:10
FUM  (101)
S-27N

13:20-14:10
METL (104)
L-03D

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (141)
S-06N

14:10-15:00
MET  (104)
S-25N

14:10-15:00
MET  (104)
S-21N

14:10-15:00
TUT1 (71)
S-34N

14:10-15:00
METL (104)
L-03D

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
2 IVAN URIEL RODRIGUEZ CAR 71 ADRIANA PEREZ ESCOBEDO  
101 AIDA LETICIA IRACHETA NA 104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M
106 ELIER SOTO ORDUÑO       124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
129 VICTOR IVAN RODRIGUEZ LL 141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.8          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.9          

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: SALVADOR CASTILLO JIMENEZ          

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DI   (87)
L-18M

 7:30- 8:20
FUM  (91)
S-27N

 7:30- 8:20
ING1 (135)
S-02N

 7:30- 8:20
DI   (87)
L-13M

 7:30- 8:20
CHD  (251)
S-21N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DI   (87)
L-18M

 8:20- 9:10
FUM  (91)
S-27N

 8:20- 9:10
CHDL (251)
L-14M

 8:20- 9:10
DI   (87)
L-13M

 8:20- 9:10
DHVP (248)
S-20N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING1 (135)
S-02N

 9:10-10:00
METL (100)
L-02D

 9:10-10:00
CHDL (251)
L-14M

 9:10-10:00
CHD  (251)
S-27N

 9:10-10:00
DHVL (247)
CAN4 

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
QBL  (106)
L-01O

10:00-10:50
METL (100)
L-02D

10:00-10:50
QB   (106)
S-20N

10:00-10:50
CHD  (251)
S-27N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
QBL  (106)
L-01O

10:50-11:40
MET  (100)
S-27N

10:50-11:40
QB   (106)
S-20N

10:50-11:40
ING1 (135)
S-02N

10:50-11:40
DI   (87)
L-13M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MET  (100)
S-27N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DI   (87)
L-13M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
QB   (106)
S-35N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MET  (100)
S-36N

12:30-13:20
DHV  (124)
S-32N

12:30-13:20
ING1 (135)
S-02N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
TUT1 (89)
S-36N

13:20-14:10
DHV  (124)
S-27N

13:20-14:10
FUM  (91)
S-22N

13:20-14:10
FUM  (91)
S-33N

13:20-14:10
FUM  (91)
S-22N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHV  (124)
S-23N

14:10-15:00
ING1 (135)
S-02N

14:10-15:00
FUM  (91)
S-22N

14:10-15:00
FUM  (91)
S-33N

14:10-15:00
DHV  (124)
S-32N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
87 MARLENE ESQUER CRUZ     89 SALVADOR CASTILLO JIMENE
91 YADIRA ELIZABETH VELAZQU 100 ANTONIO DE JESUS MARTINE
106 ELIER SOTO ORDUÑO       124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
135 ANGEL DE JESUS CRUZ RIVE 247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.9          
DI   Dibujo Industrial       FUM  Fundamentos Matematicos 
ING1 Ingles I                MET  Metrologia              
METL LAB Metrologia          QB   Quimica Basica          
QBL  Quimica Basica          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.10         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: PAOLA MAYELA DE LA CRUZ GUZMAN     

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHVP (246)
S-16N

 7:30- 8:20
DHV  (118)
S-21N

 7:30- 8:20
QBL  (229)
S-23N

 7:30- 8:20
QB   (229)
S-40N

 7:30- 8:20
MET  (123)
S-27N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (137)
S-08N

 8:20- 9:10
FUM  (128)
S-26N

 8:20- 9:10
TUT1 (88)
S-24N

 8:20- 9:10
METL (123)
L-02D

 8:20- 9:10
DIL  (87)
L-16M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DIL  (87)
L-18M

 9:10-10:00
FUM  (128)
S-26N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
METL (123)
L-02D

 9:10-10:00
DIL  (87)
L-16M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DIL  (87)
L-16M

10:00-10:50
QB   (229)
S-26N

10:00-10:50
MET  (123)
S-32N

10:00-10:50
QBL  (229)
L-01O

10:00-10:50
DIL  (87)
L-16M

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHV  (118)
S-19N

10:50-11:40
QBL  (229)
L-01O

10:50-11:40
ING1 (137)
S-08N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MET  (123)
S-22N

11:40-12:30
ING1 (137)
S-08N

11:40-12:30
DHVL (247)
CAN4 

11:40-12:30
CHD  (121)
S-27N

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (128)
S-18N

12:30-13:20
CHDL (121)
L-14M

12:30-13:20
CHD  (121)
S-25N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CHD  (121)
S-25N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (118)
S-24N

13:20-14:10
CHDL (121)
L-14M

13:20-14:10
ING1 (137)
S-08N

13:20-14:10
ING1 (137)
S-08N

13:20-14:10
FUM  (128)
S-26N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUM  (128)
S-36N

14:10-15:00
DIL  (87)
L-16M

14:10-15:00
FUM  (128)
S-25N

14:10-15:00
DHV  (118)
S-24N

14:10-15:00
FUM  (128)
S-23N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
87 MARLENE ESQUER CRUZ     88 PAOLA MAYELA DE LA CRUZ 
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE
123 RAUL CARRILLO AGUILAR   128 VICENTE DAMIAN COMPEAN G
137 ANA LUISA RAMIREZ ESCOBE 229 NORMA JUDITH BELMARES OL
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE 247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA INDUSTRIAL 1.10         
QB   QUIMICA BASICA          QBL  LAB QUIMICA BASICA      
METL LAB METROLOGIA          MET  MTROLOGIA               
DIL  LAB DIBUJO INDUSTRIAL   CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO TUT1 TUTORIA 1               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA IND PROCESO PRODUCTI 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MA. DEL CARMEN GONZALEZ BARROSO    

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
TTM  (94)
S-21N

 7:30- 8:20
B1IN4 (154)
S-17N

 7:30- 8:20
TTM  (94)
S-27N

 7:30- 8:20
ACC  (85)
S-21N

 7:30- 8:20
CVV  (122)
S-34N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ETP  (118)
S-32N

 8:20- 9:10
ACCL (85)
L-11M

 8:20- 9:10
CVV  (122)
S-36N

 8:20- 9:10
ACCL (85)
L-11M

 8:20- 9:10
CVV  (122)
S-34N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (154)
S-17N

 9:10-10:00
ACCL (85)
L-11M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
INE  (100)
S-35N

 9:10-10:00
TTM  (94)
S-32N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
TTM  (94)
S-20N

10:00-10:50
IECL (121)
L-10M

10:00-10:50
ETPP (251)
S-27N

10:00-10:50
INE  (100)
S-35N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
INEL (100)
L-01H

10:50-11:40
IECL (121)
L-10M

10:50-11:40
TTML (94)
L-16M

10:50-11:40
CVV  (122)
S-20N

10:50-11:40
INEL (100)
L-01H

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
INEL (100)
L-01H

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
TTML (94)
L-16M

11:40-12:30
B1IN4 (154)
S-17N

11:40-12:30
INEL (100)
L-01H

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ETP  (118)
S-20N

12:30-13:20
B1IN4 (154)
S-17N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ETP  (118)
S-23N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
TUT4 (85)
S-32N

13:20-14:10
CVV  (122)
S-20N

13:20-14:10
ETP  (118)
S-20N

13:20-14:10
IEC  (121)
S-23N

13:20-14:10
B1IN4 (154)
S-17N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVV  (122)
S-20N

14:10-15:00
ACC  (85)
S-34N

14:10-15:00
ACC  (85)
S-32N

14:10-15:00
IEC  (121)
S-19N

14:10-15:00
B1IN4 (154)
S-17N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
85 MA. DEL CARMEN GONZALEZ 94 XIOMARA AYARIM LOPEZ MAR
100 ANTONIO DE JESUS MARTINE 118 MARIA ELENA SANDOVAL HER
121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE 122 PATRICIA BATRES VALERIO 
154 NORBERTO RALFO CASTELLAN 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
ACC  Administracion y Control ACCL LAB Administracion y Con
CVV  Calculo de Varias Variab ETP  Etica Profesional       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA IND PROCESO PRODUCTI 4.1
INEL LAB Ingenieria de Planta INEL LAB Ingenieria de Planta
INE  Ingenieria de Planta y E IEC  Ingenieroa Economica    
IECL LAB Ingenieroa Economica TTM  Tecnologias de Transform
TTML LAB Tecnologias de Trans ETPP Etica Profesional Practi
TUT4 Tutoria 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA IND PROCESO PRODUCTI 4.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MA. DEL CARMEN GONZALEZ BARROSO    

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (156)
S-04N

 7:30- 8:20
ACC  (85)
S-36N

 7:30- 8:20
CVV  (122)
S-34N

 7:30- 8:20
TTM  (94)
S-20N

 7:30- 8:20
TTM  (94)
S-26N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
TTM  (94)
S-21N

 8:20- 9:10
IEC  (121)
S-33N

 8:20- 9:10
TTM  (94)
S-32N

 8:20- 9:10
CVV  (122)
S-20N

 8:20- 9:10
B2IN4 (156)
S-04N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
IEC  (121)
S-33N

 9:10-10:00
ETPP (250)
S-27N

 9:10-10:00
ACCL (85)
L-11M

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVV  (122)
S-36N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B2IN4 (156)
S-04N

10:00-10:50
ACCL (85)
L-11M

10:00-10:50
IECL (121)
L-17M

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (118)
S-33N

10:50-11:40
CVV  (122)
S-32N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ETP  (118)
S-22N

10:50-11:40
IECL (121)
S-25N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
TTML (94)
L-14M

11:40-12:30
ETP  (118)
S-24N

11:40-12:30
ETP  (118)
S-32N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
CVV  (122)
S-27N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
TTML (94)
L-14M

12:30-13:20
ACCL (85)
L-18M

12:30-13:20
TUT4 (85)
S-23N

12:30-13:20
B2IN4 (156)
S-04N

12:30-13:20
CVV  (122)
S-27N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
INEL (90)
L-01H

13:20-14:10
B2IN4 (156)
S-04N

13:20-14:10
INE  (90)
S-37N

13:20-14:10
INEL (90)
L-01H

13:20-14:10
ACC  (85)
S-27N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
INEL (90)
L-01H

14:10-15:00
B2IN4 (156)
S-04N

14:10-15:00
INE  (90)
S-37N

14:10-15:00
INEL (90)
L-01H

14:10-15:00
ACC  (85)
S-27N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
85 MA. DEL CARMEN GONZALEZ 90 YOLANDA GONZALEZ VEGA   
94 XIOMARA AYARIM LOPEZ MAR 118 MARIA ELENA SANDOVAL HER
121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE 122 PATRICIA BATRES VALERIO 
156 PALOMA GIOVANNA SANCHEZ 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
ACC  Administracion y Control ACCL LAB Administracion y Con
CVV  Calculo de Varias Variab ETP  Etica Profesional       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA IND PROCESO PRODUCTI 4.2
INEL LAB Ingenieria de Planta INEL LAB Ingenieria de Planta
INE  Ingenieria de Planta y E IEC  Ingenieroa Economica    
IECL LAB Ingenieroa Economica TTM  Tecnologias de Transform
TTML LAB Tecnologias de Trans ETPP Etica Profesional Practi
TUT4 Tutoria 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA IND MOLDEO DE PLASTA 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MARLENE ESQUER CRUZ                

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (160)
S-14N

 7:30- 8:20
TPP  (71)
S-38N

 7:30- 8:20
DI1  (76)
L-16M

 7:30- 8:20
DI1  (76)
L-16M

 7:30- 8:20
DI1  (76)
L-16M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
EPPAL (88)
L-01O

 8:20- 9:10
CVV  (122)
S-32N

 8:20- 9:10
DI1  (76)
L-16M

 8:20- 9:10
DI1  (76)
L-16M

 8:20- 9:10
B2IN4 (160)
S-14N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
EPPAL (88)
L-01O

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CVV  (122)
S-21N

 9:10-10:00
CVV  (122)
S-23N

 9:10-10:00
CVV  (122)
S-34N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
EPPAL (88)
S-43N

10:00-10:50
CDPL (71)
L-01O

10:00-10:50
B2IN4 (160)
S-14N

10:00-10:50
EPPA (88)
S-21N

10:00-10:50
CVV  (122)
S-34N

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (114)
S-32N

10:50-11:40
CDPL (71)
L-01O

10:50-11:40
TPP  (71)
S-25N

10:50-11:40
EPPA (88)
S-34N

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
TPP  (71)
L-03O

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
TPP  (71)
L-03O

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ETPP (248)
S-20N

12:30-13:20
TPP  (71)
L-03O

12:30-13:20
ETP  (114)
S-34N

12:30-13:20
B2IN4 (160)
S-14N

12:30-13:20
TPP  (71)
L-03O

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (122)
S-19N

13:20-14:10
B2IN4 (160)
S-14N

13:20-14:10
EPPA (88)
S-35N

13:20-14:10
ETP  (114)
S-26N

13:20-14:10
ETP  (114)
S-32N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CDP  (71)
S-21N

14:10-15:00
B2IN4 (160)
S-14N

14:10-15:00
CDP  (71)
S-24N

14:10-15:00
TUT4 (87)
S-22N

14:10-15:00
CDP  (71)
S-41N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
71 ADRIANA PEREZ ESCOBEDO  76 CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ
87 MARLENE ESQUER CRUZ     88 PAOLA MAYELA DE LA CRUZ 
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 122 PATRICIA BATRES VALERIO 
160 ROSALBA VASQUEZ AGUILAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
CVV  Calculo de Varias Variab CDP  Caracterizacion de Polim
CDPL LAB Caracterizacion de P DI1  LAB Diseño de Productos 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA IND MOLDEO DE PLASTA 4.1
EPPA Estructura y Propiedad d EPPAL LAB Estructura y Propied
ETP  Etica Profesional       TPP  Transformacion de Produc
TPP  LAB Transformacion de Pr ETPP Etica Profesional Practi
TUT4 TutorÝa 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA IND MOLDES Y TROQUEL 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: XIOMARA AYARIM LOPEZ MARTI         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MAM  (74)
S-23N

 7:30- 8:20
RM   (88)
S-23N

 7:30- 8:20
PDM  (123)
S-35N

 7:30- 8:20
RML  (88)
S-25N

 7:30- 8:20
GFMT (100)
S-40N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (138)
S-07N

 8:20- 9:10
B3IN4 (138)
S-07N

 8:20- 9:10
PDML (123)
T 1H 

 8:20- 9:10
RML  (88)
S-25N

 8:20- 9:10
GFMT (100)
S-40N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
TUT4 (94)
S-25N

 9:10-10:00
ETP  (114)
S-24N

 9:10-10:00
PDML (123)
T 1H 

 9:10-10:00
B3IN4 (138)
S-07N

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (114)
S-25N

10:00-10:50
CVV  (122)
S-19N

10:00-10:50
CVV  (122)
S-19N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B3IN4 (138)
S-07N

10:50
11:40

10:50-11:40
CVV  (122)
S-19N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MAML (74)
L-05O

10:50-11:40
MAM  (74)
S-25N

10:50-11:40
CVV  (122)
S-21N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
PDML (123)
T 1H 

11:40-12:30
MAML (74)
L-05O

11:40-12:30
CVV  (122)
S-22N

11:40-12:30
ETP  (114)
S-33N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
GFMT (100)
S-24N

12:30-13:20
PDML (123)
T 1H 

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (122)
S-24N

12:30-13:20
PDML (123)
T 2H 

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ETPP (248)
S-35N

13:20-14:10
MAML (74)
L-05O

13:20-14:10
B3IN4 (138)
S-07N

13:20-14:10
GFMT (100)
S-19N

13:20-14:10
PDML (123)
T 2H 

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
RM   (88)
S-35N

14:10-15:00
MAML (74)
L-05O

14:10-15:00
B3IN4 (138)
S-07N

14:10-15:00
ETP  (114)
S-32N

14:10-15:00
RM   (88)
S-40N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
74 ALBERTO TUDON MARTINEZ  88 PAOLA MAYELA DE LA CRUZ 
94 XIOMARA AYARIM LOPEZ MAR 100 ANTONIO DE JESUS MARTINE
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 122 PATRICIA BATRES VALERIO 
123 RAUL CARRILLO AGUILAR   138 ARELY PRISCILA MENDEZ SA
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
CVV  Calculo de Varias Variab ETP  Etica Profesional       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA IND MOLDES Y TROQUEL 4.1
GFMT Gestion de la Fabricacio MAM  Maquinas Y Mecanismos   
MAML LAB Maquinas Y Mecanismo PDM  Procesos de Manufactura 
PDML LAB Procesos de Manufact RM   Resistencia de Materiale
RML  LAB Resistencia de Mater ETPP Etica Profesional Practi
TUT4 Tutoria 4               



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING IND PROCESO PRODUCTIVO DUAL 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ISRAEL ATZIN ROSALES GALLEGOS      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
IPET (90)
S-38N

 7:30- 8:20
ETPP (246)
S-41N

 7:30- 8:20
ETP  (124)
S-17N

 7:30- 8:20
IPET (90)
S-45N

 7:30- 8:20
IPET (90)
S-43N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
IPET (90)
S-40N

 8:20- 9:10
IPET (90)
S-20N

 8:20- 9:10
ETP  (124)
S-26N

 8:20- 9:10
CVV  (78)
S-24N

 8:20- 9:10
IPETL (90)
L-01H

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETP  (124)
S-20N

 9:10-10:00
IPET (90)
S-20N

 9:10-10:00
CVV  (78)
S-20N

 9:10-10:00
CVV  (78)
S-26N

 9:10-10:00
IPETL (90)
L-01H

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (124)
S-24N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CVV  (78)
S-24N

10:00-10:50
ETP  (124)
S-45N

10:00-10:50
ETP  (124)
S-43N

10:50
11:40

10:50-11:40
ACC  (76)
L-16M

10:50-11:40
IPETL (90)
L-01H

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ACC  (76)
L-16M

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ACC  (76)
L-16M

11:40-12:30
IPETL (90)
L-01H

11:40-12:30
IPETL (90)
L-01H

11:40-12:30
ACC  (76)
L-16M

11:40-12:30
ACC  (76)
L-16M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (78)
S-25N

12:30-13:20
IPETL (90)
L-01H

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ACC  (76)
L-16M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (78)
S-45N

13:20-14:10
CVV  (78)
S-22N

13:20-14:10
ETP  (124)
S-43N

13:20-14:10
CVV  (78)
S-45N

13:20-14:10
ETP  (124)
S-43N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVV  (78)
S-42N

14:10-15:00
CVV  (78)
S-44N

14:10-15:00
ETP  (124)
S-43N

14:10-15:00
CVV  (78)
S-45N

14:10-15:00
IPETL (90)
L-01H

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
76 CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ 78 ISRAEL ATZIN ROSALES GAL
90 YOLANDA GONZALEZ VEGA   124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV ETP  ETICA PROFESIONAL       
CVV  Calculo de Varias Variab IPET Ingenieria de Planta y E
IPETL LAB Ingenieria de Planta ACC  ADMINITRACION Y CONTROL 
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING IND MOLDEO DE PLASTICOS DUAL4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ HERNANDEZ 

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CVV  (128)
S-44N

 7:30- 8:20
DPPL (76)
L-16M

 7:30- 8:20
IS1  (148)
S-29N

 7:30- 8:20
CVV  (128)
S-19N

 7:30- 8:20
ETP  (124)
S-23N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CVV  (128)
S-44N

 8:20- 9:10
DPPL (76)
L-16M

 8:20- 9:10
IS1  (148)
S-29N

 8:20- 9:10
CVV  (128)
S-19N

 8:20- 9:10
ETP  (124)
S-36N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
EPPAL (74)
L-06D

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DPPL (76)
L-16M

 9:10-10:00
IS1  (148)
S-29N

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
EPPAL (74)
L-06D

10:00-10:50
ETP  (124)
S-36N

10:00-10:50
DPPL (76)
L-16M

10:00-10:50
eppa (104)
L-03O

10:00-10:50
ETPP (246)
S-22N

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (124)
S-39N

10:50-11:40
ETP  (124)
S-36N

10:50-11:40
ETP  (124)
S-22N

10:50-11:40
eppa (104)
L-03O

10:50-11:40
CVV  (128)
S-43N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETP  (124)
S-45N

11:40-12:30
CVV  (128)
S-32N

11:40-12:30
ETP  (124)
S-22N

11:40-12:30
EPPA (74)
S-24N

11:40-12:30
CVV  (128)
S-43N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (128)
S-32N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (128)
S-43N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DPPL (76)
L-16M

13:20-14:10
CVV  (128)
S-32N

13:20-14:10
eppa (104)
S-23N

13:20-14:10
ETP  (124)
S-34N

13:20-14:10
DPPL (76)
L-16M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DPPL (76)
L-16M

14:10-15:00
CVV  (128)
S-40N

14:10-15:00
EPPA (74)
S-34N

14:10-15:00
DPPL (76)
L-16M

14:10-15:00
DPPL (76)
L-16M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
74 ALBERTO TUDON MARTINEZ  76 CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ
104 EDMOND GIOVANNI RIVERA M 124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
128 VICENTE DAMIAN COMPEAN G 148 JAZMIN NAVARRO RUIZ     
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV IS1  Ingles Skills 1         
ETP  Etica Profesional       CVV  Calculo de Varias Variab
DPPL LAB Diseño de Productos EPPA ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING IND MOLDEO DE PLASTICOS DUAL4.1
EPPAL LABESTRUCTURA Y PROPIEDA ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
eppa LABESTRUCTURA Y PROPIEDA



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MARCO ANTONIO ZUNIGA MARTINEZ      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (28)
S-22N

 7:30- 8:20
DI   (129)
L-02M

 7:30- 8:20
CHD  (111)
S-36N

 7:30- 8:20
DHV  (118)
S-26N

 7:30- 8:20
FDM  (116)
S-25N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (28)
S-22N

 8:20- 9:10
FDM  (116)
S-25N

 8:20- 9:10
DI   (129)
L-02M

 8:20- 9:10
TUT1 (83)
S-34N

 8:20- 9:10
ING1 (143)
S-09N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING1 (143)
S-09N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DI   (129)
L-02M

 9:10-10:00
DHVL (247)
CAN4 

 9:10-10:00
DI   (129)
L-02M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DI   (129)
L-02M

10:00-10:50
FDM  (116)
S-32N

10:00-10:50
FUM  (28)
S-35N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DI   (129)
L-02M

10:50
11:40

10:50-11:40
DI   (129)
L-02M

10:50-11:40
ING1 (143)
S-09N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (143)
S-09N

10:50-11:40
FUM  (28)
S-23N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
SI   (121)
S-19N

11:40-12:30
ING1 (143)
S-09N

11:40-12:30
FUM  (28)
S-35N

11:40-12:30
FUM  (28)
S-23N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHDL (111)
L-12M

12:30-13:20
CHD  (111)
S-21N

12:30-13:20
DHV  (118)
S-24N

12:30-13:20
SI   (121)
S-25N

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CHDL (111)
L-12M

13:20-14:10
FUM  (28)
S-21N

13:20-14:10
FDM  (116)
S-25N

13:20-14:10
FDM  (116)
S-25N

13:20-14:10
CHD  (111)
S-36N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHVP (248)
S-22N

14:10-15:00
DHV  (118)
S-36N

14:10-15:00
SI   (121)
S-23N

14:10-15:00
FDM  (116)
S-25N

14:10-15:00
DHV  (118)
S-25N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
28 EVELYN AGUILAR RODRIGUEZ 83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR
111 JUANA MARIA MAGDALENA AL 116 MIGUEL ANGEL MARTINEZ MA
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE
129 VICTOR IVAN RODRIGUEZ LL 143 CINDY LIZETH MORALES PAL
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.1
DI   Dibujo Industrial       FDM  Fundamentos de Mantenimi
FUM  Fundamentos Matematicos ING1 Ingles I                
SI   Seguridad Industrial    DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 Tutoria                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MARCO ANTONIO ZUNIGA MARTINEZ      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHVL (247)
CAN4 

 7:30- 8:20
FDM  (116)
S-19N

 7:30- 8:20
DI   (129)
L-02M

 7:30- 8:20
DI   (129)
L-02M

 7:30- 8:20
DI   (129)
L-02M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHVP (248)
S-18N

 8:20- 9:10
DI   (129)
L-02M

 8:20- 9:10
DHV  (118)
S-27N

 8:20- 9:10
DI   (129)
L-02M

 8:20- 9:10
DI   (129)
L-02M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FDM  (116)
S-24N

 9:10-10:00
DI   (129)
L-02M

 9:10-10:00
CHDL (111)
L-13M

 9:10-10:00
ING1 (143)
S-09N

 9:10-10:00
FDM  (116)
S-25N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FDM  (116)
S-23N

10:00-10:50
CHD  (111)
S-35N

10:00-10:50
CHDL (111)
L-13M

10:00-10:50
FUM  (107)
S-26N

10:00-10:50
FDM  (116)
S-24N

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (107)
S-35N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUM  (107)
S-26N

10:50-11:40
DHV  (118)
S-33N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (143)
S-09N

11:40-12:30
FDM  (116)
S-27N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (143)
S-09N

12:30-13:20
FUM  (107)
S-35N

12:30-13:20
FUM  (107)
S-32N

12:30-13:20
DHV  (118)
S-33N

12:30-13:20
ING1 (143)
S-09N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
TUT1 (83)
S-34N

13:20-14:10
DHV  (118)
S-36N

13:20-14:10
SI   (121)
S-24N

13:20-14:10
CHD  (111)
S-21N

13:20-14:10
SI   (121)
S-34N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (111)
S-24N

14:10-15:00
SI   (121)
S-20N

14:10-15:00
ING1 (143)
S-09N

14:10-15:00
FUM  (107)
S-18N

14:10-15:00
FUM  (107)
S-34N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR 107 IMELDA ESMERALDA CERDA A
111 JUANA MARIA MAGDALENA AL 116 MIGUEL ANGEL MARTINEZ MA
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE
129 VICTOR IVAN RODRIGUEZ LL 143 CINDY LIZETH MORALES PAL
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.2
DI   Dibujo Industrial       FDM  Fundamentos de Mantenimi
FUM  Fundamentos Matematicos ING1 Ingles I                
SI   Seguridad Industrial    DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 Tutoria                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.3

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: MARCO ANTONIO ZUNIGA MARTINEZ      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FDM  (116)
S-15N

 7:30- 8:20
CHDL (111)
L-18M

 7:30- 8:20
FUM  (107)
S-19N

 7:30- 8:20
TUT1 (83)
S-24N

 7:30- 8:20
DHV  (118)
S-19N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FDM  (116)
S-15N

 8:20- 9:10
CHDL (111)
L-18M

 8:20- 9:10
CHD  (111)
S-20N

 8:20- 9:10
DHVL (247)
CAN4 

 8:20- 9:10
FDM  (116)
S-19N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FUM  (107)
S-26N

 9:10-10:00
FDM  (116)
S-22N

 9:10-10:00
ING1 (135)
S-02N

 9:10-10:00
ING1 (135)
S-02N

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FUM  (107)
S-24N

10:00-10:50
DHV  (118)
S-15N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (135)
S-02N

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (135)
S-02N

10:50-11:40
FUM  (107)
S-24N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
SI   (121)
S-15N

10:50-11:40
DI   (129)
L-02M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHVP (248)
S-15N

11:40-12:30
ING1 (135)
S-02N

11:40-12:30
SI   (121)
S-15N

11:40-12:30
DHV  (118)
S-15N

11:40-12:30
DI   (129)
L-02M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHV  (118)
S-19N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
FDM  (116)
S-15N

12:30-13:20
FDM  (116)
S-15N

12:30-13:20
FUM  (107)
S-15N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DI   (129)
L-02M

13:20-14:10
CHD  (111)
S-15N

13:20-14:10
DI   (129)
L-02M

13:20-14:10
FUM  (107)
S-15N

13:20-14:10
FUM  (107)
S-15N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DI   (129)
L-02M

14:10-15:00
DI   (129)
L-02M

14:10-15:00
DI   (129)
L-02M

14:10-15:00
CHD  (111)
S-21N

14:10-15:00
SI   (121)
S-15N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR 107 IMELDA ESMERALDA CERDA A
111 JUANA MARIA MAGDALENA AL 116 MIGUEL ANGEL MARTINEZ MA
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 121 NOHEMI HERNANDEZ MARTINE
129 VICTOR IVAN RODRIGUEZ LL 135 ANGEL DE JESUS CRUZ RIVE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  Comunicacion y Habilidad
CHDL LAB Comunicacion y Habil DHV  Desarrollo Humano y Valo



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 1.3
DI   Dibujo Industrial       FDM  Fundamentos de Mantenimi
FUM  Fundamentos Matematicos ING1 Ingles I                
SI   Seguridad Industrial    DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y TUT1 Tutoria                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ALBERTO TUDON MARTINEZ             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CVV  (78)
S-19N

 7:30- 8:20
ELDI (83)
L-04G

 7:30- 8:20
SNH  (74)
L03GA

 7:30- 8:20
SNH  (74)
L03GA

 7:30- 8:20
ELDI (83)
L-04G

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (156)
S-04N

 8:20- 9:10
B3IN4 (156)
S-04N

 8:20- 9:10
CVV  (78)
S-39N

 8:20- 9:10
SNH  (74)
L03GA

 8:20- 9:10
ELDI (83)
L-04G

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
SNH  (74)
L03GB

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
B3IN4 (156)
S-04N

 9:10-10:00
ETPP (246)
S-26N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MPRM (123)
L-05D

10:00-10:50
SNH  (74)
L03GB

10:00-10:50
MELL (72)
S-02G

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B3IN4 (156)
S-04N

10:50
11:40

10:50-11:40
MPRM (123)
L-05D

10:50-11:40
CVV  (78)
S-45N

10:50-11:40
MELL (72)
S-02G

10:50-11:40
MPRM (123)
T 2H 

10:50-11:40
ETP  (124)
S-20N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CVV  (78)
S-36N

11:40-12:30
CVV  (78)
S-45N

11:40-12:30
MPRM (123)
L-15M

11:40-12:30
MPRM (123)
T 2H 

11:40-12:30
ETP  (124)
S-22N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ETP  (124)
S-23N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ETP  (124)
S-26N

12:30-13:20
SNH  (74)
L03GA

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
SNH  (74)
L03GB

13:20-14:10
MELL (72)
S-01G

13:20-14:10
B3IN4 (156)
S-04N

13:20-14:10
ELDI (83)
S-02G

13:20-14:10
CVV  (78)
S-25N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
TUT4 (74)
S-19N

14:10-15:00
MELL (72)
S-01G

14:10-15:00
B3IN4 (156)
S-04N

14:10-15:00
ELDI (83)
S-02G

14:10-15:00
MEL  (72)
S-35N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
72 ABRAHAM GARCIA ARRIAGA  74 ALBERTO TUDON MARTINEZ  
78 ISRAEL ATZIN ROSALES GAL 83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR
123 RAUL CARRILLO AGUILAR   124 ROSA ELENA BRAVO CORTINA
156 PALOMA GIOVANNA SANCHEZ 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
CVV  Cßlculo de Varias Variab ELDI Electronica Digital     
ETP  Etica Profesional       MPRM Mantenimiento A Procesos



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 4.1
MPRM Mantenimiento A Procesos MEL  Maquinas Electricas     
MELL LAB Maquinas Electricas SNH  Sistemas Neumaticos e Hi
ETPP Etica Profesional Practi TUT4 Tutoria                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 4.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ALBERTO TUDON MARTINEZ             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MPRM (123)
L-05D

 7:30- 8:20
CVV  (78)
S-34N

 7:30- 8:20
CVV  (78)
S-24N

 7:30- 8:20
CVV  (78)
S-35N

 7:30- 8:20
B4IN4 (156)
S-04N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MPRM (123)
L-05D

 8:20- 9:10
CVV  (78)
S-34N

 8:20- 9:10
B4IN4 (156)
S-04N

 8:20- 9:10
ETP  (114)
S-21N

 8:20- 9:10
ETP  (114)
S-33N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETP  (114)
S-39N

 9:10-10:00
B4IN4 (156)
S-04N

 9:10-10:00
SNH  (83)
L03GB

 9:10-10:00
SNH  (83)
L03GB

 9:10-10:00
MPRM (123)
T 1H 

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVV  (78)
S-22N

10:00-10:50
MEL  (72)
S-21N

10:00-10:50
SNH  (83)
L03GB

10:00-10:50
SNH  (83)
L03GB

10:00-10:50
MPRM (123)
T 1H 

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (156)
S-04N

11:40-12:30
MELL (72)
S-01G

11:40-12:30
ETP  (114)
S-25N

11:40-12:30
ELDI (203)
S-01G

11:40-12:30
SNH  (83)
L03GA

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
TUT4 (74)
S-22N

12:30-13:20
MELL (72)
S-01G

12:30-13:20
MPRM (123)
L-05D

12:30-13:20
ELDI (203)
S-01G

12:30-13:20
SNH  (83)
L03GA

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ELDI (203)
L-02G

13:20-14:10
ELDI (203)
S-02G

13:20-14:10
MELL (72)
S-01G

13:20-14:10
B4IN4 (156)
S-04N

13:20-14:10
ETPP (246)
S-33N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
SNH  (83)
L03GA

14:10-15:00
ELDI (203)
S-02G

14:10-15:00
MELL (72)
S-01G

14:10-15:00
B4IN4 (156)
S-04N

14:10-15:00
CVV  (78)
S-26N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
72 ABRAHAM GARCIA ARRIAGA  74 ALBERTO TUDON MARTINEZ  
78 ISRAEL ATZIN ROSALES GAL 83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR
114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL 123 RAUL CARRILLO AGUILAR   
156 PALOMA GIOVANNA SANCHEZ 203 DULCE OLIVIA HERNANDEZ C
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
CVV  Cßlculo de Varias Variab ELDI Electronica Digital     
ETP  Etica Profesional       MPRM Mantenimiento A Procesos



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO INDUSTRIAL 4.2
MPRM Mantenimiento A Procesos MEL  Maquinas Electricas     
MELL LAB Maquinas Electricas SNH  Sistemas Neumaticos e Hi
ETPP Etica Profesional Practi TUT4 Tutoria                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO IND DUAL 4.1  

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ HERNANDEZ 

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MPM  (76)
L-16M

 7:30- 8:20
ME   (72)
S-02G

 7:30- 8:20
ME   (72)
S-26N

 7:30- 8:20
MEL  (72)
S-02G

 7:30- 8:20
CVV  (128)
S-45N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MPM  (76)
L-16M

 8:20- 9:10
MEL  (72)
S-01G

 8:20- 9:10
ME   (72)
S-40N

 8:20- 9:10
MEL  (72)
S-02G

 8:20- 9:10
CVV  (128)
S-45N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CVV  (128)
S-36N

 9:10-10:00
MEL  (72)
S-02G

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ETP  (114)
S-42N

 9:10-10:00
CVV  (128)
S-45N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVV  (128)
S-34N

10:00-10:50
CVV  (128)
S-37N

10:00-10:50
ETP  (114)
S-21N

10:00-10:50
ETP  (114)
S-42N

10:00-10:50
CEL  (83)
S-02G

10:50
11:40

10:50-11:40
CVV  (128)
S-27N

10:50-11:40
CVV  (128)
S-37N

10:50-11:40
ETP  (114)
S-21N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CEL  (83)
S-02G

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
CVV  (128)
S-43N

11:40-12:30
ME   (72)
S-02G

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ETP  (114)
S-41N

12:30-13:20
ETP  (114)
S-34N

12:30-13:20
CVV  (128)
S-43N

12:30-13:20
ETPP (251)
S-45N

12:30-13:20
ETP  (114)
S-45N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (128)
S-43N

13:20-14:10
ETP  (114)
S-45N

13:20-14:10
CEL  (83)
S-02G

13:20-14:10
MPM  (76)
L-16M

13:20-14:10
ME   (72)
S-02G

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING4 (139)
S-31N

14:10-15:00
ETP  (114)
S-35N

14:10-15:00
CEL  (83)
S-02G

14:10-15:00
ING4 (139)
S-31N

14:10-15:00
CE   (83)
S-42N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
72 ABRAHAM GARCIA ARRIAGA  76 CARLOS ALBERTO DOMINGUEZ
83 MARCO ANTONIO ZUNIGA MAR 114 LUIS FABRICIO AVELAR VEL
128 VICENTE DAMIAN COMPEAN G 139 ALEJANDRO RAFAEL PEREZ R
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV ING4 INGLES IV               
ETP  ETICA PROFESIONAL       MPM  MANTENIMIENTO A PROCESOS
ME   MAQUINAS ELECTRICAS     MEL  LAB MAQUINAS ELECTRICAS 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN MANTENIMIENTO IND DUAL 4.1  
CE   CONTROL ELECTRICO       CEL  LAB CONTROL ELECRTRICO  
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECANICA 1.1            

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JAVIER SANTILLAN TOVAR             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHD  (27)
S-01F

 7:30- 8:20
DTIL (208)
L-02H

 7:30- 8:20
MET  (167)
S-01F

 7:30- 8:20
DTIL (208)
L-02H

 7:30- 8:20
CHD  (27)
S-01F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MET  (167)
S-01F

 8:20- 9:10
DTIL (208)
L-02H

 8:20- 9:10
DHV  (241)
S-01F

 8:20- 9:10
DTIL (208)
L-02H

 8:20- 9:10
FUM  (228)
S-01F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHV  (241)
S-01F

 9:10-10:00
CHDL (27)
L-08M

 9:10-10:00
ING1 (133)
S-01N

 9:10-10:00
DTIL (208)
L-02H

 9:10-10:00
FUM  (228)
S-01F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (228)
S-01F

10:00-10:50
CHD  (27)
S-01F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DHV  (241)
S-01F

10:00-10:50
DHVL (247)
CAN4 

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (228)
S-01F

10:50-11:40
SST  (232)
S-01F

10:50-11:40
FUM  (228)
S-01F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
SST  (232)
S-01F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (228)
S-01F

11:40-12:30
ING1 (133)
S-01N

11:40-12:30
ING1 (133)
S-01N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (133)
S-01N

12:30-13:20
ING1 (133)
S-01N

12:30-13:20
SST  (232)
S-01F

12:30-13:20
FUM  (228)
S-01F

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
METL (167)
L-03D

13:20-14:10
METL (167)
L-03D

13:20-14:10
SST  (232)
S-01F

13:20-14:10
FUM  (228)
S-01F

13:20-14:10
DHV  (241)
S-01F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
METL (167)
L-03D

14:10-15:00
METL (167)
L-03D

14:10-15:00
TUT  (185)
S-01F

14:10-15:00
CHDL (27)
L-10M

14:10-15:00
DHVP (246)
S-01F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
27 ADAN HERNANDEZ GARCIA   133 ANDREA ELIZABETH TORRES 
167 CESAR REYES RODRIGUEZ   185 JAVIER SANTILLAN TOVAR  
208 GERMAN ARIEL RODRIGUEZ D 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
232 PAOLA JARAMILLO CASTILLO 241 VICTOR AMADO RODRIGUEZ L
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE 247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL SST  SEGURIDAD Y SALUD EN EL 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECANICA 1.1            
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              METL LAB METROLOGIA          
DTIL LAB DIBUJO TECNICO INDUS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
TUT  TUTORIA                 ING1 INGLES I                
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECANICA 1.2            

Asignatura - Profesor - Aula

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MET  (167)
S-02F

 7:30- 8:20
DHV  (193)
S-01F

 7:30- 8:20
DTIL (208)
L-02H

 7:30- 8:20
MET  (167)
S-01F

 7:30- 8:20
DTIL (208)
L-02H

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHVL (247)
CAN4 

 8:20- 9:10
FUM  (32)
S-01F

 8:20- 9:10
DTIL (208)
L-02H

 8:20- 9:10
CHD  (239)
BIB 2

 8:20- 9:10
DTIL (208)
L-02H

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
TUT  (167)
S-02F

 9:10-10:00
FUM  (32)
S-01F

 9:10-10:00
DTIL (208)
L-02H

 9:10-10:00
METL (167)
L-03D

 9:10-10:00
CHD  (239)
L-14M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHV  (193)
S-02F

10:00-10:50
CHD  (239)
L-02M

10:00-10:50
METL (167)
L-03D

10:00-10:50
METL (167)
L-03D

10:00-10:50
SST  (232)
S-02F

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHVP (246)
S-09F

10:50-11:40
METL (167)
L-03D

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ING1 (137)
S-08N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (137)
S-08N

11:40-12:30
ING1 (137)
S-08N

11:40-12:30
CHDL (239)
L-10M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (32)
S-01F

12:30-13:20
ING1 (137)
S-08N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
FUM  (32)
S-02F

12:30-13:20
CHDL (239)
L-10M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (32)
S-01F

13:20-14:10
SST  (232)
S-01F

13:20-14:10
FUM  (32)
S-02F

13:20-14:10
FUM  (32)
S-02F

13:20-14:10
ING1 (137)
S-08N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
SST  (232)
S-01F

14:10-15:00
SST  (232)
S-01F

14:10-15:00
FUM  (32)
S-02F

14:10-15:00
DHV  (193)
S-02F

14:10-15:00
DHV  (193)
S-02F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
32 ARELY SARAHI ROCHA GARCI 137 ANA LUISA RAMIREZ ESCOBE
167 CESAR REYES RODRIGUEZ   193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
208 GERMAN ARIEL RODRIGUEZ D 232 PAOLA JARAMILLO CASTILLO
239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL SST  SEGURIDAD Y SALUD EN EL 
DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              METL LAB METROLOGIA          



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECANICA 1.2            
DTIL LAB DIBUJO TECNICO INDUS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO
TUT  TUTORIA                 ING1 INGLES I                
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECANICA 4.1            

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JAVIER SANTILLAN TOVAR             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MAN  (164)
S-27N

 7:30- 8:20
MAN  (164)
S-37N

 7:30- 8:20
ASEM (205)
S-42N

 7:30- 8:20
eCAML (187)
L-05D

 7:30- 8:20
B4IN4 (152)
S-05N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MAN  (164)
S-27N

 8:20- 9:10
MAN  (164)
S-37N

 8:20- 9:10
B4IN4 (152)
S-05N

 8:20- 9:10
eCAML (187)
L-05D

 8:20- 9:10
ETP  (102)
S-42N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CVV  (202)
S-40N

 9:10-10:00
B4IN4 (152)
S-05N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (102)
S-42N

10:00-10:50
eCAML (187)
L-05D

10:00-10:50
ETP  (102)
S-40N

10:00-10:50
ASEM (205)
S-41N

10:00-10:50
ASEM (205)
S-44N

10:50
11:40

10:50-11:40
ASEM (205)
S-40N

10:50-11:40
eCAML (187)
L-05D

10:50-11:40
CVV  (202)
S-26N

10:50-11:40
ASEM (205)
S-41N

10:50-11:40
VA   (223)
L-01G

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (152)
S-05N

11:40-12:30
ETP  (102)
S-40N

11:40-12:30
CVV  (202)
S-26N

11:40-12:30
CVV  (202)
S-40N

11:40-12:30
VA   (223)
L-01G

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
VA   (223)
L-01G

12:30-13:20
CVV  (202)
S-40N

12:30-13:20
ETPP (246)
S-41N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
eCAML (187)
L-05D

13:20-14:10
VAL  (223)
S-39N

13:20-14:10
MANL (164)
T 1H 

13:20-14:10
B4IN4 (152)
S-05N

13:20-14:10
CVV  (202)
S-42N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
eCAML (187)
L-05D

14:10-15:00
VAL  (223)
S-39N

14:10-15:00
MANL (164)
T 1H 

14:10-15:00
B4IN4 (152)
S-05N

14:10-15:00
TUT  (185)
S-37N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
102 DULCE MARIA ORTA CARVAJA 152 MANUEL NAVARRO RUIZ     
164 ADAN EDUARDO NETRO BAEZ 185 JAVIER SANTILLAN TOVAR  
187 LUIS RICARDO URIBE DAVIL 202 DANIEL MEDINA ESCOBEDO  
205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART 223 MELVYN ADRIAN CABALLERO 
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
ETPP Etica Profesional Practi VA   VEHICULOS AUTOMOTORES   



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECANICA 4.1            
VAL  LAB VEHICULOS AUTOMOTORE CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB
MAN  MANTENIMIENTO           MANL LAB MANTENIMIENTO       
ETP  ETICA PROFESIONAL       TUT  TUTORIA                 
eCAML LAB CAM                 ASEM ANALISIS Y SELECCION DE 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECANICA 4.2            

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: CESAR REYES RODRIGUEZ              

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ETP  (201)
S-40N

 7:30- 8:20
ASEM (205)
S-40N

 7:30- 8:20
ETP  (201)
S-43N

 7:30- 8:20
ETP  (201)
S-42N

 7:30- 8:20
VA   (223)
L-01G

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MAN  (100)
S-41N

 8:20- 9:10
ETPP (246)
S-42N

 8:20- 9:10
CVV  (202)
S-44N

 8:20- 9:10
ASEM (205)
S-41N

 8:20- 9:10
VA   (223)
L-01G

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MAN  (100)
S-41N

 9:10-10:00
CVV  (202)
S-40N

 9:10-10:00
CVV  (202)
S-44N

 9:10-10:00
ASEM (205)
S-40N

 9:10-10:00
MAN  (100)
S-40N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
B5IN4 (138)
S-07N

10:00-10:50
ETP  (201)
S-43N

10:00-10:50
ASEM (205)
S-43N

10:00-10:50
B5IN4 (138)
S-07N

10:00-10:50
MAN  (100)
S-40N

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
B5IN4 (138)
S-07N

10:50-11:40
B5IN4 (138)
S-07N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ASEM (205)
S-42N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CVV  (202)
S-44N

11:40-12:30
B5IN4 (138)
S-07N

11:40-12:30
VA   (223)
L-01G

11:40-12:30
MANL (100)
T 1H 

11:40-12:30
B5IN4 (138)
S-07N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
TUT  (167)
S-39N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MANL (100)
T 1H 

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
VAL  (223)
S-37N

13:20-14:10
eCAML (187)
L-05D

13:20-14:10
eCAML (187)
L-05D

13:20-14:10
CVV  (202)
S-44N

13:20-14:10
eCAML (187)
L-05D

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
VAL  (223)
S-37N

14:10-15:00
eCAML (187)
L-05D

14:10-15:00
eCAML (187)
L-05D

14:10-15:00
CVV  (202)
S-44N

14:10-15:00
eCAML (187)
L-05D

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
100 ANTONIO DE JESUS MARTINE 138 ARELY PRISCILA MENDEZ SA
167 CESAR REYES RODRIGUEZ   187 LUIS RICARDO URIBE DAVIL
201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV 202 DANIEL MEDINA ESCOBEDO  
205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART 223 MELVYN ADRIAN CABALLERO 
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B5IN4 BLOQUE 5 INGLES 4       
ETPP Etica Profesional Practi VA   VEHICULOS AUTOMOTORES   



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECANICA 4.2            
VAL  LAB VEHICULOS AUTOMOTORE CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB
MAN  MANTENIMIENTO           MANL LAB MANTENIMIENTO       
ETP  ETICA PROFESIONAL       TUT  TUTORIA                 
eCAML LAB CAM                 ASEM ANALISIS Y SELECCION DE 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.1   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: SILVANA AGUILAR DAVILA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (215)
S-03F

 7:30- 8:20
MAUL (228)
L-01O

 7:30- 8:20
MAU  (228)
S-02F

 7:30- 8:20
FIS  (220)
S-02F

 7:30- 8:20
ING1 (158)
S-10N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (215)
S-03F

 8:20- 9:10
MAUL (228)
L-01O

 8:20- 9:10
DHV  (236)
S-02F

 8:20- 9:10
ING1 (158)
S-10N

 8:20- 9:10
DHV  (236)
S-02F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FIS  (220)
S-03F

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHVP (248)
S-06F

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHV  (236)
S-03F

10:00-10:50
CHDL (250)
L-08M

10:00-10:50
ING1 (158)
S-10N

10:00-10:50
FISL (220)
L-04G

10:00-10:50
FIS  (220)
S-03F

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CHDL (250)
L-08M

10:50-11:40
MET  (223)
S-02F

10:50-11:40
FISL (220)
L-04G

10:50-11:40
FUM  (215)
S-03F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CHD  (250)
S-01F

11:40-12:30
FIS  (220)
S-01F

11:40-12:30
FIS  (220)
S-02F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (215)
S-03F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ING1 (158)
S-10N

12:30-13:20
ING1 (158)
S-10N

12:30-13:20
FUM  (215)
S-03F

12:30-13:20
FUM  (215)
S-06F

12:30-13:20
MET  (223)
S-03F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MAU  (228)
S-02F

13:20-14:10
CHD  (250)
S-02F

13:20-14:10
FUM  (215)
S-03F

13:20-14:10
FUM  (215)
S-03F

13:20-14:10
METL (223)
L-02D

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHVL (247)
CAN4 

14:10-15:00
DHV  (236)
S-02F

14:10-15:00
TUT  (189)
S-03F

14:10-15:00
CHD  (250)
S-03F

14:10-15:00
METL (223)
L-02D

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  189 SILVANA AGUILAR DAVILA  
215 JESUS GALLEGOS RUELAS   220 JORGE LUIS SAUCEDO SILVA
223 MELVYN ADRIAN CABALLERO 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.1   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.2   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: SILVANA AGUILAR DAVILA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FISL (202)
L-04G

 7:30- 8:20
TUT  (189)
S-02F

 7:30- 8:20
FIS  (202)
S-03F

 7:30- 8:20
FUM  (224)
S-03F

 7:30- 8:20
DHV  (236)
S-03F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FISL (202)
L-04G

 8:20- 9:10
FIS  (202)
S-02F

 8:20- 9:10
MAUL (228)
L-01O

 8:20- 9:10
FUM  (224)
S-03F

 8:20- 9:10
FUM  (224)
S-03F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
DHV  (236)
S-04F

 9:10-10:00
CHD  (250)
S-02F

 9:10-10:00
MAUL (228)
L-01O

 9:10-10:00
DHV  (236)
S-03F

 9:10-10:00
FUM  (224)
S-03F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (224)
S-04F

10:00-10:50
ING1 (143)
S-09N

10:00-10:50
DHVP (248)
S-06F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MET  (223)
S-04F

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (224)
S-04F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FIS  (202)
S-01F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DHVL (247)
CAN4 

11:40-12:30
CHD  (250)
S-03F

11:40-12:30
CHD  (250)
S-01F

11:40-12:30
CHDL (250)
L-08M

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FIS  (202)
S-02F

12:30-13:20
DHV  (236)
S-03F

12:30-13:20
ING1 (143)
S-09N

12:30-13:20
ING1 (143)
S-09N

12:30-13:20
CHDL (250)
L-08M

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING1 (143)
S-09N

13:20-14:10
FUM  (224)
S-03F

13:20-14:10
METL (223)
L-02D

13:20-14:10
MET  (223)
S-04F

13:20-14:10
ING1 (143)
S-09N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MAU  (228)
S-02F

14:10-15:00
FUM  (224)
S-03F

14:10-15:00
METL (223)
L-02D

14:10-15:00
MAU  (228)
S-04F

14:10-15:00
FIS  (202)
S-03F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
143 CINDY LIZETH MORALES PAL 189 SILVANA AGUILAR DAVILA  
202 DANIEL MEDINA ESCOBEDO  223 MELVYN ADRIAN CABALLERO 
224 MARCO ANTONIO GARCIA MOR 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.2   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.3   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ADAN EDUARDO NETRO BAEZ            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FIS  (207)
S-04F

 7:30- 8:20
FIS  (207)
S-03F

 7:30- 8:20
FIS  (207)
S-04F

 7:30- 8:20
FISL (207)
L-04G

 7:30- 8:20
MAU  (228)
S-04F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CHD  (250)
S-04F

 8:20- 9:10
FUM  (224)
S-03F

 8:20- 9:10
FUM  (224)
S-04F

 8:20- 9:10
FISL (207)
L-04G

 8:20- 9:10
FIS  (207)
S-04F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (224)
S-03F

 9:10-10:00
FUM  (224)
S-04F

 9:10-10:00
FIS  (207)
S-01F

 9:10-10:00
MET  (223)
S-04F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ING1 (135)
S-02N

10:00-10:50
DHV  (236)
S-03F

10:00-10:50
MAU  (228)
S-04F

10:00-10:50
ING1 (135)
S-02N

10:00-10:50
FUM  (224)
S-05F

10:50
11:40

10:50-11:40
DHV  (236)
S-02F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (135)
S-02N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FUM  (224)
S-05F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MAUL (228)
L-01O

11:40-12:30
METL (223)
L-02D

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (224)
S-03F

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MAUL (228)
L-01O

12:30-13:20
METL (223)
L-02D

12:30-13:20
DHV  (236)
S-02F

12:30-13:20
FUM  (224)
S-03F

12:30-13:20
DHV  (236)
S-02F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CHDL (250)
L-08M

13:20-14:10
ING1 (135)
S-02N

13:20-14:10
DHVL (247)
CAN4 

13:20-14:10
CHD  (250)
S-05F

13:20-14:10
DHVP (248)
S-02F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHDL (250)
L-08M

14:10-15:00
TUT  (164)
S-04F

14:10-15:00
CHD  (250)
S-04F

14:10-15:00
MET  (223)
S-05F

14:10-15:00
ING1 (135)
S-02N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
135 ANGEL DE JESUS CRUZ RIVE 164 ADAN EDUARDO NETRO BAEZ 
207 FELIPE DE JESUS JUAREZ T 223 MELVYN ADRIAN CABALLERO 
224 MARCO ANTONIO GARCIA MOR 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.3   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.4   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ADAN EDUARDO NETRO BAEZ            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (224)
A-Kpa

 7:30- 8:20
FIS  (215)
S-04F

 7:30- 8:20
DHV  (236)
S-05F

 7:30- 8:20
MAUL (221)
L-01O

 7:30- 8:20
DHVL (247)
CAN4 

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (224)
S-06F

 8:20- 9:10
CHD  (250)
S-04F

 8:20- 9:10
ING1 (149)
S-12N

 8:20- 9:10
MAUL (221)
L-01O

 8:20- 9:10
ING1 (149)
S-12N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FISL (215)
L-04G

 9:10-10:00
DHV  (236)
S-04F

 9:10-10:00
DHVP (248)
S-01F

 9:10-10:00
MAU  (221)
S-04F

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FISL (215)
L-04G

10:00-10:50
FUM  (224)
S-04F

10:00-10:50
CHDL (250)
L-08M

10:00-10:50
FUM  (224)
S-04F

10:00-10:50
DHV  (236)
S-01F

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (149)
S-12N

10:50-11:40
FUM  (224)
S-04F

10:50-11:40
CHDL (250)
L-08M

10:50-11:40
FUM  (224)
S-04F

10:50-11:40
MET  (234)
S-02F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MAU  (221)
S-04F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (224)
S-04F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHD  (250)
S-03F

12:30-13:20
ING1 (149)
S-12N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MET  (234)
S-04F

12:30-13:20
FUM  (224)
S-04F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (236)
S-03F

13:20-14:10
METL (234)
L-02D

13:20-14:10
CHD  (250)
S-05F

13:20-14:10
ING1 (149)
S-12N

13:20-14:10
FIS  (215)
S-04F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FIS  (215)
S-03F

14:10-15:00
METL (234)
L-02D

14:10-15:00
FIS  (215)
S-05F

14:10-15:00
FIS  (215)
S-01F

14:10-15:00
TUT  (164)
S-04F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE 164 ADAN EDUARDO NETRO BAEZ 
215 JESUS GALLEGOS RUELAS   221 JORGE VALENTIN CABRERA S
224 MARCO ANTONIO GARCIA MOR 234 RAFAEL PEREZ AMARO      
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.4   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.5   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (195)
S-07F

 7:30- 8:20
MET  (234)
S-05F

 7:30- 8:20
TUT  (177)
S-07F

 7:30- 8:20
CHD  (250)
S-04F

 7:30- 8:20
FUM  (195)
S-05F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (195)
S-07F

 8:20- 9:10
MAU  (221)
S-05F

 8:20- 9:10
FUM  (195)
S-05F

 8:20- 9:10
CHDL (250)
L-10M

 8:20- 9:10
FUM  (195)
S-05F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING1 (133)
S-01N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (195)
S-05F

 9:10-10:00
ING1 (133)
S-01N

 9:10-10:00
MAUL (221)
L-01O

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CHD  (250)
S-05F

10:00-10:50
ING1 (133)
S-01N

10:00-10:50
ING1 (133)
S-01N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
MAUL (221)
L-01O

10:50
11:40

10:50-11:40
CHDL (250)
L-10M

10:50-11:40
FUM  (195)
S-05F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
FIS  (222)
S-02F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (195)
S-05F

11:40-12:30
DHV  (236)
S-05F

11:40-12:30
FISL (222)
L-04G

11:40-12:30
DHV  (236)
S-01F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHV  (236)
S-04F

12:30-13:20
FIS  (222)
S-05F

12:30-13:20
MAU  (221)
S-05F

12:30-13:20
FISL (222)
L-04G

12:30-13:20
ING1 (133)
S-01N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHVL (247)
CAN4 

13:20-14:10
DHV  (236)
S-05F

13:20-14:10
FIS  (222)
S-07F

13:20-14:10
METL (234)
L-02D

13:20-14:10
MET  (234)
S-05F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FIS  (222)
S-04F

14:10-15:00
CHD  (250)
S-05F

14:10-15:00
DHVP (248)
S-07F

14:10-15:00
METL (234)
L-03D

14:10-15:00
FIS  (222)
S-05F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
133 ANDREA ELIZABETH TORRES 177 GABINO JARA TRUJILLO    
195 ARNOLDO DANIEL MIRANDA F 221 JORGE VALENTIN CABRERA S
222 LUIS DAVID ESPINOZA CUEL 234 RAFAEL PEREZ AMARO      
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.5   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.6   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ADAN EDUARDO NETRO BAEZ            

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHDL (118)
L-11M

 7:30- 8:20
FIS  (224)
S-07F

 7:30- 8:20
FIS  (224)
S-08F

 7:30- 8:20
DHV  (236)
S-05F

 7:30- 8:20
FIS  (224)
S-02F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (158)
S-10N

 8:20- 9:10
MET  (234)
S-07F

 8:20- 9:10
ING1 (158)
S-10N

 8:20- 9:10
CHD  (118)
S-05F

 8:20- 9:10
ING1 (158)
S-10N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FIS  (224)
S-05F

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHV  (236)
S-02F

 9:10-10:00
FIS  (224)
S-05F

 9:10-10:00
METL (234)
L-02D

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CHDL (118)
L-10M

10:00-10:50
CHD  (118)
S-05F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (158)
S-10N

10:00-10:50
METL (234)
L-02D

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING1 (158)
S-10N

10:50-11:40
MAU  (221)
S-07F

10:50-11:40
MAU  (221)
S-03F

10:50-11:40
FUM  (194)
S-07F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHV  (236)
S-02F

11:40-12:30
FISL (224)
L-04G

11:40-12:30
FUM  (194)
S-07F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (194)
S-07F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHVL (247)
CAN4 

12:30-13:20
FISL (224)
L-04G

12:30-13:20
FUM  (194)
S-07F

12:30-13:20
FUM  (194)
S-07F

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (194)
S-05F

13:20-14:10
MAUL (221)
L-01O

13:20-14:10
DHVP (248)
S-08F

13:20-14:10
FUM  (194)
S-07F

13:20-14:10
CHD  (118)
S-07F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUM  (194)
S-05F

14:10-15:00
MAUL (221)
L-01O

14:10-15:00
MET  (234)
S-08F

14:10-15:00
TUT  (164)
S-07F

14:10-15:00
DHV  (236)
S-07F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  
164 ADAN EDUARDO NETRO BAEZ 194 ALEJANDRO CISNEROS DE LA
221 JORGE VALENTIN CABRERA S 224 MARCO ANTONIO GARCIA MOR
234 RAFAEL PEREZ AMARO      236 ROSA TRIGOS SUZAN       
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.6   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.7   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (137)
S-08N

 7:30- 8:20
FIS  (194)
S-08F

 7:30- 8:20
FUM  (194)
S-09F

 7:30- 8:20
FUM  (194)
S-07F

 7:30- 8:20
FUM  (194)
S-07F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (236)
S-08F

 8:20- 9:10
DHV  (236)
S-08F

 8:20- 9:10
FUM  (194)
S-09F

 8:20- 9:10
FUM  (194)
S-07F

 8:20- 9:10
FUM  (194)
S-07F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CHD  (118)
S-08F

 9:10-10:00
MAU  (221)
S-08F

 9:10-10:00
FIS  (194)
S-09F

 9:10-10:00
MET  (234)
S-07F

 9:10-10:00
CHDL (118)
L-17M

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (194)
S-07F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
DHV  (236)
S-09F

10:00-10:50
MAU  (221)
S-07F

10:00-10:50
FIS  (194)
S-07F

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (194)
S-07F

10:50-11:40
CHD  (118)
S-03F

10:50-11:40
ING1 (137)
S-08N

10:50-11:40
ING1 (137)
S-08N

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MAUL (221)
L-01O

11:40-12:30
TUT  (177)
S-08F

11:40-12:30
DHVP (248)
S-05F

11:40-12:30
CHD  (118)
S-02F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FIS  (194)
S-05F

12:30-13:20
MAUL (221)
L-01O

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
ING1 (137)
S-08N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
METL (234)
L-02D

13:20-14:10
ING1 (137)
S-08N

13:20-14:10
FISL (194)
L-04G

13:20-14:10
CHDL (118)
L-10M

13:20-14:10
DHV  (236)
S-08F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
METL (234)
L-02D

14:10-15:00
DHVL (247)
CAN4 

14:10-15:00
FISL (194)
L-04G

14:10-15:00
FIS  (194)
S-08F

14:10-15:00
MET  (234)
S-08F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
118 MARIA ELENA SANDOVAL HER 137 ANA LUISA RAMIREZ ESCOBE
177 GABINO JARA TRUJILLO    194 ALEJANDRO CISNEROS DE LA
221 JORGE VALENTIN CABRERA S 234 RAFAEL PEREZ AMARO      
236 ROSA TRIGOS SUZAN       247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV TUT  TUTORIA                 
DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y MET  METROLOGIA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.7   
METL LAB METROLOGIA          DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES MAUL LAB MATERIALES AUTOMOTRI
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO FIS  FISICA                  
FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.8   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHD  (242)
S-09F

 7:30- 8:20
MAU  (177)
S-09F

 7:30- 8:20
DHV  (193)
S-11F

 7:30- 8:20
FUM  (195)
S-08F

 7:30- 8:20
MET  (234)
S-09F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FIS  (106)
S-09F

 8:20- 9:10
DHV  (193)
S-09F

 8:20- 9:10
ING1 (162)
S-13N

 8:20- 9:10
FUM  (195)
S-08F

 8:20- 9:10
MET  (234)
S-09F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MET  (234)
L-02H

 9:10-10:00
DHVL (245)
CAN1 

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CHDL (242)
L-12M

10:00-10:50
MET  (234)
L-02H

10:00-10:50
FUM  (195)
S-03F

10:00-10:50
MET  (234)
L-02H

10:00-10:50
ING1 (162)
S-13N

10:50
11:40

10:50-11:40
CHDL (242)
L-12M

10:50-11:40
CHD  (242)
S-07F

10:50-11:40
FUM  (195)
S-03F

10:50-11:40
MET  (234)
L-02H

10:50-11:40
DHV  (193)
S-08F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ING1 (162)
S-13N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DHVP (246)
A-Kpa

11:40-12:30
FIS  (106)
S-08F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (195)
S-07F

12:30-13:20
ING1 (162)
S-13N

12:30-13:20
CHD  (242)
A-Kpa

12:30-13:20
DHV  (193)
S-11F

12:30-13:20
FIS  (106)
S-08F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (195)
S-07F

13:20-14:10
FUM  (195)
S-07F

13:20-14:10
FIS  (106)
S-09F

13:20-14:10
ING1 (162)
S-13N

13:20-14:10
MAU  (177)
S-09F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MAU  (177)
A-Kpa

14:10-15:00
FUM  (195)
S-07F

14:10-15:00
FIS  (106)
S-09F

14:10-15:00
FIS  (106)
S-09F

14:10-15:00
MAU  (177)
S-09F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
106 ELIER SOTO ORDUÑO       162 YADIRA VILCHIS LARA     
177 GABINO JARA TRUJILLO    193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
195 ARNOLDO DANIEL MIRANDA F 234 RAFAEL PEREZ AMARO      
242 YAMILE GUADALUPE CERDA G 245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 1.8   
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
ING1 INGLES I                MET  METROLOGIA              
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS MAU  MATERIALES AUTOMOTRICES 
FIS  FISICA                  



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.1   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
SHNL (198)
L03GB

 7:30- 8:20
B1IN4 (156)
S-04N

 7:30- 8:20
ETPP (248)
S-10F

 7:30- 8:20
MMA  (203)
S-44N

 7:30- 8:20
EAU  (198)
S-06F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
SHNL (198)
L03GA

 8:20- 9:10
EAU  (198)
S-06F

 8:20- 9:10
ETP  (227)
S-07F

 8:20- 9:10
MMA  (203)
S-44N

 8:20- 9:10
EAU  (198)
S-06F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (156)
S-04N

 9:10-10:00
EAU  (198)
S-06F

 9:10-10:00
MMA  (203)
S-23N

 9:10-10:00
ETP  (227)
S-11F

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVV  (199)
S-44N

10:00-10:50
MMA  (203)
S-40N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CVV  (199)
S-39N

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MMA  (203)
S-40N

10:50-11:40
SES  (189)
S-41N

10:50-11:40
CVV  (199)
S-33N

10:50-11:40
CVV  (199)
S-39N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETP  (227)
S-12F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
SES  (189)
S-41N

11:40-12:30
B1IN4 (156)
S-04N

11:40-12:30
SHN  (198)
S-38N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
EAU  (198)
S-06F

12:30-13:20
SES  (189)
S-41N

12:30-13:20
B1IN4 (156)
S-04N

12:30-13:20
TUT  (177)
S-42N

12:30-13:20
ETP  (227)
S-01F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
EAU  (198)
S-06F

13:20-14:10
SHNL (198)
L03GB

13:20-14:10
CVV  (199)
S-39N

13:20-14:10
SES  (189)
S-40N

13:20-14:10
B1IN4 (156)
S-04N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
SHN  (198)
S-39N

14:10-15:00
SHNL (198)
L03GA

14:10-15:00
CVV  (199)
S-39N

14:10-15:00
SES  (189)
S-40N

14:10-15:00
B1IN4 (156)
S-04N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
156 PALOMA GIOVANNA SANCHEZ 177 GABINO JARA TRUJILLO    
189 SILVANA AGUILAR DAVILA  198 CESAR MOISES ESTRADA GAR
199 BEATRIZ ADRIANA URIBE HE 203 DULCE OLIVIA HERNANDEZ C
227 MARIA JOSE ROJAS GARCIA 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
SES  SEIS SIGMA              ETPP Etica Profesional Practi
ETP  ETICA PROFESIONAL       MMA  MECENICA DE MATERIALES  



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.1   
EAU  ELECTRONICA AUTOMOTRIZ  SHN  SISTEMAS HIDRAULICOS Y N
SHNL LAB SISTEMAS HIDRAULICOS TUT  TUTORIA                 
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.2   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
TUT  (177)
S-39N

 7:30- 8:20
SHN  (198)
S-44N

 7:30- 8:20
SHNL (198)
L03GB

 7:30- 8:20
EAU  (212)
L-01G

 7:30- 8:20
SES  (221)
S-38N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (150)
S-03N

 8:20- 9:10
B3IN4 (150)
S-03N

 8:20- 9:10
SHNL (198)
L03GA

 8:20- 9:10
EAU  (212)
L-01G

 8:20- 9:10
SES  (221)
S-38N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETP  (227)
S-13F

 9:10-10:00
MMA  (203)
S-44N

 9:10-10:00
ETP  (227)
S-08F

 9:10-10:00
B3IN4 (150)
S-03N

 9:10-10:00
SHN  (198)
S-38N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (227)
S-13F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
EAU  (212)
L-02M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B3IN4 (150)
S-03N

10:50
11:40

10:50-11:40
SHNL (198)
L03GA

10:50-11:40
SES  (221)
S-43N

10:50-11:40
EAU  (212)
L-02M

10:50-11:40
ETPP (248)
S-13F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
SHNL (198)
L03GA

11:40-12:30
CVV  (199)
S-38N

11:40-12:30
CVV  (199)
S-39N

11:40-12:30
SES  (221)
S-44N

11:40-12:30
MMA  (203)
S-39N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (199)
S-39N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
SES  (221)
S-44N

12:30-13:20
MMA  (203)
S-39N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (199)
S-40N

13:20-14:10
EAU  (212)
L-01G

13:20-14:10
B3IN4 (150)
S-03N

13:20-14:10
MMA  (203)
S-37N

13:20-14:10
ETP  (227)
S-03F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVV  (199)
S-41N

14:10-15:00
EAU  (212)
L-01G

14:10-15:00
B3IN4 (150)
S-03N

14:10-15:00
MMA  (203)
S-37N

14:10-15:00
CVV  (199)
S-39N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
150 KAREN FABIOLA CORTES GAR 177 GABINO JARA TRUJILLO    
198 CESAR MOISES ESTRADA GAR 199 BEATRIZ ADRIANA URIBE HE
203 DULCE OLIVIA HERNANDEZ C 212 IVAN SAUL BELTRAN SAUCED
221 JORGE VALENTIN CABRERA S 227 MARIA JOSE ROJAS GARCIA 
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
SES  SEIS SIGMA              ETPP Etica Profesional Practi



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.2   
ETP  ETICA PROFESIONAL       MMA  MECENICA DE MATERIALES  
EAU  ELECTRONICA AUTOMOTRIZ  SHN  SISTEMAS HIDRAULICOS Y N
SHNL LAB SISTEMAS HIDRAULICOS TUT  TUTORIA                 
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.3   

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: SISTEMAS HIDRAULICOS Y NEUMATICOS  

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
SES  (221)
S-34N

 7:30- 8:20
SHNL (191)
L03GA

 7:30- 8:20
ETP  (227)
S-15F

 7:30- 8:20
EAU  (225)
S-10F

 7:30- 8:20
B4IN4 (150)
S-03N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
SES  (221)
S-34N

 8:20- 9:10
SHNL (191)
L03GA

 8:20- 9:10
B4IN4 (150)
S-03N

 8:20- 9:10
EAU  (225)
S-10F

 8:20- 9:10
MMA  (203)
S-39N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETPP (248)
S-37N

 9:10-10:00
B4IN4 (150)
S-03N

 9:10-10:00
SHN  (191)
S-37N

 9:10-10:00
SHNL (191)
L03GA

 9:10-10:00
EAU  (225)
S-06F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
EAU  (225)
S-06F

10:00-10:50
SES  (221)
S-38N

10:00-10:50
MMA  (203)
S-38N

10:00-10:50
SHNL (191)
L03GA

10:00-10:50
EAU  (225)
S-06F

10:50
11:40

10:50-11:40
EAU  (225)
S-06F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MMA  (203)
S-38N

10:50-11:40
ETP  (227)
S-12F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
B4IN4 (150)
S-03N

11:40-12:30
MMA  (203)
S-31N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
CVV  (199)
S-41N

11:40-12:30
SHN  (191)
S-42N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MMA  (203)
S-31N

12:30-13:20
CVV  (199)
S-42N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (199)
S-44N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ETP  (227)
S-11F

13:20-14:10
CVV  (199)
S-42N

13:20-14:10
SES  (221)
S-44N

13:20-14:10
B4IN4 (150)
S-03N

13:20-14:10
CVV  (199)
S-44N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
TUT  (164)
S-38N

14:10-15:00
CVV  (199)
S-42N

14:10-15:00
SES  (221)
S-44N

14:10-15:00
B4IN4 (150)
S-03N

14:10-15:00
ETP  (227)
S-10F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
150 KAREN FABIOLA CORTES GAR 164 ADAN EDUARDO NETRO BAEZ 
191 USUE JAHAMAI LEURA GONZA 199 BEATRIZ ADRIANA URIBE HE
203 DULCE OLIVIA HERNANDEZ C 221 JORGE VALENTIN CABRERA S
225 MARCO ANTONIO HERNANDEZ 227 MARIA JOSE ROJAS GARCIA 
248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B4IN4 BLOQUE 4 INGLES 4       
SES  SEIS SIGMA              ETPP Etica Profesional Practi



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN SISTEMAS AUTOMOTRICES 4.3   
ETP  ETICA PROFESIONAL       MMA  MECENICA DE MATERIALES  
EAU  ELECTRONICA AUTOMOTRIZ  SHN  SISTEMAS HIDRAULICOS Y N
SHNL LAB SISTEMAS HIDRAULICOS TUT  TUTORIA                 
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 1.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: EDGAR ALBERTO OLVERA GONZALEZ      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (135)
S-02N

 7:30- 8:20
FR   (196)
LF-01

 7:30- 8:20
DHV  (241)
S-12F

 7:30- 8:20
TUT  (171)
S-09F

 7:30- 8:20
FUM  (210)
S-08F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (241)
S-11F

 8:20- 9:10
FR   (196)
LF-01

 8:20- 9:10
ING1 (135)
S-02N

 8:20- 9:10
ING1 (135)
S-02N

 8:20- 9:10
FUM  (210)
S-08F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CHD  (50)
S-11F

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FDP  (211)
L-01M

 9:10-10:00
DHV  (241)
S-09F

 9:10-10:00
FR   (196)
LF-01

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (210)
S-11F

10:00-10:50
DHVL (247)
CAN4 

10:00-10:50
FDP  (211)
L-01M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FR   (196)
LF-01

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (210)
S-11F

10:50-11:40
ING1 (135)
S-02N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHVP (250)
S-08F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
CHDL (50)
L-05D

11:40-12:30
FUM  (210)
S-09F

11:40-12:30
CHD  (50)
S-08F

11:40-12:30
ING1 (135)
S-02N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FDP  (211)
L-01M

12:30-13:20
FIS  (226)
S-08F

12:30-13:20
FUM  (210)
S-09F

12:30-13:20
FIS  (226)
S-08F

12:30-13:20
FIS  (226)
S-11F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FDP  (211)
L-01M

13:20-14:10
FUM  (210)
S-08F

13:20-14:10
FIS  (226)
S-04F

13:20-14:10
FISL (226)
L-04G

13:20-14:10
CHD  (50)
S-11F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FIS  (226)
S-08F

14:10-15:00
FUM  (210)
S-08F

14:10-15:00
CHDL (50)
L-10M

14:10-15:00
FISL (226)
L-04G

14:10-15:00
DHV  (241)
S-11F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 135 ANGEL DE JESUS CRUZ RIVE
171 EDGAR ALBERTO OLVERA GON 196 ALHELI GALVAN RAMIRO    
210 GABRIELA LIZETH LEIJA TO 211 HECTOR DE JESUS NIETO BR
226 MAURICIO CARMONA ALANIS 241 VICTOR AMADO RODRIGUEZ L
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
FIS  FISICA                  FISL LAB FISICA              



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 1.1
ING1 INGLES I                FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS 
FR   FUNDAMENTOS DE REDES    DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO
FDP  FUNDAMENTOS DE PROGRAMAC TUT  TUTORIA                 
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 1.2

Asignatura - Profesor - Aula

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHV  (241)
S-08F

 7:30- 8:20
DHV  (241)
S-11F

 7:30- 8:20
FUM  (210)
S-13F

 7:30- 8:20
ING1 (135)
S-02N

 7:30- 8:20
FDP  (196)
L-01M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (135)
S-02N

 8:20- 9:10
CHDL (239)
L-10M

 8:20- 9:10
FUM  (210)
S-13F

 8:20- 9:10
DHV  (241)
S-11F

 8:20- 9:10
FDP  (196)
L-01M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CHDL (239)
L-10M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CHD  (239)
L-10M

 9:10-10:00
FUM  (210)
S-08F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FIS  (235)
S-08F

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (135)
S-02N

10:00-10:50
FUM  (210)
S-11F

10:00-10:50
FUM  (210)
S-08F

10:50
11:40

10:50-11:40
CHD  (239)
L-14M

10:50-11:40
FDP  (196)
L-01M

10:50-11:40
FISL (235)
L-04G

10:50-11:40
FUM  (210)
S-11F

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (210)
S-08F

11:40-12:30
FDP  (196)
L-01M

11:40-12:30
FISL (235)
L-04G

11:40-12:30
FIS  (235)
S-11F

11:40-12:30
FIS  (235)
S-09F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (210)
S-08F

12:30-13:20
ING1 (135)
S-02N

12:30-13:20
DHVP (250)
S-11F

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
DHV  (241)
S-09F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FR   (171)
LF-01

13:20-14:10
DHVL (247)
CAN4 

13:20-14:10
CHD  (239)
BIB 2

13:20-14:10
FR   (171)
LF-01

13:20-14:10
ING1 (135)
S-02N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FR   (171)
LF-01

14:10-15:00
FIS  (235)
S-09F

14:10-15:00
FIS  (235)
S-11F

14:10-15:00
FR   (171)
LF-01

14:10-15:00
TUT  (180)
S-12F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
135 ANGEL DE JESUS CRUZ RIVE 171 EDGAR ALBERTO OLVERA GON
180 JORGE ALEJANDRO CERDA GA 196 ALHELI GALVAN RAMIRO    
210 GABRIELA LIZETH LEIJA TO 235 RAMON ALVARADO          
239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R 241 VICTOR AMADO RODRIGUEZ L
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 250 JUAN ANTONIO MARTINEZ PE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
FIS  FISICA                  FISL LAB FISICA              
ING1 INGLES I                FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS 
FR   FUNDAMENTOS DE REDES    DHVP DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 1.2
FDP  FUNDAMENTOS DE PROGRAMAC TUT  TUTORIA                 
DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: EDGAR ALBERTO OLVERA GONZALEZ      

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ESR  (171)
LF-01

 7:30- 8:20
B1IN4 (158)
S-10N

 7:30- 8:20
PR   (196)
LF-01

 7:30- 8:20
ETP  (241)
S-11F

 7:30- 8:20
IRD  (244)
LF-04

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ESR  (171)
LF-01

 8:20- 9:10
ETP  (241)
S-14F

 8:20- 9:10
PR   (196)
LF-01

 8:20- 9:10
ESR  (171)
LF-01

 8:20- 9:10
IRD  (244)
LF-04

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (158)
S-10N

 9:10-10:00
PR   (196)
LF-01

 9:10-10:00
ETP  (241)
S-13F

 9:10-10:00
ESR  (171)
LF-01

 9:10-10:00
IRD  (244)
LF-04

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (241)
S-15F

10:00-10:50
PR   (196)
LF-01

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
IRD  (244)
LF-04

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CVV  (199)
S-14F

10:50-11:40
IRD  (244)
LF-04

10:50-11:40
ETPP (246)
S-15F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CVV  (199)
S-14F

11:40-12:30
CDD  (180)
LF-04

11:40-12:30
TUT  (171)
S-14F

11:40-12:30
B1IN4 (158)
S-10N

11:40-12:30
CVV  (199)
S-15F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CVV  (199)
S-14F

12:30-13:20
CDD  (180)
LF-04

12:30-13:20
B1IN4 (158)
S-10N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
PR   (196)
LF-01

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CDD  (180)
LF-04

13:20-14:10
ESR  (171)
LF-01

13:20-14:10
CDD  (180)
LF-04

13:20-14:10
CVV  (199)
S-41N

13:20-14:10
B1IN4 (158)
S-10N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CDD  (180)
LF-04

14:10-15:00
ESR  (171)
LF-01

14:10-15:00
CDD  (180)
LF-04

14:10-15:00
CVV  (199)
S-41N

14:10-15:00
B1IN4 (158)
S-10N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  171 EDGAR ALBERTO OLVERA GON
180 JORGE ALEJANDRO CERDA GA 196 ALHELI GALVAN RAMIRO    
199 BEATRIZ ADRIANA URIBE HE 241 VICTOR AMADO RODRIGUEZ L
244 WILMER RAMIREZ VALDEZ   246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
ETPP Etica Profesional Practi CDD  CENTRO DE DATOS         
PR   PROGRAMACION DE REDES   TUT  TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 4.1
ESR  ESCALABILIDAD DE REDES  IRD  INFRAESTRUCTURA DE REDES
ETP  ETICA PROFESIONAL       CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 4.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JORGE ALEJANDRO CERDA GARCIA       

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (152)
S-05N

 7:30- 8:20
CVV  (202)
S-43N

 7:30- 8:20
ETPP (246)
S-44N

 7:30- 8:20
IRD  (180)
LF-04

 7:30- 8:20
TUT  (180)
S-39N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CDD  (180)
LF-04

 8:20- 9:10
ETP  (201)
S-44N

 8:20- 9:10
ETP  (201)
S-38N

 8:20- 9:10
IRD  (180)
LF-04

 8:20- 9:10
B2IN4 (152)
S-05N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CDD  (180)
LF-04

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CVV  (202)
S-37N

 9:10-10:00
ETP  (201)
S-39N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
ETP  (201)
S-10F

10:00-10:50
CDD  (180)
LF-04

10:00-10:50
B2IN4 (152)
S-05N

10:00-10:50
CVV  (202)
S-37N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CDD  (180)
LF-04

10:50-11:40
PR   (196)
LF-01

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
IRD  (180)
LF-04

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ESR  (171)
LF-01

11:40-12:30
ESR  (171)
LF-01

11:40-12:30
PR   (196)
LF-01

11:40-12:30
PR   (196)
LF-01

11:40-12:30
IRD  (180)
LF-04

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ESR  (171)
LF-01

12:30-13:20
ESR  (171)
LF-01

12:30-13:20
CVV  (202)
S-38N

12:30-13:20
B2IN4 (152)
S-05N

12:30-13:20
IRD  (180)
LF-04

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (202)
A-Fpb

13:20-14:10
B2IN4 (152)
S-05N

13:20-14:10
ESR  (171)
LF-01

13:20-14:10
CDD  (180)
LF-04

13:20-14:10
PR   (196)
LF-01

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVV  (202)
A-Fpb

14:10-15:00
B2IN4 (152)
S-05N

14:10-15:00
ESR  (171)
LF-01

14:10-15:00
CDD  (180)
LF-04

14:10-15:00
PR   (196)
LF-01

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
152 MANUEL NAVARRO RUIZ     171 EDGAR ALBERTO OLVERA GON
180 JORGE ALEJANDRO CERDA GA 196 ALHELI GALVAN RAMIRO    
201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV 202 DANIEL MEDINA ESCOBEDO  
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
ETPP Etica Profesional Practi CDD  CENTRO DE DATOS         
PR   PROGRAMACION DE REDES   TUT  TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING EN TEC D LA INF E INNOV DIG 4.2
ESR  ESCALABILIDAD DE REDES  IRD  INFRAESTRUCTURA DE REDES
ETP  ETICA PROFESIONAL       CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: IINGENIERIA MECATRONICA 1.1        

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: USUE JAHAMAI LEURA GONZALEZ        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MET  (170)
A-Kpb

 7:30- 8:20
MP   (238)
L-17M

 7:30- 8:20
FUM  (220)
S-14F

 7:30- 8:20
CHD  (239)
L-01M

 7:30- 8:20
TUT  (191)
S-11F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MET  (170)
A-Kpb

 8:20- 9:10
MP   (238)
L-17M

 8:20- 9:10
FUM  (220)
S-14F

 8:20- 9:10
FUM  (220)
S-12F

 8:20- 9:10
DHV  (193)
S-11F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
DHVL (247)
CAN4 

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (220)
S-12F

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHVP (251)
S-09F

10:00-10:50
ING1 (161)
S-11N

10:00-10:50
MP   (238)
L-17M

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (161)
S-11N

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (161)
S-11N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MP   (238)
L-17M

10:50-11:40
MP   (238)
L-17M

10:50-11:40
CHD  (239)
L-17M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHV  (193)
S-09F

11:40-12:30
PRI  (232)
S-02F

11:40-12:30
ING1 (161)
S-11N

11:40-12:30
DHV  (193)
S-02F

11:40-12:30
FUM  (220)
S-12F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
PRI  (232)
S-09F

12:30-13:20
DHV  (193)
S-02F

12:30-13:20
CHD  (239)
L-11M

12:30-13:20
ING1 (161)
S-11N

12:30-13:20
FUM  (220)
S-12F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (220)
S-09F

13:20-14:10
MET  (170)
A-Fpb

13:20-14:10
MET  (170)
A-Fpb

13:20-14:10
PRI  (232)
S-11F

13:20-14:10
CHDL (239)
L-10M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUM  (220)
S-09F

14:10-15:00
MET  (170)
A-Fpb

14:10-15:00
MET  (170)
A-Fpb

14:10-15:00
PRI  (232)
S-11F

14:10-15:00
CHDL (239)
L-10M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
161 SERGIO GOMEZ DIAZ       170 DULCE MARIA FUENTES RUIZ
191 USUE JAHAMAI LEURA GONZA 193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
220 JORGE LUIS SAUCEDO SILVA 232 PAOLA JARAMILLO CASTILLO
238 SANDRA EUGENIA OCHOA    239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: IINGENIERIA MECATRONICA 1.1        
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.2         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: USUE JAHAMAI LEURA GONZALEZ        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
FUM  (220)
S-12F

 7:30- 8:20
FUM  (220)
S-12F

 7:30- 8:20
CHD  (239)
L-08M

 7:30- 8:20
MP   (238)
L-17M

 7:30- 8:20
FUM  (220)
S-12F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (220)
S-12F

 8:20- 9:10
FUM  (220)
S-12F

 8:20- 9:10
DHV  (193)
S-15F

 8:20- 9:10
MP   (238)
L-17M

 8:20- 9:10
FUM  (220)
S-12F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ING1 (149)
S-12N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MET  (103)
S-13F

 9:10-10:00
TUT  (191)
S-12F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MP   (238)
L-17M

10:00-10:50
DHV  (193)
S-07F

10:00-10:50
FUM  (220)
S-11F

10:00-10:50
MET  (103)
S-13F

10:00-10:50
CHD  (239)
L-14M

10:50
11:40

10:50-11:40
MP   (238)
L-17M

10:50-11:40
MP   (238)
L-17M

10:50-11:40
FUM  (220)
S-11F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHVL (247)
CAN4 

11:40-12:30
ING1 (149)
S-12N

11:40-12:30
MET  (103)
L-02H

11:40-12:30
CHDL (239)
L-10M

11:40-12:30
DHV  (193)
S-05F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
PRI  (232)
S-07F

12:30-13:20
MET  (103)
L-02H

12:30-13:20
CHDL (239)
L-10M

12:30-13:20
ING1 (149)
S-12N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CHD  (239)
L-18M

13:20-14:10
MET  (103)
L-02H

13:20-14:10
ING1 (149)
S-12N

13:20-14:10
DHV  (193)
S-08F

13:20-14:10
PRI  (232)
S-13F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
DHVP (251)
S-11F

14:10-15:00
MET  (103)
L-02H

14:10-15:00
PRI  (232)
S-12F

14:10-15:00
ING1 (149)
S-12N

14:10-15:00
PRI  (232)
S-13F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
103 ELENA BADILLO REYNA     149 JUAN PABLO ALMENDAREZ CE
191 USUE JAHAMAI LEURA GONZA 193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
220 JORGE LUIS SAUCEDO SILVA 232 PAOLA JARAMILLO CASTILLO
238 SANDRA EUGENIA OCHOA    239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
247 ALEJANDRA FRANCISCO REYE 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.2         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.3         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE GUADALUPE MONTELONGO SIERRA   

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING1 (162)
S-13N

 7:30- 8:20
ING1 (162)
S-13N

 7:30- 8:20
MET  (103)
A-Fpb

 7:30- 8:20
ING1 (162)
S-13N

 7:30- 8:20
DHV  (50)
S-13F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
DHV  (50)
S-02F

 8:20- 9:10
DHVL (245)
CAN3 

 8:20- 9:10
MET  (103)
A-Fpb

 8:20- 9:10
DHV  (50)
S-04F

 8:20- 9:10
ING1 (162)
S-13N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MET  (103)
L-02H

 9:10-10:00
FUM  (220)
S-09F

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MP   (238)
L-17M

 9:10-10:00
MET  (103)
L-02H

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MET  (103)
L-02H

10:00-10:50
FUM  (220)
S-09F

10:00-10:50
CHD  (239)
L-14M

10:00-10:50
MP   (238)
L-17M

10:00-10:50
MET  (103)
L-02H

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
CHDL (239)
L-10M

10:50-11:40
CHD  (239)
L-12M

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (220)
S-11F

11:40-12:30
CHD  (239)
L-12M

11:40-12:30
CHDL (239)
L-10M

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
PRI  (232)
S-13F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
FUM  (220)
S-11F

12:30-13:20
DHVP (251)
S-09F

12:30-13:20
ING1 (162)
S-13N

12:30-13:20
PRI  (232)
S-12F

12:30-13:20
PRI  (232)
S-13F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
PRI  (232)
S-12F

13:20-14:10
DHV  (50)
S-09F

13:20-14:10
MP   (238)
L-17M

13:20-14:10
FUM  (220)
S-12F

13:20-14:10
FUM  (220)
S-14F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
TUT  (181)
S-12F

14:10-15:00
MP   (238)
L-17M

14:10-15:00
MP   (238)
L-17M

14:10-15:00
FUM  (220)
S-12F

14:10-15:00
FUM  (220)
S-14F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 103 ELENA BADILLO REYNA     
162 YADIRA VILCHIS LARA     181 JOSE GUADALUPE MONTELONG
220 JORGE LUIS SAUCEDO SILVA 232 PAOLA JARAMILLO CASTILLO
238 SANDRA EUGENIA OCHOA    239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.3         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.4         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: FELIPE DE JESUS GARCIA RICO        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
DHV  (50)
S-11F

 7:30- 8:20
PRI  (221)
S-13F

 7:30- 8:20
TUT  (175)
S-39N

 7:30- 8:20
MET  (100)
S-13F

 7:30- 8:20
CHDL (239)
L-10M

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING1 (162)
S-13N

 8:20- 9:10
ING1 (162)
S-13N

 8:20- 9:10
CHD  (239)
L-08M

 8:20- 9:10
MET  (100)
S-13F

 8:20- 9:10
CHDL (239)
L-10M

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MP   (238)
L-17M

 9:10-10:00
MP   (238)
L-17M

 9:10-10:00
DHV  (50)
S-07F

 9:10-10:00
ING1 (162)
S-13N

 9:10-10:00
DHV  (50)
S-05F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
FUM  (220)
S-12F

10:00-10:50
MP   (238)
L-17M

10:00-10:50
MET  (100)
S-12F

10:00-10:50
CHD  (239)
L-05D

10:00-10:50
DHVL (245)
CAN1 

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (220)
S-12F

10:50-11:40
DHV  (50)
S-08F

10:50-11:40
MET  (100)
S-12F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
PRI  (221)
S-04F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
DHVP (251)
S-15F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ING1 (162)
S-13N

11:40-12:30
FUM  (220)
S-13F

11:40-12:30
ING1 (162)
S-13N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CHD  (239)
L-11M

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
FUM  (220)
S-13F

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MET  (100)
L-02H

13:20-14:10
FUM  (220)
S-11F

13:20-14:10
FUM  (220)
S-13F

13:20-14:10
PRI  (221)
S-13F

13:20-14:10
MP   (238)
L-17M

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MET  (100)
L-02H

14:10-15:00
FUM  (220)
S-11F

14:10-15:00
FUM  (220)
S-13F

14:10-15:00
PRI  (221)
S-13F

14:10-15:00
MP   (238)
L-17M

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 100 ANTONIO DE JESUS MARTINE
162 YADIRA VILCHIS LARA     175 FELIPE DE JESUS GARCIA R
220 JORGE LUIS SAUCEDO SILVA 221 JORGE VALENTIN CABRERA S
238 SANDRA EUGENIA OCHOA    239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.4         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.5         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE LUIS VIRAMONTES REYNA         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MP   (238)
L-17M

 7:30- 8:20
DHVP (251)
S-14F

 7:30- 8:20
ING1 (158)
S-10N

 7:30- 8:20
TUT  (183)
S-14F

 7:30- 8:20
FUM  (64)
S-14F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MP   (238)
L-17M

 8:20- 9:10
ING1 (158)
S-10N

 8:20- 9:10
MP   (238)
L-17M

 8:20- 9:10
PRI  (231)
S-14F

 8:20- 9:10
FUM  (64)
S-14F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
FUM  (64)
S-13F

 9:10-10:00
MP   (238)
L-17M

 9:10-10:00
FUM  (64)
S-14F

 9:10-10:00
ING1 (158)
S-10N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHVL (245)
CAN1 

10:00-10:50
FUM  (64)
S-13F

10:00-10:50
FUM  (64)
S-08F

10:00-10:50
FUM  (64)
S-14F

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
DHV  (50)
S-05F

10:50-11:40
CHD  (239)
L-09M

10:50-11:40
FUM  (64)
S-08F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
PRI  (231)
S-11F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CHDL (239)
L-11M

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
DHV  (50)
S-11F

11:40-12:30
MP   (238)
L-17M

11:40-12:30
PRI  (231)
S-11F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHDL (239)
L-11M

12:30-13:20
MET  (100)
S-12F

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
DHV  (50)
S-14F

12:30-13:20
MET  (100)
A-Fpb

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING1 (158)
S-10N

13:20-14:10
MET  (100)
S-12F

13:20-14:10
MET  (100)
L-02H

13:20-14:10
CHD  (239)
L-05D

13:20-14:10
MET  (100)
A-Fpb

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHD  (239)
L-01M

14:10-15:00
PRI  (231)
S-12F

14:10-15:00
MET  (100)
L-02H

14:10-15:00
ING1 (158)
S-10N

14:10-15:00
DHV  (50)
A-Fpb

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 64 RODOLFO NETRO HERNANDEZ 
100 ANTONIO DE JESUS MARTINE 158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  
183 JOSE LUIS VIRAMONTES REY 231 OLGA CRISTINA NARVAEZ OR
238 SANDRA EUGENIA OCHOA    239 TANIA FABIOLA MARTINEZ R
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.5         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.6         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE LUIS VIRAMONTES REYNA         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
TUT  (183)
S-14F

 7:30- 8:20
DHV  (50)
S-15F

 7:30- 8:20
PRI  (231)
S-33N

 7:30- 8:20
PRI  (231)
S-15F

 7:30- 8:20
ING1 (133)
S-01N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
FUM  (210)
S-14F

 8:20- 9:10
ING1 (133)
S-01N

 8:20- 9:10
MET  (205)
L-02D

 8:20- 9:10
CHD  (42)
S-15F

 8:20- 9:10
MET  (205)
S-10F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
FUM  (210)
S-14F

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
MET  (205)
L-02D

 9:10-10:00
DHV  (50)
S-15F

 9:10-10:00
MET  (205)
S-10F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
FUM  (210)
S-11F

10:00-10:50
DHV  (50)
S-07F

10:00-10:50
ING1 (133)
S-01N

10:00-10:50
DHV  (50)
S-09F

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (133)
S-01N

10:50-11:40
FUM  (210)
S-11F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MP   (244)
L-01M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MP   (244)
L-17M

11:40-12:30
DHVL (245)
CAN3 

11:40-12:30
ING1 (133)
S-01N

11:40-12:30
FUM  (210)
S-15F

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MP   (244)
L-17M

12:30-13:20
PRI  (231)
S-13F

12:30-13:20
CHDL (42)
L-16M

12:30-13:20
FUM  (210)
S-15F

12:30-13:20
FUM  (210)
S-15F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
MET  (205)
S-14F

13:20-14:10
PRI  (231)
S-13F

13:20-14:10
CHDL (42)
L-16M

13:20-14:10
MP   (244)
L-17M

13:20-14:10
FUM  (210)
S-15F

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
MET  (205)
S-14F

14:10-15:00
CHD  (42)
S-13F

14:10-15:00
DHVP (251)
S-15F

14:10-15:00
MP   (244)
L-17M

14:10-15:00
CHD  (42)
S-15F

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
42 FABIOLA BLANCO LARA     50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND
133 ANDREA ELIZABETH TORRES 183 JOSE LUIS VIRAMONTES REY
205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART 210 GABRIELA LIZETH LEIJA TO
231 OLGA CRISTINA NARVAEZ OR 244 WILMER RAMIREZ VALDEZ   
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.6         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.7         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ERASMO VELAZQUEZ LEYVA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
PRI  (231)
S-13F

 7:30- 8:20
ING1 (143)
S-09N

 7:30- 8:20
DHVL (245)
CAN1 

 7:30- 8:20
TUT  (173)
A-Fpb

 7:30- 8:20
ING1 (143)
S-09N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
CHD  (217)
S-13F

 8:20- 9:10
FUM  (210)
S-11F

 8:20- 9:10
DHV  (50)
S-08F

 8:20- 9:10
FUM  (210)
A-Fpb

 8:20- 9:10
PRI  (231)
S-13F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
MET  (205)
A-Fpb

 9:10-10:00
FUM  (210)
S-11F

 9:10-10:00
ING1 (143)
S-09N

 9:10-10:00
FUM  (210)
A-Fpb

 9:10-10:00
PRI  (231)
S-13F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
MET  (205)
A-Fpb

10:00-10:50
DHVP (251)
S-08F

10:00-10:50
CHD  (217)
S-02F

10:00-10:50
ING1 (143)
S-09N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
DHV  (50)
S-07F

10:50-11:40
FUM  (210)
S-14F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ING1 (143)
S-09N

11:40-12:30
PRI  (231)
S-03F

11:40-12:30
MP   (238)
L-17M

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
FUM  (210)
S-14F

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
DHV  (50)
S-12F

12:30-13:20
MP   (238)
L-17M

12:30-13:20
MP   (238)
L-17M

12:30-13:20
MP   (238)
L-17M

12:30-13:20
CHD  (217)
S-14F

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CHDL (217)
L-10M

13:20-14:10
MP   (238)
L-17M

13:20-14:10
FUM  (210)
S-14F

13:20-14:10
MET  (205)
L-02H

13:20-14:10
MET  (205)
L-02H

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CHDL (217)
L-10M

14:10-15:00
DHV  (50)
S-14F

14:10-15:00
FUM  (210)
S-14F

14:10-15:00
MET  (205)
L-02H

14:10-15:00
MET  (205)
L-02H

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 143 CINDY LIZETH MORALES PAL
173 ERASMO VELAZQUEZ LEYVA  205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART
210 GABRIELA LIZETH LEIJA TO 217 JANETH MAGDALENA ROJAS M
231 OLGA CRISTINA NARVAEZ OR 238 SANDRA EUGENIA OCHOA    
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.7         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.8         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ERASMO VELAZQUEZ LEYVA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CHD  (217)
S-15F

 7:30- 8:20
DHVL (245)
CAN3 

 7:30- 8:20
DHV  (50)
S-21N

 7:30- 8:20
ING1 (141)
S-06N

 7:30- 8:20
PRI  (231)
A-Kpa

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
PRI  (231)
S-15F

 8:20- 9:10
DHV  (50)
S-13F

 8:20- 9:10
PRI  (231)
S-12F

 8:20- 9:10
CHD  (217)
S-09F

 8:20- 9:10
DHV  (50)
S-15F

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
PRI  (231)
S-12F

 9:10-10:00
MP   (111)
L-18M

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
DHV  (50)
S-14F

10:00-10:50
ING1 (141)
S-06N

10:00-10:50
FUM  (210)
S-13F

10:00-10:50
MP   (111)
L-18M

10:00-10:50
MP   (111)
L-15M

10:50
11:40

10:50-11:40
ING1 (141)
S-06N

10:50-11:40
DHVP (251)
S-06F

10:50-11:40
FUM  (210)
S-13F

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
MP   (111)
L-15M

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
MET  (205)
L-02H

11:40-12:30
FUM  (210)
S-14F

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
MET  (205)
S-09F

11:40-12:30
MET  (205)
A-Fpa

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
MET  (205)
L-02H

12:30-13:20
FUM  (210)
S-14F

12:30-13:20
CHDL (217)
L-10M

12:30-13:20
MET  (205)
S-09F

12:30-13:20
MET  (205)
A-Fpa

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
FUM  (210)
S-15F

13:20-14:10
TUT  (173)
S-14F

13:20-14:10
CHDL (217)
L-10M

13:20-14:10
FUM  (210)
S-15F

13:20-14:10
CHD  (217)
A-Kpa

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
FUM  (210)
S-15F

14:10-15:00
MP   (111)
L-15M

14:10-15:00
ING1 (141)
S-06N

14:10-15:00
FUM  (210)
S-15F

14:10-15:00
ING1 (141)
S-06N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
50 JUANA YOLANDA TOVAR SAND 111 JUANA MARIA MAGDALENA AL
141 BLAINE MARISSA MEDELLIN 173 ERASMO VELAZQUEZ LEYVA  
205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART 210 GABRIELA LIZETH LEIJA TO
217 JANETH MAGDALENA ROJAS M 231 OLGA CRISTINA NARVAEZ OR
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.8         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.9         

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE GUADALUPE MONTELONGO SIERRA   

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
MP   (111)
L-15M

 7:30- 8:20
FUM  (195)
S-24N

 7:30- 8:20
CHDL (217)
L-10M

 7:30- 8:20
MET  (234)
S-27N

 7:30- 8:20
TUT  (181)
S-15F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
MP   (111)
L-01M

 8:20- 9:10
FUM  (195)
S-24N

 8:20- 9:10
CHDL (217)
L-10M

 8:20- 9:10
MET  (234)
S-27N

 8:20- 9:10
RE-TU

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
PRI  (231)
S-07F

 9:10-10:00
MP   (111)
L-15M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ING1 (158)
S-10N

 9:10-10:00
DHV  (193)
S-22N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
ING1 (158)
S-10N

10:00-10:50
PRI  (231)
S-05F

10:00-10:50
DHV  (193)
S-03F

10:00-10:50
CHD  (217)
S-15F

10:50
11:40

10:50-11:40
FUM  (195)
S-13F

10:50-11:40
MET  (234)
L-02H

10:50-11:40
DHVL (245)
CAN1 

10:50-11:40
MP   (111)
L-15M

10:50-11:40
ING1 (158)
S-10N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
FUM  (195)
S-13F

11:40-12:30
MET  (234)
L-02H

11:40-12:30
FUM  (195)
S-13F

11:40-12:30
MP   (111)
L-15M

11:40-12:30
MET  (234)
L-02H

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CHD  (217)
S-13F

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
FUM  (195)
S-13F

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
MET  (234)
L-02H

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
DHV  (193)
S-13F

13:20-14:10
DHV  (193)
S-15F

13:20-14:10
ING1 (158)
S-10N

13:20-14:10
FUM  (195)
A-Fpb

13:20-14:10
PRI  (231)
S-21N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING1 (158)
S-10N

14:10-15:00
DHVP (248)
S-15F

14:10-15:00
CHD  (217)
S-06F

14:10-15:00
FUM  (195)
A-Fpb

14:10-15:00
PRI  (231)
S-21N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
111 JUANA MARIA MAGDALENA AL 158 RAFAEL MENDOZA BARRIOS  
181 JOSE GUADALUPE MONTELONG 193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
195 ARNOLDO DANIEL MIRANDA F 217 JANETH MAGDALENA ROJAS M
231 OLGA CRISTINA NARVAEZ OR 234 RAFAEL PEREZ AMARO      
245 ALAN RODRIGO REYES TAMAR 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV DHVL LAB DESARROLLO HUMANO Y 
MET  METROLOGIA              CHD  COMUNICACION Y HABILIDAD



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA 1.9         
CHDL LAB COMUNICACION Y HABIL ING1 INGLES I                
PRI  PROCESOS INDUSTRIALES   TUT  TUTORIA                 
DHVP HDESARROLLO HUMANO Y VAL MP   METODOLOGIA DE LA PROGRA
FUM  FUNDAMENTOS MATEMATICOS DHV  DESARROLLO HUMANO Y VALO



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA AUTOMATI 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ERASMO VELAZQUEZ LEYVA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
EPM  (229)
S-05F

 7:30- 8:20
CME  (212)
L-14M

 7:30- 8:20
CMEL (212)
S-02G

 7:30- 8:20
CVV  (202)
S-38N

 7:30- 8:20
EPM  (229)
S-10F

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (152)
S-05N

 8:20- 9:10
B3IN4 (152)
S-05N

 8:20- 9:10
CMEL (212)
S-02G

 8:20- 9:10
CVV  (202)
S-38N

 8:20- 9:10
ETP  (201)
S-41N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETP  (201)
S-44N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CME  (212)
S-41N

 9:10-10:00
B3IN4 (152)
S-05N

 9:10-10:00
RE-TU

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CVV  (202)
S-40N

10:00-10:50
SNH  (191)
S-42N

10:00-10:50
CVV  (202)
S-39N

10:00-10:50
ETP  (201)
S-40N

10:00-10:50
B3IN4 (152)
S-05N

10:50
11:40

10:50-11:40
CVV  (202)
S-42N

10:50-11:40
ETP  (201)
S-44N

10:50-11:40
TUT  (173)
S-42N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
IIN  (225)
LF-02

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETPP (246)
S-37N

11:40-12:30
CMEL (212)
S-02G

11:40-12:30
EPM  (229)
S-37N

11:40-12:30
IIN  (225)
LF-02

11:40-12:30
IIN  (225)
LF-02

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CMEL (212)
S-02G

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
IIN  (225)
LF-02

12:30-13:20
CVV  (202)
S-36N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
IIN  (225)
LF-02

13:20-14:10
SNHL (191)
L03GA

13:20-14:10
B3IN4 (152)
S-05N

13:20-14:10
SNHL (191)
L03GB

13:20-14:10
SNH  (191)
S-41N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
IIN  (225)
LF-02

14:10-15:00
SNHL (191)
L03GB

14:10-15:00
B3IN4 (152)
S-05N

14:10-15:00
SNHL (191)
L03GB

14:10-15:00
SNH  (191)
S-33N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
152 MANUEL NAVARRO RUIZ     173 ERASMO VELAZQUEZ LEYVA  
191 USUE JAHAMAI LEURA GONZA 201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV
202 DANIEL MEDINA ESCOBEDO  212 IVAN SAUL BELTRAN SAUCED
225 MARCO ANTONIO HERNANDEZ 229 NORMA JUDITH BELMARES OL
246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA AUTOMATI 4.1
CME  CONTROL DE MOTORES ELECT CMEL LAB CONTROL DE MOTORES E
IIN  INSTRUMENTACION INDUSTRI SNH  SISTEMAS NEUMATICOS E HI
SNHL LAB SISTEMAS NEUMATICOS CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB
ETP  ETICA PROFESIONAL       TUT  TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA AUTOMATI 4.2

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: ERASMO VELAZQUEZ LEYVA             

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
TUT  (173)
S-41N

 7:30- 8:20
B1IN4 (161)
S-11N

 7:30- 8:20
ETPP (251)
S-37N

 7:30- 8:20
SNH  (198)
S-37N

 7:30- 8:20
ETP  (201)
S-44N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ETP  (201)
S-37N

 8:20- 9:10
CME  (212)
L-14M

 8:20- 9:10
EPM  (229)
S-37N

 8:20- 9:10
ETP  (201)
S-40N

 8:20- 9:10
CMEL (212)
S-02G

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
B1IN4 (161)
S-11N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ETP  (201)
S-38N

 9:10-10:00
EPM  (229)
S-25N

 9:10-10:00
CMEL (212)
S-02G

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
SNH  (198)
S-39N

10:00-10:50
IIN  (225)
LF-02

10:00-10:50
IIN  (225)
LF-02

10:00-10:50
SNHL (198)
L03GB

10:50
11:40

10:50-11:40
EPM  (229)
S-03F

10:50-11:40
SNH  (198)
S-42N

10:50-11:40
IIN  (225)
LF-02

10:50-11:40
IIN  (225)
LF-02

10:50-11:40
SNHL (198)
L03GB

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
IIN  (225)
LF-02

11:40-12:30
SNHL (198)
L03GA

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
B1IN4 (161)
S-11N

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
IIN  (225)
LF-02

12:30-13:20
SNHL (198)
L03GA

12:30-13:20
B1IN4 (161)
S-11N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CVV  (222)
S-38N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CMEL (212)
S-02G

13:20-14:10
CVV  (222)
S-43N

13:20-14:10
CME  (212)
S-38N

13:20-14:10
CVV  (222)
S-36N

13:20-14:10
B1IN4 (161)
S-11N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CMEL (212)
S-02G

14:10-15:00
CVV  (222)
S-43N

14:10-15:00
CVV  (222)
S-38N

14:10-15:00
CVV  (222)
S-36N

14:10-15:00
B1IN4 (161)
S-11N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
161 SERGIO GOMEZ DIAZ       173 ERASMO VELAZQUEZ LEYVA  
198 CESAR MOISES ESTRADA GAR 201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV
212 IVAN SAUL BELTRAN SAUCED 222 LUIS DAVID ESPINOZA CUEL
225 MARCO ANTONIO HERNANDEZ 229 NORMA JUDITH BELMARES OL
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B1IN4 BLOQUE 1 INGLES 4       
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: INGENIERIA MECATRONICA AUTOMATI 4.2
CME  CONTROL DE MOTORES ELECT CMEL LAB CONTROL DE MOTORES E
IIN  INSTRUMENTACION INDUSTRI SNH  SISTEMAS NEUMATICOS E HI
SNHL LAB SISTEMAS NEUMATICOS CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB
ETP  ETICA PROFESIONAL       TUT  TUTORIA                 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING MEC INTALACIONES ELECTRICAS 4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: FELIPE DE JESUS GARCIA RICO        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
B2IN4 (138)
S-07N

 7:30- 8:20
ETP  (201)
S-39N

 7:30- 8:20
POE  (183)
L-02G

 7:30- 8:20
TUT  (175)
S-43N

 7:30- 8:20
PYC  (212)
S-42N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
BMT  (181)
L-02G

 8:20- 9:10
EPM  (229)
S-22N

 8:20- 9:10
POE  (183)
L-02G

 8:20- 9:10
EPM  (229)
S-42N

 8:20- 9:10
B2IN4 (138)
S-07N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
BMT  (181)
L-02G

 9:10-10:00
PYC  (212)
L-16M

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ETP  (201)
S-38N

 9:10-10:00
BMT  (181)
L-02G

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
PYCL (212)
S-02G

10:00-10:50
B2IN4 (138)
S-07N

10:00-10:50
POE  (183)
S-02G

10:00-10:50
BMT  (181)
L-02G

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (201)
S-44N

10:50-11:40
PYCL (212)
S-02G

10:50-11:40
ETP  (201)
S-43N

10:50-11:40
CVV  (235)
S-43N

10:50-11:40
BMT  (181)
L-02G

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
EPM  (229)
S-03F

11:40-12:30
CVV  (235)
S-41N

11:40-12:30
PYCL (212)
S-01G

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
RE-TU

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
ETPP (251)
S-37N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
PYCL (212)
S-01G

12:30-13:20
B2IN4 (138)
S-07N

12:30-13:20
CVV  (235)
S-40N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CVV  (235)
S-39N

13:20-14:10
B2IN4 (138)
S-07N

13:20-14:10
CVV  (235)
S-45N

13:20-14:10
BMT  (181)
L-02G

13:20-14:10
POE  (183)
L-02G

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CVV  (235)
S-40N

14:10-15:00
B2IN4 (138)
S-07N

14:10-15:00
PYC  (212)
S-42N

14:10-15:00
BMT  (181)
L-02G

14:10-15:00
POE  (183)
L-02G

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
138 ARELY PRISCILA MENDEZ SA 175 FELIPE DE JESUS GARCIA R
181 JOSE GUADALUPE MONTELONG 183 JOSE LUIS VIRAMONTES REY
201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV 212 IVAN SAUL BELTRAN SAUCED
229 NORMA JUDITH BELMARES OL 235 RAMON ALVARADO          
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B2IN4 BLOQUE 2 INGLES 4       
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING MEC INTALACIONES ELECTRICAS 4.1
PYC  PRUEBAS Y CONTROL DE M-Q PYCL LAB PRUEBAS Y CONTROL DE
TUT  TUTORIA                 BMT  INSTALACIONES ELECTRICAS
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI ETP  ETICA PROFESIONAL       
POE  POTENCIA ELECTRICA      



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING MEC SISTEMA DE MANUFACTURA 4.1 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: FELIPE DE JESIS GARCIA RICO        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
PMA  (187)
S-42N

 7:30- 8:20
EPM  (229)
S-22N

 7:30- 8:20
ROBL (191)
L-05D

 7:30- 8:20
ROB  (191)
L-01D

 7:30- 8:20
CVV  (235)
S-41N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
B3IN4 (160)
S-14N

 8:20- 9:10
B3IN4 (160)
S-14N

 8:20- 9:10
ROBL (191)
L-05D

 8:20- 9:10
ROB  (191)
L-01D

 8:20- 9:10
CVV  (235)
S-44N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
TUT  (175)
S-12F

 9:10-10:00
ETP  (201)
S-37N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
B3IN4 (160)
S-14N

 9:10-10:00
ETPP (251)
S-09F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CMEL (173)
S-01G

10:00-10:50
ETP  (201)
S-41N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
B3IN4 (160)
S-14N

10:50
11:40

10:50-11:40
CVV  (235)
S-38N

10:50-11:40
CMEL (173)
S-01G

10:50-11:40
EPM  (229)
S-37N

10:50-11:40
ETP  (201)
S-44N

10:50-11:40
PMAL (187)
T 2H 

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
ETP  (201)
S-38N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
ROB  (191)
L-01D

11:40-12:30
PMA  (187)
S-39N

11:40-12:30
PMAL (187)
T 2H 

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
EPM  (229)
A-Fpb

12:30-13:20
CVV  (235)
S-37N

12:30-13:20
ROB  (191)
L-01D

12:30-13:20
PMAL (187)
T 2H 

12:30-13:20
PMA  (187)
T 1H 

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
CMEL (173)
S-01G

13:20-14:10
CVV  (235)
S-37N

13:20-14:10
B3IN4 (160)
S-14N

13:20-14:10
PMAL (187)
T 2H 

13:20-14:10
RE-TU

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
CMEL (173)
S-01G

14:10-15:00
CME  (173)
S-38N

14:10-15:00
B3IN4 (160)
S-14N

14:10-15:00
CVV  (235)
S-26N

14:10-15:00
CME  (173)
S-43N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
160 ROSALBA VASQUEZ AGUILAR 173 ERASMO VELAZQUEZ LEYVA  
175 FELIPE DE JESUS GARCIA R 187 LUIS RICARDO URIBE DAVIL
191 USUE JAHAMAI LEURA GONZA 201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV
229 NORMA JUDITH BELMARES OL 235 RAMON ALVARADO          
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B3IN4 BLOQUE 3 INGLES 4       
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING MEC SISTEMA DE MANUFACTURA 4.1 
TUT  TUTORIA                 ROB  ROBOTICA                
ROBL LAB ROBOTICA            ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
ETP  ETICA PROFESIONAL       PMA  PROCESOS DE MANUFACTURA 
PMAL LAB PROCESOS DE MANUFACT CME  CONTROL DE MOTORES ELECT
CMEL LAB CONTROL DE MOTORES E



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING MEC SISTEMA DE MANUFACTURA 4.2 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: LUIS RICARDO URIBE DAVILA          

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
CME  (181)
S-37N

 7:30- 8:20
TUT  (187)
S-42N

 7:30- 8:20
PMAL (185)
T 2H 

 7:30- 8:20
CMEL (181)
S-01G

 7:30- 8:20
ROBL (183)
L-05D

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
EPM  (229)
S-05F

 8:20- 9:10
ETPP (251)
S-38N

 8:20- 9:10
PMAL (185)
T 2H 

 8:20- 9:10
CMEL (181)
S-01G

 8:20- 9:10
ROBL (183)
L-05D

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ROB  (183)
L-01D

 9:10-10:00
ETP  (193)
S-45N

 9:10-10:00
CMEL (181)
S-01G

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
EPM  (229)
S-11F

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
B5IN4 (154)
S-17N

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
CMEL (181)
S-01G

10:00-10:50
B5IN4 (154)
S-17N

10:00-10:50
RE-TU

10:50
11:40

10:50-11:40
ETP  (193)
S-43N

10:50-11:40
B5IN4 (154)
S-17N

10:50-11:40
B5IN4 (154)
S-17N

10:50-11:40
ETP  (193)
S-39N

10:50-11:40
CVV  (235)
S-44N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CVV  (235)
S-32N

11:40-12:30
B5IN4 (154)
S-17N

11:40-12:30
RE-TU

11:40-12:30
EPM  (229)
S-04F

11:40-12:30
B5IN4 (154)
S-17N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CVV  (235)
S-32N

12:30-13:20
PMA  (185)
S-42N

12:30-13:20
CVV  (235)
S-37N

12:30-13:20
CVV  (235)
S-43N

12:30-13:20
ETP  (193)
S-42N

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
RE-TU

13:20-14:10
PMAL (185)
T 2H 

13:20-14:10
ROB  (183)
L-01D

13:20-14:10
CVV  (235)
S-43N

13:20-14:10
PMA  (185)
S-39N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ROB  (183)
L-01D

14:10-15:00
PMAL (185)
T 2H 

14:10-15:00
ROB  (183)
L-01D

14:10-15:00
PMA  (185)
S-42N

14:10-15:00
CME  (181)
S-44N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
154 NORBERTO RALFO CASTELLAN 181 JOSE GUADALUPE MONTELONG
183 JOSE LUIS VIRAMONTES REY 185 JAVIER SANTILLAN TOVAR  
187 LUIS RICARDO URIBE DAVIL 193 ALEJANDRA ABIGAIL BERUME
229 NORMA JUDITH BELMARES OL 235 RAMON ALVARADO          
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV B5IN4 BLOQUE 5 INGLES 4       
CVV  CALCULO DE VARIAS VARIAB EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING MEC SISTEMA DE MANUFACTURA 4.2 
TUT  TUTORIA                 ROB  ROBOTICA                
ROBL LAB ROBOTICA            ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
ETP  ETICA PROFESIONAL       PMA  PROCESOS DE MANUFACTURA 
PMAL LAB PROCESOS DE MANUFACT CME  CONTROL DE MOTORES ELECT
CMEL LAB CONTROL DE MOTORES E



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING MECATRONICA AUTOMATIZAC DUAL4.1

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: JOSE LUIS VIRAMONTES REYNA         

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ING4 (148)
S-29N

 7:30- 8:20
NYE  (183)
L03GB

 7:30- 8:20
IS4  (139)
S-31N

 7:30- 8:20
EPM  (228)
S-39N

 7:30- 8:20
IS4  (139)
S-31N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ING4 (148)
S-29N

 8:20- 9:10
NYE  (183)
L03GB

 8:20- 9:10
IS4  (139)
S-31N

 8:20- 9:10
EPM  (228)
S-39N

 8:20- 9:10
RE-TU

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
CE   (177)
S-01G

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ING4 (148)
S-29N

 9:10-10:00
CE   (177)
S-01G

 9:10-10:00
NYE  (183)
L03GA

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CE   (177)
S-01G

10:00-10:50
EPM  (228)
S-34N

10:00-10:50
ING4 (148)
S-29N

10:00-10:50
CE   (177)
S-01G

10:00-10:50
NYE  (183)
L03GA

10:50
11:40

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
EPM  (228)
S-34N

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
ING4 (148)
S-29N

10:50-11:40
ETPP (251)
S-10F

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
NYE  (183)
L03GB

11:40-12:30
ETP  (201)
S-44N

11:40-12:30
ETP  (201)
S-44N

11:40-12:30
ING4 (148)
S-29N

11:40-12:30
CE   (177)
S-01G

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
NYE  (183)
L03GB

12:30-13:20
ETP  (201)
S-44N

12:30-13:20
ETP  (201)
S-44N

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CE   (177)
S-01G

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ETP  (201)
S-44N

13:20-14:10
ING4 (148)
S-29N

13:20-14:10
EPM  (228)
S-41N

13:20-14:10
ETP  (201)
S-38N

13:20-14:10
ING4 (148)
S-29N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ETP  (201)
S-44N

14:10-15:00
ING4 (148)
S-29N

14:10-15:00
EPM  (228)
S-41N

14:10-15:00
ETP  (201)
S-38N

14:10-15:00
ING4 (148)
S-29N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
139 ALEJANDRO RAFAEL PEREZ R 148 JAZMIN NAVARRO RUIZ     
177 GABINO JARA TRUJILLO    183 JOSE LUIS VIRAMONTES REY
201 CESAR ERNESTO PEREZ CHAV 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
251 NESTOR POMPEYO GRANJA JU

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES
CE   CONTROL DE MOTORES ELECT ING4 INGLES IV               
ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI ETP  ETICA PROFESIONAL       



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Grupo: ING MECATRONICA AUTOMATIZAC DUAL4.1
IS4  INGLES SKILLS           NYE  SISTEMAS NEUMATICOS E HI



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: ING MECATRONI MANUF FLEX DUAL 4.1  

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: GABINO JARA TRUJILLO               

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
EPM  (228)
S-36N

 7:30- 8:20
CE   (203)
S-01G

 7:30- 8:20
ING4 (147)
S-30N

 7:30- 8:20
ING4 (147)
S-30N

 7:30- 8:20
ING4 (147)
S-30N

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ETP  (242)
S-38N

 8:20- 9:10
CE   (203)
S-02G

 8:20- 9:10
ING4 (147)
S-30N

 8:20- 9:10
ING4 (147)
S-30N

 8:20- 9:10
ING4 (147)
S-30N

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
ETP  (242)
S-38N

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
CE   (203)
S-02G

 9:10-10:00
CE   (203)
S-01G

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
RE-TU

10:00-10:50
PM   (185)
T 1H 

10:00-10:50
ETPP (246)
S-10F

10:00-10:50
PM   (185)
T 1H 

10:00-10:50
CE   (203)
S-01G

10:50
11:40

10:50-11:40
CE   (203)
S-02G

10:50-11:40
PM   (185)
T 1H 

10:50-11:40
PM   (185)
T 1H 

10:50-11:40
PM   (185)
T 1H 

10:50-11:40
EPM  (228)
S-24N

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CE   (203)
S-02G

11:40-12:30
EPM  (228)
S-43N

11:40-12:30
PM   (185)
T 1H 

11:40-12:30
EPM  (228)
S-23N

11:40-12:30
EPM  (228)
S-24N

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CE   (203)
S-02G

12:30-13:20
EPM  (228)
S-43N

12:30-13:20
CE   (203)
S-02G

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
ING4 (147)
S-30N

13:20-14:10
ING4 (147)
S-30N

13:20-14:10
ETP  (242)
S-40N

13:20-14:10
ETP  (242)
S-39N

13:20-14:10
ETP  (242)
S-38N

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
ING4 (147)
S-30N

14:10-15:00
ING4 (147)
S-30N

14:10-15:00
ETP  (242)
S-40N

14:10-15:00
ETP  (242)
S-39N

14:10-15:00
ETP  (242)
S-38N

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
147 JAZMIN MEDINA HERNANDEZ 185 JAVIER SANTILLAN TOVAR  
203 DULCE OLIVIA HERNANDEZ C 228 MILTON URIEL TREVIÑO CAL
242 YAMILE GUADALUPE CERDA G 246 ALEJANDRA BERENICE ROBLE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV ETPP ETICA PROFESIONAL PRACTI
ETP  ETICA PROFESIONAL       EPM  ESTRUCTURA Y PROPIEDADES
CE   CONTROL DE MOTORES ELECT ING4 INGLES IV               
PM   PROCESOS DE MANUFACTURA 



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE
SAN LUIS POTOSÍ

Horario Oficial Sep Dic 2025 ver15

Grupo: MECATRONI INST ELEC EFICI DUAL 7.1 

Asignatura - Profesor - Aula

Tutor: FELIPE DE JESUS GARCIA RICO        

Lunes Martes Miérc. Jueves Viernes Sábado

 7:30
 8:20

 7:30- 8:20
ER   (205)
S-10F

 7:30- 8:20
LUM  (175)
L-02G

 7:30- 8:20
CAME (181)
S-01G

 7:30- 8:20
CEE  (177)
L-02G

 7:30- 8:20
CEE  (177)
L-02G

 7:00- 7:50

 8:20
 9:10

 8:20- 9:10
ER   (205)
S-10F

 8:20- 9:10
LUM  (175)
L-02G

 8:20- 9:10
CAME (181)
S-01G

 8:20- 9:10
CEE  (177)
L-02G

 8:20- 9:10
CEE  (177)
L-02G

 7:50- 8:40

 9:10
10:00

 9:10-10:00
RE-TU

 9:10-10:00
ER   (205)
S-10F

 9:10-10:00
LUM  (175)
L-02G

 9:10-10:00
LUM  (175)
L-02G

 9:10-10:00
IS7  (148)
S-29N

 8:40- 9:30

10:00
10:50

10:00-10:50
CAME (181)
S-02G

10:00-10:50
ER   (205)
S-10F

10:00-10:50
LUM  (175)
L-02G

10:00-10:50
LUM  (175)
L-02G

10:00-10:50
HID7 (248)
S-10F

10:50
11:40

10:50-11:40
CAME (181)
S-01G

10:50-11:40
ER   (205)
S-10F

10:50-11:40
ER   (205)
L-02G

10:50-11:40
RE-TU

10:50-11:40
RE-TU

10:00-10:50

11:40
12:30

11:40-12:30
CEE  (177)
L-02G

11:40-12:30
ER   (205)
S-10F

11:40-12:30
ER   (205)
L-02G

11:40-12:30
CAME (181)
S-10F

11:40-12:30
CAME (181)
S-02G

10:50-11:40

12:30
13:20

12:30-13:20
CEE  (177)
L-02G

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
RE-TU

12:30-13:20
CAME (181)
S-10F

12:30-13:20
CAME (181)
S-02G

11:40-12:30

13:20
14:10

13:20-14:10
LUM  (175)
S-10F

13:20-14:10
CEE  (177)
L-02G

13:20-14:10
CEE  (177)
L-02G

13:20-14:10
IS7  (148)
S-29N

13:20-14:10
LUM  (175)
S-01G

12:30-13:20

14:10
15:00

14:10-15:00
LUM  (175)
S-10F

14:10-15:00
CEE  (177)
L-02G

14:10-15:00
CEE  (177)
L-02G

14:10-15:00
IS7  (148)
S-29N

14:10-15:00
LUM  (175)
S-01G

13:20-14:10

15:00
15:50

15:50-16:40 14:10-15:00

16:40
17:30

16:40-17:30 16:40-17:30 16:40-17:30 15:00-15:50

17:30
18:20

17:30-18:20 17:30-18:20 17:30-18:20

18:20
19:10

18:20-19:10 18:20-19:10 18:20-19:10

19:10
20:00

19:10-20:00 19:10-20:00 19:10-20:00

20:00
20:50

20:00-20:50 20:00-20:50 20:00-20:50

Profesores: 
148 JAZMIN NAVARRO RUIZ     175 FELIPE DE JESUS GARCIA R
177 GABINO JARA TRUJILLO    181 JOSE GUADALUPE MONTELONG
205 ELIHU HAZEL SANCHEZ MART 248 CLAUDIA LUCIA ORTIZ VALE

Asignaturas: 
RE-TU RECESO Y/0 TUTORIA INDIV HID7 HABILIDADES INTERPERSONA
ER   ENERGIAS RENOVABLES     LUM  LUMINOTECNIA            
CEE  CALIDAD Y EFIENCIA DE LA CAME CONTROL AVANZADO DE MOTO
IS7  INGLES SKILLS 7         


